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2.000 
Containers  

ετησίως

22.000
Κωδικοί 

ανταλλακτικών

20.000sqm
Αποθηκευτικών 

χώρων

Παρουσία 

σε 26 χώρες 
5.500

Μηχανήµατα εργαλεία
αναλώσιµα

270+ 
Eργαζόµενοι

και συνεργάτες

25% 
Μέση ετήσια 

ανάπτυξη

2.500 Εξειδικευµένα
καταστήµατα 
στο εξωτερικό

1.000 Εξειδικευµένα
καταστήµατα 

σε όλη την Ελλάδα

WMS
Πλήρως

αυτοµατοποιηµένο

WMS

2.000 
Containers

annualmente

22.000
Codici

pezzi di ricambio

20.000sqm
Magazzini

Presenza 

in 26 paesi 
5.500

Macchine utensili
materiali di consumo

270+ 
Dipendenti
e partner

25% 
Media annuale di

sviluppo

2.500 Specializzato
negozi all'estero

30.000
Posti Pallet

WMS
Completamente
automatizzato

WMS

Costruendo partnership solide, 
una storia di successo dal 1984.

Il nostro viaggio è iniziato nel 1984 e il nostro percorso in questi anni ci ha riempito di enormi orgoglio. 

Oggi l'azienda si è evoluta in un leader del settore, con la nostra flotta ora copre la Grecia e molti paesi nel mondo.

Con il pieno supporto di i nostri partner affidabili, abbiamo tracciato una rotta per il futuro caratterizzata da 

dall'esperienza, dalla coerenza e dall'innovazione. L'emergere di una nuova generazione con grande motivazione, 

che abbraccia l'innovazione digitale, promette un modello di sviluppo più moderno.

Ringraziamo i nostri partner di lunga data per la loro continua fiducia. Benvenuti ai nostri nuovi partner. 

Costruiamo insieme relazioni durature e forti collaborazioni di successo e in continua evoluzione!
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Piattaforma per ordini, foto, video,
specifiche, disegni dei pezzi di ricambio
manuali d'uso, informazioni finanziarieB2B

SCANSIONE QUI
E VEDI
CHI SIAMO
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Servizi integrati
per la promozione dinamica
della tua attività.
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CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

056843 BHT4600 4x110mm 1,2
056850 BHT4602 5x110mm 1,2
056867 BHT4604 6x110mm 1,2
056874 BHT4606 6,5x110mm 1,3
056881 BHT4608 8x110mm 1,4
056898 BHT4610 10x110mm 1,6
056904 BHT4612 4x160mm 1,4
056911 BHT4614 5x160mm 1,4
056928 BHT4616 6x160mm 1,4
056935 BHT4618 6,5x160mm 1,4
056942 BHT4620 7x160mm 1,4
056959 BHT4622 8x160mm 1,5
056966 BHT4624 10x160mm 1,8
056973 BHT4626 12x160mm 1,9
056980 BHT4628 14x160mm 3,0
056997 BHT4630 16x160mm 3,5
057000 BHT4632 5x210mm 1,8
057017 BHT4634 5,5x210mm 1,8
057024 BHT4636 6,5x210mm 1,8
057031 BHT4638 8x210mm 1,9
057048 BHT4640 10x210mm 2,1
057055 BHT4642 12x210mm 2,3
057062 BHT4644 14x210mm 3,4
057079 BHT4646 16x210mm 4,0
057086 BHT4648 18x210mm 5,0
057093 BHT4650 20x210mm 6,5
057109 BHT4652 22x210mm 7,5
057116 BHT4654 25x210mm 9,5
057123 BHT4656 6x260mm 2,0
057130 BHT4658 7x260mm 2,1
057147 BHT4660 8x260mm 2,2
057154 BHT4662 10x260mm 2,4
057161 BHT4664 12x260mm 2,5
057178 BHT4666 14x260mm 3,7
057185 BHT4668 16x260mm 4,4
057192 BHT4670 10x600mm 4,4
057208 BHT4672 12x600mm 4,6
057215 BHT4674 14x600mm 6,3
057222 BHT4676 16x600mm 7,9
057239 BHT4678 18x600mm 9,5
057246 BHT4680 20x600mm 12,2
057253 BHT4682 22x600mm 12,6
057260 BHT4684 25x600mm 18,9
057277 BHT4686 28x600mm 22,8
057284 BHT4688 30x600mm 28,3
057291 BHT4690 32x600mm 31,4

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

057307 BHT4692 5x160mm 1,6
057314 BHT4694 6x160mm 1,7
057321 BHT4696 8x160mm 2
057338 BHT4698 0x160mm 2,4
057345 BHT4700 12x160mm 2,9
057352 BHT4702 4x160mm 4,1
057369 BHT4704 6x210mm 2
057376 BHT4706 8x210mm 2,4
057383 BHT4708 10x210mm 2,7
057390 BHT4710 12x210mm 3,2
057406 BHT4712 14x210mm 4,6
057413 BHT4714 16x210mm 5,5
057420 BHT4716 18x210mm 6,9
057437 BHT4718 20x210mm 9,1
057444 BHT4720 22x210mm 11,2
057451 BHT4722 6x260mm 2,4
057468 BHT4724 8x260mm 2,6
057475 BHT4726 10x260mm 3,0
057482 BHT4728 12x260mm 3,4
057499 BHT4730 14x260mm 4,9
057505 BHT4732 16x260mm 6
057512 BHT4734 6x310mm 2,4
057529 BHT4736 8x310mm 2,9
057536 BHT4738 10x310mm 3,2
057543 BHT4740 12x310mm 3,7
057550 BHT4742 14x310mm 5,1
057567 BHT4744 16x310mm 6,4
057574 BHT4746 18x310mm 7,9
057581 BHT4748 20x310mm 10,6
057598 BHT4750 22x310mm 13,0
057604 BHT4752 25x310mm 15,7
057611 BHT4754 26x310mm 16,5
057628 BHT4756 28x310mm 20,5
057635 BHT4758 30x310mm 23,6
057642 BHT4760 8x400mm 3,5
057659 BHT4762 10x400mm 4,0
057666 BHT4764 12x400mm 4,4
057673 BHT4766 14x400mm 6
057680 BHT4768 16x400mm 7,5
057697 BHT4770 18x400mm 9,1
057703 BHT4772 20x400mm 11,8
057710 BHT4774 22x400mm 14,6
057727 BHT4776 25x400mm 17,7
057734 BHT4778 26x400mm 18,9
057741 BHT4780 28x400mm 23,2
057758 BHT4782 30x400mm 26,7
057765 BHT4784 32x400mm 30,2

PUNTA SDS-PUS SX2 2 TAGLIENTI PUNTA SDS-PUS SX4 4 TAGLIENTI

REINFRCED
CONCRETE

STONE MASONRY TILES CONCRETE REINFRCED
CONCRETE

STONE MASONRY TILES CONCRETE



9www.nikolaoutools.com I prezzi indicati, comprensivi di IVA, sono da intendersi come suggeriti al dettaglio e non vincolanti. 
Gli stessi possono essere modificati senza alcun preavviso.

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

057932 BHT4818 5/6x110mm, 6/8/10x160mm 8,5

SET PUNTE SDS-PLUS
Lunga durata. Ideale per forare cemento armato
senza richiedere il passaggio da percussivo a
semplice. Quindi il lavoro viene completato nella meta del tempo

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

041184 BHT3020 4,0x50x110mm 4,3
041207 BHT3022 5,0x50x110mm 3,8
041276 BHT3029 6,0x200x260mm 7,4
041283 BHT3030 6,0x400x460mm 12,9
041290 BHT3031 6,5x100x160mm 5,5
041320 BHT3034 7,0x100x160mm 5,5
041337 BHT3035 8,0x50x110mm 4,3
041344 BHT3036 8,0x100x160mm 4,6
041351 BHT3037 8,0x150x210mm 5,5
041368 BHT3038 8,0x200x260mm 7,2
041375 BHT3039 8,0x250x310mm 9,2
041382 BHT3040 8,0x400x460mm 12,5
041399 BHT3041 8,0x550x600mm 19,8
041405 BHT3042 9,0x100x160mm 5,4
041429 BHT3044 10,0x100x160mm 5,3
041436 BHT3045 10,0x150x210mm 6,7
041443 BHT3046 10,0x200x260mm 8,1
041450 BHT3047 10,0x250x310mm 9,6
041498 BHT3051 11,0x100x160mm 6,8
041504 BHT3052 11,0x200x260mm 8,5
041511 BHT3053 12,0x100x160mm 6,2
041528 BHT3054 12,0x150x210mm 7,4
041535 BHT3055 12,0x200x260mm 9,6
041542 BHT3056 12,0x250x310mm 12,3
041559 BHT3057 12,0x400x450mm 15,2
041566 BHT3058 12,0x550x600mm 20,5
041580 BHT3060 13,0x160x210mm 8,1

PUNTA SDS-PLUS TURBOX MS5 2 TAGLIENTI

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

057772 BHT4786 5x160mm 6,1
057789 BHT4788 6x160mm 6,7
057796 BHT4790 6x210mm 7,5
057802 BHT4792 8x160mm 7,9
057819 BHT4794 8x210mm 8,5
057826 BHT4796 8x260mm 9,4
057833 BHT4798 8x310mm 10,4
057840 BHT4800 10x160mm 10,4
057857 BHT4802 10x210mm 11,2
057864 BHT4804 10x260mm 12,1
057871 BHT4806 10x310mm 13,3
057888 BHT4808 12x160mm 13,3
057895 BHT4810 12x210mm 14,3
057901 BHT4812 12x260mm 15,5
057918 BHT4814 12x310mm 17

PUNTA SDS-PUS X4 4 TAGLIENTI

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

041597 BHT3061 14,0x100x160mm 8,5
041610 BHT3063 14,0x200x260mm 11,6
041634 BHT3065 14,0x400x450mm 15,6
041641 BHT3066 14,0x550x600mm 26,3
041658 BHT3067 15,0x100x160mm 11,2
041665 BHT3068 15,0x150x210mm 12,1
041672 BHT3069 16,0x100x160mm 11,1
041689 BHT3070 16,0x150x210mm 12,4
041696 BHT3071 16,0x200x260mm 15,5
041702 BHT3072 16,0x250x310mm 16,8
041719 BHT3073 16,0x400x450mm 21,7
041726 BHT3074 16,0x550x600mm 26,8
041757 BHT3077 17,0x150x210mm 17,5
041764 BHT3078 18,0x150x200mm 19,2
041795 BHT3081 18,0x550x600mm 38,5
041801 BHT3082  18,0x950x1000mm 66,8
041849 BHT3086 20,0x550x600mm 41,6
041856 BHT3087 22,0x200x250mm 30,5
041870 BHT3089 22,0x550x600mm 60,4
041887 BHT3090 22,0x950x1000mm 87,9
041894 BHT3091 24,0x200x250mm 40,9
041900 BHT3092 24,0x400x450mm 52,9
041917 BHT3093 25,0x200x250mm 40,1
041924 BHT3094 25,0x400x450mm 47,6
041931 BHT3095 25,0x950x1000mm 111,9
041948 BHT3096 26,0x200x250mm 43,2
041955 BHT3097 26,0x400x450mm 55,1

PUNTA SDS-PLUS TURBOX MS5 2 TAGLIENTI

REINFRCED
CONCRETE

STONE MASONRY TILES CONCRETE

REINFRCED
CONCRETE

STONE MASONRY TILES CONCRETEREINFRCED
CONCRETE

STONE MASONRY TILES CONCRETE



10

ELETTROUTENSILI - ACCESSORI

www.nikolaoutools.comI prezzi indicati, comprensivi di IVA, sono da intendersi come suggeriti al dettaglio e non vincolanti. 
Gli stessi possono essere modificati senza alcun preavviso.

SCALPELLO PER MARTELLI

SCALPELLO PER MARTELLI 15°

SCALPELLO PER MARTELLI

SCALPELLO PER MARTELLI

SCALPELLO PER MARTELLI

SCALPELLO A PUNTA AUTOAFFILANTE

SCALPELLO PER MARTELLI

L’SDS-MAX a quattro razze ha una 
grande punta in metallo duro con due 
carburi ausiliari laterali che assicura 
basse vibrazioni, l’ottimizzazione delle 
prestazioni di foratura quando trova 
l’acciaio rinforzato e una maggiore du-
rata. Il doppio avvolgimento elicoidale 
raggiunge un’elevata rimozione della 
polvere, una velocità di foratura otti-
mizzata, una minore usura e un minore 
accumulo di temperatura.

SET DI SCARPELLI

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

039990 BHT4126 10X280mm 6,6
040002 BHT4127 12X280mm 6,9
040019 BHT4128 12X340mm 7,2
040026 BHT4129 12X505mm 9,8
040033 BHT4130 14X340mm 8,7
040040 BHT4131 14X505mm 11,3
040057 BHT4132 14X600mm 13,4
040064 BHT4133 16X340mm 9,3
040071 BHT4134 16X505mm 10,8
040088 BHT4135 16X600mm 16,2
040095 BHT4136 18X340mm 9,2
040101 BHT4137 18X505mm 11,8
040118 BHT4138 18X600mm 15,0
040125 BHT4139 20x340mm 10,5
040132 BHT4140 20x505mm 13,5
040149 BHT4141 20x1000mm 32,9
040156 BHT4142 22x340mm 12,4
040163 BHT4143 22x505mm 16,5
040170 BHT4144 22x600mm 18,3
040187 BHT4145 22x1000mm 38,7
040194 BHT4146 25x340mm 15,1
040200 BHT4147 25x505mm 19,1
040217 BHT4148 25x600mm 22,1
040224 BHT4149 25x1000mm 46,3
040231 BHT4150 28x340mm 19,7
040248 BHT4151 28x505mm 24,8
040255 BHT4152 30x340mm 22,3
040262 BHT4153 30x505mm 29,6
040279 BHT4154 32x340mm 25,5
040286 BHT4155 32x505mm 32,3
040293 BHT4156 32x1000mm 78,1
040309 BHT4157 35x505mm 39,9
040316 BHT4158 35x1000mm 87,6
040323 BHT4159 38x505mm 46,4
040330 BHT4160 38x1000mm 117,3
040347 BHT4161 40x505mm 59,2
040354 BHT4162 40x1000mm 139,9

PUNTA SDS-MAX 4 TAGLIENTI

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

028536 BHT1450 SDS-PLUS
• 40 x 250  • 20 x 250

• 250  • 40 x 250 14,2
CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038788 BHT4005 SDS-PLUS 14x250x22mm 10,5

SCALPELLO A PUNTA AUTOAFFILANTE
CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

039105 BHT4037 SDS-PLUS 14x250mm 4,5

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

039112 BHT4038 SDS-PLUS 14x250x20mm 4,5

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038733 BHT4000 SDS-PLUS 14x250mm 2,8

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038771 BHT4004 SDS-PLUS 14x250mm 3,5

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038740 BHT4001 SDS-PLUS 14x250x20mm 4,3

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038757 BHT4002 SDS-PLUS 14x250x40mm 3,8

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038764 BHT4003 SDS-PLUS 14x250x40mm 4,5

REINFRCED
CONCRETE

STONE MASONRY TILES CONCRETE
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CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038986 BHT4025 HEX 28x500x35mm 22,7

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€
038993 BHT4026 HEX 28x400x75mm 27,4

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

039020 BHT4029 HEX 30x400mm 19,8

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

039037 BHT4030 HEX 30x400x35mm 11

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

039068 BHT4033 HEX 30x410mm 17,2

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

039082 BHT4035 HEX 30x400mm 18,9

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

039006 BHT4027 HEX 28x500x125mm 70

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

039013 BHT4028 HEX 28x500x115mm 51,2

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

039099 BHT4036 HEX 30x410x35mm 18,9

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038887 BHT4015 SDS-MAX 18x300x26mm 7,3

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038894 BHT4016 SDS-MAX 18x300x33mm 9,8

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038900 BHT4017 SDS-MAX 18x380x35mm 15,4

SCALPELLO PER MARTELLI

SCALPELLO PER MARTELLI

SCALPELLO PER MARTELLI

SCALPELLO PER MARTELLI AUTOAFFILANTE

SCALPELLO PIATTO AUTOAFFILANTE

SCALPELLO PER MARTELLI

SCALPELLO PER MARTELLI

SCALPELLO PER MARTELLI

SCALPELLO PER MARTELLI

SCALPELLO CONCAVO
PER MATONE DI CEMENTO

SCALPELLO A PUNTA
ESAGONALE AUTOAFFILANTE

SIXY SCALPELLO CONCAVO

SIXY SCALPELLO AD ALETTE

SCALPELLO A VANGA D’ARGILLA

SCALPELLO PIATTO ESAGONALE

TAGLIATRICE PER ASFALTO

SCALPELLO A PUNTA
ESAGANALE AUTOAFFILANTE

SCALPELLO PIATTO

SCALPELLO A PUNTA ESAGONALE
A SPIRALE AUTOAFFILANTE

SCALPELLO PIATTO ESAGONALE

SCALPELLO PER TAGLIARE L’ ASFALTO

SCALPELLO PIATTO

SCALPELLO PIATTO
ESAGONALE AUTOAFFILANTE

SCALPELLO A PUNTA
ESAGONALE AUTOAFFILANTE

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038795 BHT4006 SDS-MAX 18x300mm 5,7
038801 BHT4007 SDS-MAX 18x600mm 10,6

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038818 BHT4008 SDS-MAX 18x400mm 10,5
CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038955 BHT4022 SDS-MAX 18x450x125mm 64,6

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038979 BHT4024 HEX 28x500mm 27,8

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038917 BHT4018 SDS-MAX 18x450x110mm 61,9

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038825 BHT4009 SDS-MAX 18x400x25mm 10,7

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

039129 BHT4039 SDS-MAX 18x280mm 9,7

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

039136 BHT4040 SDS-MAX 18x280x25mm 9,5

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038832 BHT4010 SDS-MAX 18x400x50mm 9,4

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038849 BHT4011 SDS-MAX 18x300x50mm 8,6

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038856 BHT4012 SDS-MAX 18x300x75mm 14,3

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI DIMENSIONI PREZZO/€

038863 BHT4013 SDS-MAX 18x300x75mm 15,6
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CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

039914 BHT4118 45x550mm 126,4
039921 BHT4119 45x1000mm 173,8
039938 BHT4120 55x550mm 150,1
039945 BHT4121 55x1000mm 218,5
039952 BHT4122 65x550mm 177,7
039969 BHT4123 65x1000mm 266,6
039976 BHT4124 80x550mm 254,1
039983 BHT4125 80x1000mm 362

Vantaggi della testa di punta: Foratura precisa del 
punto grazie alla punta centrale incorporata. Fo-
ratura più rapida grazie alla qualità dei carburi e 
alla geometria della testa di taglio. I tubi a spirale 
estremamente grandi permettono un trasferimen-
to uniforme della polvere durante la foratura.

PUNTE SDS-MAX PER FORI PASSANTI

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

039402 BHT4067 25mm 9
039419 BHT4068 30mm 13,3
039426 BHT4069 35mm 9
039433 BHT4070 40mm 9,7
039440 BHT4071 45mm 9,2
039457 BHT4072 50mm 11,3
039464 BHT4073 55mm 11,7
039471 BHT4074 60mm 12,5
039488 BHT4075 65mm 13,3
039495 BHT4076 70mm 14,4
039501 BHT4077 80mm 16
039518 BHT4078 85mm 33,1
039525 BHT4079 100mm 23,7
039532 BHT4080 105mm 26,9
039549 BHT4081 115mm 30,7
039556 BHT4082 125mm 34,2

Fatto di acciaio al cromo-nichel-molibdeno tem-
prato con parete estremamente spessa. Adatto 
per l’uso su mattoni, cemento e materiali da co-
struzione.

PUNTE PER SPACCALEGNA

MANDRINO ANGOLARE

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

039563 BHT4083 22x200mm 6,7
039570 BHT4084 22x450mm 12,2

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

039587 BHT4085 22x200mm 6,5
039594 BHT4086 22x450mm 10,8

ADATTATORE SDS-PLUS CON GUIDA

ADATTATORE SDS-MAX CON GUIDA

• Adatto a tutti i trapani senza fili

• Adatto a tutti i trapani senza fili

MANDRINO AUTOMATICO

MANDRINO AUTOMATICO

ADATTORE PER MANDRINO SDS-PLUS

CODICE MODELLO DIMENSIONI PORTAUTENSILI PREZZO/€

058854 BHT4989 32mm SDS-PLUS 6,9
058861 BHT4990 45mm SDS-PLUS 13,8
069126 BHT4991 32mm ΕΞΑΓΩΝΟ 6,9
069133 BHT4992 45mm ΕΞΑΓΩΝΟ 13,8

CODICE MODELLO PORTAUTENSILI PREZZO/€

027645 BKC2200 Hex 1/4’’ 10,5

CODICE MODELLO MANDRINO PREZZO/€

027652 BKC2300 2-13mm  1/2” 16,2

CODICE MODELLO MANDRINO PREZZO/€

027669 BKC2400 2-13mm  1/2” 8,2

CODICE MODELLO MANDRINO PREZZO/€

039600 BHT4087 1/2’’ 1,6

CORONA SDS-PLUS PER TASSELLATORI 
CON ADATTATORE M22X110

ADATTATORE ANGOLARE
CODICE MODELLO PORTAUTENSILI PREZZO/€
045793 BKC2005 Hex 1/4’’ 13,5

MASONRY CONCRETE

REINFRCED
CONCRETE

STONE MASONRY TILES CONCRETE
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CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

058618 BHT4954 4 x 80mm 0,8
058625 BHT4956 5 x 85mm 0,9
058632 BHT4958 6 x 100mm 1
058649 BHT4960 8 x 110mm 1,3
058656 BHT4962 10 x 120mm 1,4
058663 BHT4964 12 x 150mm 1,9
058670 BHT4966 14 x 150mm 2,9
058687 BHT4968 16 x 150mm 3,4
058694 BHT4970 18 x 150mm 4,2
058700 BHT4972 20 x 150mm 5,6

PUNTA DIAMANTATA

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

039143 BHT4041 4x85mm 1,1
039150 BHT4042 5x90mm 1,1
039167 BHT4043 6x100mm 1,3
039174 BHT4044 6x200mm 2,3
039181 BHT4045 7x110mm 1,4
039198 BHT4046 8x120mm 1,6
039204 BHT4047 8x200mm 2,7
039211 BHT4048 10x120mm 1,8
039228 BHT4049 10x200mm 3,2
039235 BHT4050 12x150mm 2,2

PUNTA MULTIUSO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

058557 BHT4942 4x80 1,2
058564 BHT4944 5x85 1,3
058571 BHT4946 6x100 1,4
058588 BHT4948 8x110 1,8
058595 BHT4950 10x120 2,4
058601 BHT4952 12x150 3,4

PUNTA DIAMANTATA

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

041993 BHT3101 8,0x150x200mm 7,5
042006 BHT3102 10,0x80x120mm 8,1
042013 BHT3103 10,0x150x200mm 9,4
042020 BHT3104 12,0x90x150mm 9,5

Punta multiuso, con estremità in metallo duro rinfor-
zato per la foratura di diversi materiali. Geometria 
dell’elica appositamente progettata per una rapida ri-
mozione della polvere e dei detriti durante la foratura. 
Per applicazioni di perforazione in muratura, piastrelle, 
legno, plastica, metalli e loro combinazioni.

XPRO PUNTA MULTIFUNZIONE

PUNTA CERAMIC MULTI-USO 
TAGLIO A SECCO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

077831 BHT4230 5mm 1,5
077848 BHT4231 6mm 1,8
077855 BHT4232 8mm 2,4
077862 BHT4233 10mm 3
077879 BHT4234 12mm 3,6

Trapano multi-costruzione
• Foratura senza PERCUSSIONE
• Taglio a secco
• Adatto per muratura, pietre 
naturali,granito,metallo, legnoPunta ad alta efficienza che permette la 

foratura a secco di piastrelle di cerami-
ca, mattoni, cemento, legno, plastica. La 
estremità in metallo duro permette una 
foratura veloce.

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

057925 BHT4816 4, 5, 6, 8, 9mm 7,8

SET DI PUNTE DA TRAPANO
MULTIFUNZIONE

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

057987 BHT4828 5mm 3,4
057994 BHT4830 6mm 3,4
058007 BHT4832 6.5mm 3,4
058014 BHT4834 8mm 3,8
058021 BHT4836 10mm 4,2
058038 BHT4838 12mm 4,6
058045 BHT4840 14mm 5,2
058052 BHT4842 16mm 5,6
058069 BHT4844 18mm 6,0
058076 BHT4846 20mm 6,5
058083 BHT4848  22mm 8,3
058090 BHT4850 25mm 12
058106 BHT4852 28mm 14,7
058113 BHT4854 30mm 16,5
058120 BHT4856 32mm 18,4

PUNTA PER GRANITO

Punta durevole ad alte prestazioni con geometria speciale della testa e estremità di 
centraggio. Lunga durata grazie all’alta qualità della punta in metallo duro e della sal-
datura. Presa a 3 livelli per un migliore adattamento al mandrino. Adatto alla foratura 
di pietra naturale e artificiale, muratura, arenaria e calcestruzzo.

CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

042075 BHT3109 12x80x150mm 0.07kg 9,3
042082 BHT3110 14x80x150mm 0.096kg 15,1

PUNTA A DUE TAGLI PER MATERIALI DA COSTRUZIONE

REINFRCED
CONCRETE

STONE MASONRY TILES

METAL WOOD PLASTIC GRANITE CONCRETE

GRANITE
METAL WOODGRANITEMASONRY

REINFRCED
CONCRETE

STONE MASONRY TILES METAL WOOD PLASTIC GRANITE CONCRETE

REINFRCED
CONCRETE

STONE MASONRY TILES CONCRETE

MASONRY CONCRETE

REINFRCED
CONCRETE

STONE MASONRY TILES

METAL WOOD PLASTIC CONCRETE

REINFRCED
CONCRETE

STONE MASONRY TILES CONCRETE
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CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

040361 BHT4163 6x180mm 1,2
040378 BHT4164 8x180mm 1,2
040385 BHT4165 10x180mm 1,3
040392 BHT4166 12x180mm 1,3
040408 BHT4167 13x180mm 1,4
040415 BHT4168 14x180mm 1,6
040422 BHT4169 16x180mm 1,5
040439 BHT4170 18x180mm 1,6
040446 BHT4171 19x180mm 1,6
040453 BHT4172 20x180mm 1,8
040460 BHT4173 22x180mm 1,8
040477 BHT4174 24x180mm 2
040484 BHT4175 25x180mm 2
040491 BHT4176 28x180mm 2,5
040507 BHT4177 30x180mm 2,5
040514 BHT4178 32x180mm 2,7
040521 BHT4179 35x180mm 2,9
040538 BHT4180 36x180mm 2,7
040545 BHT4181 38x180mm 3,2
040552 BHT4182 40x180mm 3,3
040569 BHT4183 6x400mm 1,6
040576 BHT4184 8x400mm 1,7
040583 BHT4185 10x400mm 1,8
040590 BHT4186 12x400mm 2
040606 BHT4187 13x400mm 2
040613 BHT4188 14x400mm 2
040620 BHT4189 16x400mm 2
040637 BHT4190 18x400mm 2,2
040644 BHT4191 19x400mm 2,4
040651 BHT4192 20x400mm 2,6
040668 BHT4193 22x400mm 2,7
040675 BHT4194 24x400mm 2,7
040682 BHT4195 25x400mm 3
040699 BHT4196 28x400mm 3,3
040705 BHT4197 30x400mm 3,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€
055044 BHT4580 33, 53, 67, 73, 83mm 40,4

Per trapanare in legno tenero, travi e pannelli di particelle. 
Applicazione con tutti i trapani rotativi e a percussione. 
Tenuta facile con il corpo del trapano da 1/4.

PUNTA PER LEGNO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

058724 BHT4976 3mm 0,4
058731 BHT4977 4mm 0,5
058748 BHT4978 5mm 0,6
058755 BHT4979 6mm 0,7
058762 BHT4980 7mm 0,8
058779 BHT4981 8mm 1,1
058786 BHT4982 9mm 1,4
058793 BHT4983 10mm 1,5
058809 BHT4984 11mm 2,7
058816 BHT4985 12mm 3,6
058823 BHT4986 13mm 3,9

PUNTA PER LEGNO

PUNTA PER CERNIERESET PUNTE PER LEGNO

PROLUNGA PER PUNTE PER LEGNO

SEGHE A TAZZA CON PUNTA IN TANGSTENO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€
058830 BHT4987 12χ300mm 3,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

058717 BHT4974 35mm 4,6

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

057970 BHT4826 4-10mm 3,4

SET DI SEGHE A TAZZA BI-METALLO
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

028376 BHT1410 Ø20, 30, 35, 40, 51, 68mm 49,8

WOOD PLASTIC

WOOD PLASTIC

WOOD

WOOD PLASTIC

MASONRYTILES
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CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€
071891 BHT2120-2 1mm 2 0,5
071907 BHT2121-2 1,5mm 2 0,6
071914 BHT2122-2 2mm 2 0,8
071921 BHT2123-2 2,5mm 2 1,1
071938 BHT2124-2 3mm 2 1,6
071945 BHT2125-2 3,2mm 2 1,7
071952 BHT2126-2 3,5mm 2 1,9
071969 BHT2127 4mm 1 1,2
071976 BHT2128 4,2mm 1 1,2
071983 BHT2129 4,5mm 1 1,5
071990 BHT2130 5mm 1 1,8
072003 BHT2131 5,5mm 1 2,1
072010 BHT2132 6mm 1 2,5
072027 BHT2133 6,5mm 1 3
072034 BHT2134 7mm 1 3,5
072041 BHT2135 7,5mm 1 4
072058 BHT2136 8mm 1 4,7
072065 BHT2137 8,5mm 1 5,2
072072 BHT2138 9mm 1 6,1
072089 BHT2139 9,5mm 1 6,7
072096 BHT2140 10mm 1 7,7
072102 BHT2141 10,5mm 1 8,4
072119 BHT2142 11mm 1 9,7
072126 BHT2143 11,5mm 1 10,5
072133 BHT2144 12mm 1 12
072140 BHT2145 12,5mm 1 13
072157 BHT2146 13mm 1 13,9

PUNTA COBALTO HSS-CO5% M35

La punta HSS-Co è una punta al cobalto ad alte presta-
zioni. Anche con un raffreddamento insufficiente, ha resi-
stenza alla resistenza termica. Grazie all’aggiunta del 5% 
di lega Co al materiale da taglio, queste punte possono 
essere utilizzate per lavorare su materiali con una resi-
stenza alla trazione superiore a 800N / m². Adatto per il 
taglio di metalli e acciai inossidabili.

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€
055563 BHT2093-2 1mm 2 0,9
055570 BHT2094-2 1,5mm 2 1
062349 BHT2095-2 2mm 2 1,3
062356 BHT2096-2 2,5mm 2 1,6
062363 BHT2097-2 3mm 2 1,9
062370 BHT2098-2 3,2mm 2 2,2
062387 BHT2099-2 3,5mm 2 2,4
062394 BHT2100 4mm 1 1,4
062400 BHT2101 4,2mm 1 1,5
062417 BHT2102 4,5mm 1 1,7
055587 BHT2103 5mm 1 2,2
062424 BHT2104 5,5mm 1 2,8
055594 BHT2105 6mm 1 3,3
062431 BHT2106 6,5mm 1 3,9
062448 BHT2107 7mm 1 4,8
062455 BHT2108 7,5mm 1 5,1
055600 BHT2109 8mm 1 6,2
062462 BHT2110 8,5mm 1 6,7
062479 BHT2111 9mm 1 8
062486 BHT2112 9,5mm 1 8,8
055617 BHT2113 10mm 1 10,3
055624 BHT2114 10,5mm 1 10,9
055631 BHT2115 11mm 1 12,6
062493 BHT2116 11,5mm 1 13,7
062509 BHT2117 12mm 1 15,8
062516 BHT2118 12,5mm 1 17,1
062523 BHT2119 13mm 1 18,3

SET PUNTE COBALTO HSS-CO M35
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

028369 BHT1400 1-10mm 50,9

PUNTA COBALTO HSS-CO5% M35

PUNTA COBALTO HSS-CO5% M35

SET PUNTE COBALTO HSS-CO 
M35 8/10 PEZZI

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

057956 BHT4822 1-10mm (10 pezzi) 28,6
057963 BHT4824  2-8mm (6 pezzi) 12,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€
044215 BHT2097-10 3mm 10 6,3
044222 BHT2098-10 3,2mm 10 7,4
044239 BHT2099-10 3,51mm 10 8
044246 BHT2100-10 4mm 10 9,3
044253 BHT2101-10 4,2mm 10 9,9
044260 BHT2102-10 4,5mm 10 11,6
044284 BHT2104-10 5,5mm 10 17,8
044314 BHT2107-10 7mm 10 31,8
044321 BHT2108-10 7,5mm 10 34,4
044345 BHT2110-5 8,5mm 5 23
044352 BHT2111-5 9mm 5 27,4
044369 BHT2112-5 9,5mm 5 30,2
044383 BHT2114-5 10,5mm 5 37,1
044406 BHT2116-5 11,5mm 5 47
044413 BHT2117-5 12mm 5 51,3
044420 BHT2118-5 12,5mm 5 60,5
044437 BHT2119-5 13mm 5 66,6

METAL WOOD INOX

METAL WOOD INOX

METAL WOOD INOX METAL WOOD INOX
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CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

058144 BHT4860-2 1mm 2 0,4
058151 BHT4862-2 1.5mm 2 0,4
058168 BHT4864-2 2mm 2 0,5
058175 BHT4866-2 2.5mm 2 0,5
058182 BHT4868-2 3mm 2 0,6
058199 BHT4870-2 3.2mm 2 0,6
058205 BHT4872-2 3.5mm 2 0,6
058212 BHT4874 4mm 1 0,4
058229 BHT4876 4.2mm 1 0,5
058236 BHT4878 4.5mm 1 0,5
058243 BHT4880 5mm 1 0,6
058250 BHT4882 5.5mm 1 0,7
058267 BHT4884 6mm 1 0,8
058274 BHT4886 6.5mm 1 1,0
058281 BHT4888 7mm 1 1,1
058298 BHT4890 7.5mm 1 1,2
058304 BHT4892 8mm 1 1,4
058311 BHT4894 8.5mm 1 1,7
058328 BHT4896 9mm 1 1,8
058335 BHT4898 9.5mm 1 2,0
058342 BHT4900 10mm 1 2,3
058359 BHT4902 10.5mm 1 2,6
058366 BHT4904 11mm 1 2,8
058373 BHT4906 11.5mm 1 3,3
058380 BHT4908 12mm 1 3,5
058397 BHT4910 12.5mm 1 3,8
058403 BHT4912 13mm 1 4,1
058410 BHT4914 13.5mm 1 4,3
058427 BHT4916 14mm 1 4,5
058434 BHT4918 14.5mm 1 5,2
058441 BHT4920 15mm 1 5,8
058458 BHT4922 15.5mm 1 6,4
058465 BHT4924 16mm 1 7,1
058472 BHT4926 16.5mm 1 7,9
058489 BHT4928 17mm 1 8,1
058496 BHT4930 17.5mm 1 9,1
058502 BHT4932 18mm 1 9,1
058519 BHT4934 18.5mm 1 9,9
058526 BHT4936 19mm 1 10,1
058533 BHT4938 19.5mm 1 10,3
058540 BHT4940 20mm 1 11,1

PUNTE PER METALLO HSS

 

• Con asse HEX

PUNTE PER SPACCALEGNA

POMPA DA TRAPANO

SET SPAZZOLE 10PZ PER 
TRAPPANO

1 pz. Spazzola blu da 4 pollici
• 1 pz. Spazzola bianca da 4 pollici
• 1 pz. Spazzola bianca da 2 pollici
• 2 pezzi. Spugna per pulizia da 4 pollici
• 1 pz. Spazzola ellittica da 3,5".
• 1 pz. Spugna da 4 pollici
• 1 pz. Prolunga da 6,35 mm (1/4'' 
ESAGONALE).
• 2 pezzi. Spugna bianca da 4 pollici

CODICE MODELLO PREZZO/€

075417 BHT8021 22,9

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

057949 BHT4820 1-10mm 50 8,3

CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

069126 BHT4991 32mm 270gr 6,9
069133 BHT4992 45mm 600gr 13,8

CODICE MODELLO IMBALLAGIO PREZZO/€

011880 SP1000 100 8

PUNTA A GRADINO
•  Placcatura di titanio

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

030317 BHT1550 4-22mm HSS M2 11

PUNTA A GRADINO
•  Placcatura di titanio

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

030324 BHT1560 4-32mm HSS M2 23

METAL WOOD

WOOD

METAL WOOD
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CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

039242 BHT4051 5mm 11,5
039259 BHT4052 6mm 11,5
039266 BHT4053 8mm 11,5
039273 BHT4054 10mm 11,5
039280 BHT4055 12mm 11,5
039297 BHT4056 14mm 11,5
039303 BHT4057 16mm 11,5
039310 BHT4058 20mm 11,5
039327 BHT4059 22mm 11,5
039334 BHT4060 30mm 13,8
039341 BHT4061 32mm 14,7
039358 BHT4062 35mm 16,1
039365 BHT4063 40mm 18,3
039372 BHT4064 45mm 20,7
039389 BHT4065 60mm 27,5
039396 BHT4066 70mm 32,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

058137 BHT4858 M14χ55mm 4,2

Sega a tazza solo per uso rotativo con testa in carbu-
ro rinforzata per un taglio pulito e una lunga durata. 
Adatto per la foratura a secco/ad umido in piastrelle 
dure, piastrelle, vetro, marmo, granito e ardesia.

ADATTATORE PER TRAPANO
PER GRANITO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

039617 BHT4088 19mm 2,3
039624 BHT4089 20mm 2,4
039631 BHT4090 22mm 2,7
039648 BHT4091 24mm 2,9
039655 BHT4092 28mm 3,4
039662 BHT4093 32mm 4,1
039679 BHT4094 38mm 4,6
039686 BHT4095 44mm 5,6
039693 BHT4096 50mm 6,5
039709 BHT4097 55mm 7,2
039716 BHT4098 61mm 8
039723 BHT4099 65mm 7,8
039730 BHT4100 68mm 8,9
039747 BHT4101 70mm 8,4
039754 BHT4102 72mm 9,5
039761 BHT4103 75mm 9,4
039778 BHT4104 80mm 10,2
039785 BHT4105 82mm 10,4
039792 BHT4106 85mm 10,2
039808 BHT4107 95mm 12,1
039815 BHT4108 100mm 12,5
039822 BHT4109 102mm 12,7
039839 BHT4110 105mm 13,4
039846 BHT4111 110mm 13,8
039853 BHT4112 115mm 14,6
039860 BHT4113 120mm 15,5

SEGA A TAZZA BI-METALLO PER 
LEGNO/ FERRO/ PLASTICO

Progettato per una lunga durata e un’alta efficienza di taglio. Usare sempre la velocità operativa raccomandata, 
aumentare la velocità lentamente fino a quando si osserva un piccolo taglio. Quando si fora nei metalli (eccetto la 
ghisa) usare sempre olio da taglio. Rimuovere regolarmente la malta durante il taglio. La punta centrale dovrebbe 
essere circa 3-4 mm sopra i denti della sega, ma non più dello spessore del pezzo / Assicurarsi che la sega a tazza 
sia sempre perpendicolare alla superficie del pezzo. Adatto al taglio di metallo, legno e plastico.

• Base esagonale

SEGA A TAZZA TAGLIO SECCO/UMIDO 
PER PIASTRELLE DI GRANITO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

039877 BHT4114 14-30mm 2,6
039891 BHT4116 30-152mm 4

ADATTATORE PER SEGA A TAZZA 
CON PUNTA CENTRO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

040712 BHT4198 16mm 3,3
040729 BHT4199 19mm 4
040736 BHT4200 20mm 4,2
040743 BHT4201 22mm 4,6
040750 BHT4202 24mm 5,4
040767 BHT4203 28mm 6,1
040774 BHT4204 32mm 7,3
040781 BHT4205 38mm 7,9
040798 BHT4206 44mm 9,1
040804 BHT4207 50mm 10,4
040811 BHT4208 55mm 11,3
040828 BHT4209 61mm 13,4
040835 BHT4210 65mm 13,8
040842 BHT4211 68mm 14,0
040859 BHT4212 70mm 14,5
040866 BHT4213 72mm 14,8
040873 BHT4214 75mm 16,1
040880 BHT4215 80mm 16,5
040897 BHT4216 82mm 17,8
040903 BHT4217 85mm 18,6
040910 BHT4218 95mm 19,6
040927 BHT4219 100mm 20,9
040934 BHT4220 102mm 21,3
040941 BHT4221 105mm 21,7
040958 BHT4222 110mm 23,9
040965 BHT4223 115mm 24,7
040972 BHT4224 120mm 26,8

SEGA A TAZZA BI-METALLO 
COBALTO 8%

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

039884 BHT4115 8mm 1

PUNTA CENTRAGGIO

• Adatto per BHT4114

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

039907 BHT4117 8mm 1

PUNTA DI TRAPANO 8 MM

• Adatto per BHT4116

INOX
WOODMETAL PLASTIC

TILESGRANITE
GLASS
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DISCO MULTI TAGLIO A LUNGA DURATA

DISCO DA TAGLIO (FERRO)

DISCO DA SBAVATURA A LUNGA DURATA

Disco da taglio di qualità professionale ad alta resistenza 
ideale per l’uso su smerigliatrici angolari, di conseguenza 
ruvido per consentire il lavoro su vari materiali, che offre 
tagli sicuri, accurati e veloci senza lasciare bave, polvere 
e garantisce una piccola perdita di materiale, producen-
do un basso rumore durante il taglio e descritto da un 
basso livello di vibrazioni e lunga durata.

DISCO MULTI TAGLIO TAGLIO A LUNGA DURATA

DISCO MULTI TAGLIO A LUNGA DURATA

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL DISCO IMBALLAGIO PREZZO/€

035602 BHT2003 Ø125x1mm 10 1,1

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL DISCO IMBALLAGIO PREZZO/€
035619 BHT2004 Ø230x1.9mm 25 2,9

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL DISCO IMBALLAGIO PREZZO/€

054504 BHT2001 Ø125x1mm 10 1

DISCO DA TAGLIO INOX EXTREME
CODICE MODELLO DIAMETRO DEL DISCO IMBALLAGIO PREZZO/€

054481 BHT2215 Ø115x1mm 50 0,7
054498 BHT2225 Ø125x1mm 50 0,8

DISCO DA SBAVATURA/PULIZIA METALLO-LEGNO
CODICE MODELLO DIAMETRO DEL DISCO IMBALLAGIO PREZZO/€

079309 BHT2231 Ø115x22mm 5 7,8
079316 BHT2232 Ø125x22mm 5 8,8

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL DISCO IMBALLAGIO PREZZO/€

035626 BHT2005 Ø125x6mm 25 1,6

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL DISCO IMBALLAGIO PREZZO/€

035633 BHT2006 Ø355x2.5x25.4mm 10 5,2

• Per metallo, roccia, ceramica, 
plastica e alluminio

• Per metallo, roccia, ceramica, 
plastica e alluminio

DISCO DA TAGLIO "THUNDER-CUT"
CODICE MODELLO DIAMETRO DEL DISCO IMBALLAGIO PREZZO/€

069225 BHT2000 Ø115x1mm 50 0,7
066002 BHT2002 Ø230x1.9mm 25 2,4

• Adatti per anossidi e metalli

• Adatti per anossidi e metalli

• Adatti per anossidi e metalli

• Adatti per anossidi e metalli

DISCO LAMELLARE INOX

Disco abrasivo di qualità professionale ideale per 
l’uso su mole angolari. Alta resistenza che offre fi-
niture sicure e accurate con una lunga durata.

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL DISCO GRANO IMBALLAGIO PREZZO/€

065975 BHT2007 Ø125x22mm #40 20 1,5
065982 BHT2008 Ø125x22mm #60 20 1,5
065999 BHT2009 Ø125x22mm #80 20 1,5
035671 BHT2010 Ø125x22mm #120 20 1,5

• Adatti per anossidi e metalli

Disco abrasivo di qualità professionale 
ideale per l’uso su mole angolari. Rive-
stito in ceramica per una durata doppia 
rispetto ai comuni dischi abrasivi.

DISCO LAMELLARE IN CERAMICA
CODICE MODELLO DIAMETRO DEL DISCO GRANO IMBALLAGIO PREZZO/€

035688 BHT2011 Ø125x22mm #40 20 3,1
035695 BHT2012 Ø125x22mm #60 20 3,1
035701 BHT2013 Ø125x22mm #80 20 3,1
035718 BHT2014 Ø125x22mm #120 20 3,1

•  Adatti a superfici metalliche e in acciaio

GUARDA COME
LAVORANO

I DISCHI
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CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

044024 BHT2078 Ø115χ1,4χ22,2mm 10mm 6
044031 BHT2079 Ø125χ1,4χ22,2mm 10mm 8,1
044048 BHT2080 Ø230χ2,0χ22,2mm 10mm 17,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

043942 BHT2070 Ø115χ2,0χ22,2mm 8mm 16,2
043959 BHT2071 Ø125χ2,2χ22,2mm 8mm 18,9
043966 BHT2072 Ø230χ2,6χ22,2mm 8mm 44,4

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

030607 BCS3500 Ø355x25.4x2mm 72 T 118,4
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

043065 BTC5050 Ø110x20mm 8,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

043973 BHT2073 115x1.2x22.2mm 10mm 16,2
043980 BHT2074 125x1.4x22.2mm 10mm 17,8
043997 BHT2075 230x2.0x22.2mm 10mm 45,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

044055 BHT2081 Ø115χ1,4χ22,2mm 10mm 8,5
044062 BHT2082 Ø125χ1,4χ22,2mm 10mm 10,9
044079 BHT2083 Ø230χ2,0χ22,2mm 10mm 21,7

QUALITÀ PROFESSIONALE PER UN USO PESANTE SU MACCHINE PORTATILI. 
ELEVATA ALTEZZA DELL’ELEMENTO (DENTE) PER UNA LUNGA DURATA.

DISCO DIAMANTATO SLANT TURBO DISCO DIAMANTATO CLASSICO

DISCO DIAMANTATO TRIANGOLO TURBO DISCO DIAMANTATO TURBO A ONDA

DISCO DA TAGLIO MULTIUSO ADATTO PER BCS3000
• Addato per BTC5000/5010

DISCO DA TAGLIO DIAMANTATO TIPO SECCO

• Ondulato sottile per un taglio veloce. 
Adatto al taglio di granito, mattoni e 
calcestruzzo.

• Sottile per un taglio veloce. Adatto al 
taglio di granito, mattoni e calcestruzzo.

• Adatto al taglio di granito, 
cemento e ardesia.

• Adatto al taglio di granito, 
cemento e ardesia.

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

044000 BHT2076 Ø115χ1,2χ22,2mm 8mm 17
044017 BHT2077 Ø125χ1,4χ22,2mm 8mm 20,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

043904 BHT2066 Ø105x2.0x20mm 8mm 10
043911 BHT2067 Ø300x3.0x30/25.4mm 15mm 70
043928 BHT2068 Ø350x3.2x30/25.4mm 15mm 88,8
043935 BHT2069 Ø400x3.6x30/25.4mm 15mm 129,2

DISCO DIAMANTATO TAGLIO EXTRA PULITO DISCO DIAMANTATO TAGLIO NETTO

• Qualità professionale per un uso pesante su 
macchine portatili e fisse. Adatto al taglio di 
granito, cemento e ardesia.

• Adatto al taglio di granito, 
cemento e ardesia

• Per ferro / legno / alluminio
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UNIVERSAL Ø180

ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ
GRINDING DISC

BHT2302

UNIVERSAL Ø180

ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ
GRINDING DISC

BHT2302

UNIVERSAL Ø180

ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ
GRINDING DISC

BHT2302

UNIVERSAL Ø180

ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ
GRINDING DISC

BHT2302

UNIVERSAL Ø180

ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ
GRINDING DISC

BHT2302

UNIVERSAL Ø180

ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ
GRINDING DISC

BHT2302

UNIVERSAL Ø180

ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ
GRINDING DISC

BHT2302

UNIVERSAL Ø180

ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ
GRINDING DISC

BHT2302

UNIVERSAL Ø180

ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ
GRINDING DISC

BHT2302

TAZZA DIAMANTATA LASER PRO "FLASH"

• Adatto per rivestimenti in calcestruzzo, adesivi, epossidici e poliuretaniciTAZZA DIAMANTATA "FLEX"
• Adatto per calcestruzzo/ granito/ marmo/ pietra/ epossidici

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL
DISCO

DIAMETRO 
DEL FORO

SPESSORE 
LAVORABILE

MASSIVO 
DI GIRI PREZZO/€

061861 BHT2308 Ø115 Ø22,23mm 5mm 12500rpm 15
061878 BHT2309 Ø125 Ø22,23mm 5mm 11000rpm 20,4
061885 BHT2310 Ø180 Ø22,23mm 5mm 8730rpm 37,9

• Adatto per calcestruzzo/ granito/ marmo/ mattoni

TAZZA DIAMANTATA "UNIVERSAL"
TAZZA DIAMANTATA "FAST"
• Adatto per calcestruzzo/ granito/ marmo/ pietra/ epossidici

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL
DISCO

DIAMETRO 
DEL FORO

SPESSORE 
LAVORABILE

MASSIVO 
DI GIRI PREZZO/€

061786 BHT2300 Ø115 Ø22,23mm 5mm 12500rpm 18,8
061793 BHT2301 Ø125 Ø22,23mm 5mm 11000rpm 20,0
061809 BHT2302 Ø180 Ø22,23mm 5mm 8730rpm 40,9

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL
DISCO

DIAMETRO 
DEL FORO

SPESSORE 
LAVORABILE

MASSIVO 
DI GIRI PREZZO/€

061847 BHT2306 Ø115 Ø22,23mm 5mm 12500rpm 12,6
061854 BHT2307 Ø125 Ø22,23mm 5mm 11000rpm 13,7

TAZZA DIAMANTATA LASER PRO "SILK"
• Adatto per calcestruzzo, colle, rivestimenti epossidici e poliuretanici • Adatto per materiale strutturale/fisico

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL
DISCO

DIAMETRO 
DEL FORO

SPESSORE 
LAVORABILE

MASSIVO 
DI GIRI PREZZO/€

061915 BHT2313 Ø115 Ø22,23mm 5mm 12500rpm 58,2
061922 BHT2314 Ø125 Ø22,23mm 5mm 11000rpm 61,6

TAZZA DIAMANTATA "MULTI"

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL
DISCO

DIAMETRO 
DEL FORO

SPESSORE 
LAVORABILE

MASSIVO 
DI GIRI PREZZO/€

061823 BHT2304 Ø115 Ø22,23mm 5mm 12500rpm 17,5
061830 BHT2305 Ø125 Ø22,23mm 5mm 11000rpm 16,7

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL
DISCO

DIAMETRO 
DEL FORO

SPESSORE 
LAVORABILE

MASSIVO 
DI GIRI PREZZO/€

061939 BHT2315 Ø180 Ø22,23mm 5mm 8730rpm 45,9

TAZZA DIAMANTATA LASER PRO "TYPE L"
• Adatto per calcestruzzo/materiali strutturali/mattoni

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL
DISCO

DIAMETRO 
DEL FORO

SPESSORE 
LAVORABILE

MASSIVO 
DI GIRI PREZZO/€

061908 BHT2312 Ø125 Ø22,23mm 5mm 11000rpm 16,1

TAZZA DIAMANTATA LASER PRO "ADVANCE"
• Adatto per vernici/ epossidici/ adesivi/ rivestimenti impermeabili/; segni e linee

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL
DISCO

DIAMETRO 
DEL FORO

SPESSORE 
LAVORABILE

MASSIVO 
DI GIRI PREZZO/€

061892 BHT2311 Ø125 Ø22,23mm 5mm 11000rpm 57,3

TAZZA DIAMANTATA "RAPID"
• Adatto per calcestruzzo/ granito/ marmo/ mattoni/ piastrelle/ pietra

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL
DISCO

DIAMETRO 
DEL FORO

SPESSORE 
LAVORABILE

MASSIVO 
DI GIRI PREZZO/€

061816 BHT2303 Ø115 Ø22,23mm 5mm 12500rpm 17,3
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Adatto per l’uso con carta vetrata, spugne e pellicce di lucidatura su tutti i tipi di mole 
angolari con attacco M14. Alta resistenza e ottima applicazione su superfici curve.

Spugne adatte a rimuovere le imperfezioni per eliminare le linee di rettifica e i segni 
di smerigliatura, lucidare a bassa velocità e rimuovere i protuberanze. Alta efficienza in 
ogni fase del processo di lucidatura.

Spugne adatte a rimuovere le imperfezioni per eliminare le linee di rettifica e i segni di 
smerigliatura, lucidare a bassa velocità e rimuovere i protuberanze. Alta efficienza in 
ogni fase del processo di lucidatura.

Spugne adatte a rimuovere le imperfezioni per eliminare le linee di rettifica e i segni 
di smerigliatura, lucidare a bassa velocità e rimuovere i protuberanze. Alta efficienza in 
ogni fase del processo di lucidatura.

La pelliccia di lana lucida è a un solo lato e viene utilizzata con unguenti grossolani. La 
sua speciale costruzione aumenta la ruvidità degli unguenti mentre rilascia la tempe-
ratura rapidamente. È posizionato su una ruota / distributore di unguenti su una base 
elastica ed è tenuto con una corda per un uso veloce e sicuro.

La pelliccia di lana lucida è a un solo lato e si usa con unguenti grossolani. La sua 
speciale costruzione aumenta la ruvidità degli unguenti mentre rilascia rapidamente 
la temperatura. È posizionato su una ruota / distributore di unguenti con sistema di 
fissaggio in velcro per un uso rapido e sicuro.

PLATORELLO (PER BCP3050)

PLATORELLO (PER BCP310)

PLATORELLO (PER BCP3160)

TAMPONE (PER BCP3850)

BATTERIA 12V

• Adatto per
BCP3800 e BCP3850

CARICABATTERIE 12V

• Adatto per
BCP3800 e BCP3850

SPUGNA DI LUCIDATURA CON VELCRO 
"THUNDER-CUT"

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL DISCO PREZZO/€

043515 BHT2027 Ø115 2
043522 BHT2028 Ø125 2,1
043539 BHT2029 Ø150 3
043546 BHT2030 Ø180 3,8

PELLICCIA DI LUCIDATURA CON 
CORDA"THUNDER-CUT"

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL DISCO PREZZO/€

043454 BHT2021 Ø125 6,9
043461 BHT2022 Ø150 10,3
043478 BHT2023 Ø180 10,9

CUFFIA A VELCRO ''THUNDER-CUT''
CODICE MODELLO DIAMETRO DEL DISCO PREZZO/€

043485 BHT2024 Ø125 3,8
043492 BHT2025 Ø150 5,3
043508 BHT2026 Ø180 6,2

SPUGNA DI LUCIDATURA M14 
"THUNDER-CUT"

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL DISCO PREZZO/€
043393 BHT2015 Ø150 3,8
043409 BHT2016 Ø180 5,3

SPUGNA DI LUCIDATURA CON VELCRO 
"THUNDER-CUT"

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL DISCO PREZZO/€

043416 BHT2017 Ø150 2,5
043423 BHT2018 Ø180 3,1

SPUGNA DI LUCIDATURA CON 
VELCRO "THUNDER-CUT"
CODICE MODELLO DIAMETRO DEL DISCO PREZZO/€
043430 BHT2019 Ø150 2,5
043447 BHT2020 Ø180 3,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€
071334 BCP3051 50mm 4,0
071341 BCP3052 75mm 5,0

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

071358 BCP3101 150mm 13,2

PLATORELLO (PER BCP3800)
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€
070955 BCP3801 150mm 6,8

CODICE MODELLO CAPACITÀ PREZZO/€
070818 BCP3802 1,5Αh 29,6

CODICE MODELLO CAPACITÀ PREZZO/€

070825 BCP3805 1,5Αh 21,6

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

070962 BCP3851 38mm 2,7
070979 BCP3852 50mm 3,3

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

071365 BCP3161 25mm 5
071372 BCP3162 50mm 6
071389 BCP3163 75mm 7
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Spazzola metallica filettata conica. Adatta a rimuovere la ruggine, la vernice e a pulire le 
superfici metalliche. Filo rivestito in ottone per resistere alle superfici più dure e per una 
maggiore durata. Adatta per l’uso su tutte le ruote con filettatura M14.

SPAZZOLA METALLICA CONICA CON 
FILO Μ14 "THUNDER-CUT"

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

043683 BHT2044 100mm 5,3
043690 BHT2045 125mm 7

SPAZZOLA METALLICA PLAT CON 
FILO INTRECCIATO CON FILETTATURA 
Μ14 "THUNDER-CUT"

Spazzola metallica con filo intrecciato dritto. Adatta a rimuovere la ruggine, la vernice e 
a pulire le superfici metalliche. Filo intrecciato per un’eccellente resistenza sulle superfici 
più dure e una maggiore durata. Adatto per l’uso su tutte le ruote con filettatura M14.

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

043805 BHT2056 100mm 5,4
043812 BHT2057 125mm 8,1
043829 BHT2058 175mm 13,5

SPAZZOLA A CAMPANA IN NYLON 
CON ASSE "THUNDER-CUT"

Spazzola a campana con albero a campana con setole di nylon impregnate di carburo di 
silicio Adatto per metalli, legno, materiali da costruzione Rimuove la ruggine e la vernice 
dalle superfici senza danneggiarle. Adatta per l’uso su tutti i trapani.

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

043836 BHT2059 50mm 6,5
043843 BHT2060 75mm 9
043850 BHT2061 100mm 11,1

Spazzola a ruota con albero a campana con setole di nylon impregnate di carburo di 
silicio Adatto per metalli, legno, materiali da costruzione Rimuove la ruggine e la vernice 
dalle superfici senza danneggiarle. Adatta per l’uso su tutti i trapani.

SPAZZOLA A RUOTA IN NYLON CON 
ASSE "THUNDER-CUT"

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

043867 BHT2062 50mm 5,8
043874 BHT2063 75mm 7,5
043881 BHT2064 100mm 9,2

Spazzola metallica filettata conica. Adatta a rimuovere la ruggine, la vernice e a pulire le 
superfici metalliche. Filo rivestito in ottone per resistere alle superfici più dure e per una 
maggiore durata. Adatta per l’uso su tutte le ruote con filettatura M14.

SPAZZOLA CON FILO INTRECCIATO 
CONICA PLAT CON FILETTATURA M14

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

043706 BHT2046 100mm 5,5
043713 BHT2047 125mm 7,1

Spazzola metallica con filo intrecciato a campana. Adatta a rimuovere la ruggine, la 
vernice e a pulire le superfici metalliche. Filo rivestito in ottone per resistere alle superfici 
più dure e per una maggiore durata. Adatta per l’uso su tutte le ruote con filettatura M14.

SPAZZOLA METALLICA CON FILO 
INTRECCIATO A CAMPANA 
CON FILETTATURA M14 "THUNDER-CUT"

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

043768 BHT2052 65mm 4,6
043775 BHT2053 75mm 5,4
043782 BHT2054 100mm 8,7
043799 BHT2055 125mm 12,4

SPAZZOLA CIRCOLARE METALLICA 
CON ASSE "THUNDER-CUT"

Spazzola metallica con albero. Adatta a rimuovere la ruggine, la vernice e a pulire le 
superfici metalliche. Filo rivestito in ottone per resistere alle superfici più dure e per una 
maggiore durata. Adatta per l’uso su tutti i trapani.

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

043584 BHT2034 40mm 2
043591 BHT2035 50mm 2,1
043607 BHT2036 75mm 2,3
043614 BHT2037 100mm 3,1

SPAZZOLA METALLICA CON ASSE 
"THUNDER-CUT"

Spazzola metallica con albero. Adatta a rimuovere la ruggine, la vernice e a pulire le 
superfici metalliche. Filo rivestito in ottone per resistere alle superfici più dure e per una 
maggiore durata. Adatta per l’uso su tutti i trapani.

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

043553 BHT2031 12mm 1,4
043560 BHT2032 17mm 1,5
043577 BHT2033 25mm 1,7

Spazzola metallica a campana filettata. Adatta a rimuovere la ruggine, la vernice e a 
pulire le superfici metalliche. Filo rivestito in ottone per resistere alle superfici più dure e 
per una maggiore durata. Adatto per l’uso su tutte le ruote con filettatura M14.

SPAZZOLA METALLICA A CAMPANA 
CON ASSE "THUNDER-CUT"

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

043621 BHT2038 50mm 2,6
043638 BHT2039 75mm 3,5

SPAZZOLA METALLICA A DOPPIA 
RUOTA "THUNDER-CUT"

Spazzola metallica a doppia ruota. Adatta per la rimozione della ruggine, la lucidatura, 
la sverniciatura e la pulizia di superfici metalliche. Filo rivestito in ottone per resistere 
alle superfici più dure e per una maggiore durata. Utilizzabile su tutte le ruote a doppia 
utilizzando l'apposito set di rondelle in dotazione.

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

043720 BHT2048 125mm 6,1
043737 BHT2049 150mm 10
043744 BHT2050 175mm 11,8
043751 BHT2051 200mm 14,8
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CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

058892 � BHT1807 120Χ590mm Μ14 12,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

059028 BHT1820 80Χ400mm SDS PLUS 5,1
059035 BHT1821 100Χ590mm SDS PLUS 6,5

CODICE MODELLO PREZZO/€

026990 BEM2001 37,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

058878 BHT1805 120Χ590mm Μ14 12,8
058885 BHT1806 135Χ590mm Μ14 14,3

FRUSTA - VERSO L' ALTO
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

058908 BHT1808 120Χ590mm M14 11,3
058915 BHT1809 140Χ590mm M14 12,1

FRUSTA PER COLLA-ORIZZONTALE

FRUSTA PER COLLA - VERSO L' ALTO FRUSTA COLORI- VERSO IL BASSO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

059066 BHT1824 80Χ400mm HEX 3,2
059073 BHT1825 100Χ600mm HEX 4,9

FRUSTA COLORI - VERSO IL BASSO
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

059042 BHT1822 80Χ400mm SDS PLUS 4,6
059059 BHT1823 100Χ590mm SDS PLUS 6

FRUSTA PER COLLA - VERSO L' ALTO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

058922 BHT1810 60Χ400mm HEX 3,8
058939 BHT1811 80Χ400mm HEX 4
058953 BHT1813 60Χ400mm HEX 3,1
058960 BHT1814 80Χ400mm HEX 3,2
058977 BHT1815 100Χ590mm HEX 4,9

FRUSTA COLORI - VERSO IL BASSO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

058991 BHT1817 80Χ400mm HEX 4
059004 BHT1818 100Χ590mm HEX 5,3
059011 BHT1819 120Χ590mm HEX 6

FRUSTA PER COLLA - VERSO L' ALTO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

058984 BHT1816 80χ400mm HEX 4,4

FRUSTA COLORI - VERSO L' ALTO
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€
058946 BHT1812 170χ560mm HEX 7

FRUSTA PER COLLA - VERSO L' ALTO

FRUSTA DOPPIA
• Adatto per ΒΕΜ2000
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INSERTO IMPACT PH (2PZ)

INSERTO IMPACT PH (2PZ)

INSERTO IMPACT PH (2PZ)

INSERTO IMPACT SCANALATO (2PZ)

INSERTO IMPACT PZ (2PZ)

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

059622 BHT3612-2 S2 X-PRO PH1x75mm 2 3,2
059639 BHT3614-2 S2 X-PRO PH2x75mm 2 3,2

INSERTO IMPACT PZ (2PZ)

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

059561 BHT3600-2 S2 X-PRO PH1x25mm 2 1,5
059578 BHT3602-2 S2 X-PRO PH2x25mm 2 1,5
059585 BHT3604-2 S2 X-PRO PH3x25mm 2 1,5

INSERTO IMPACT QUADRATO (2PZ)

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

059660 BHT3620-2 S2 X-PRO PH1x150mm 2 5,8
059677 BHT3622-2 S2 X-PRO PH2x150mm 2 5,8

INSERTO IMPACT PH (2PZ)

INSERTO IMPACT PH (2PZ)

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

059813 BHT3650-2 S2 X-PRO PZ1x25mm 2 1,5
059820 BHT3652-2 S2 X-PRO PZ2x25mm 2 1,5
059837 BHT3654-2 S2 X-PRO PZ3x25mm 2 1,5

INSERTO IMPACT PH S2

BIT A PERCUSSIONE POSIDRIVE (2 PEZZI)

INSERTO IMPACT PZ S2
CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

059875 BHT3662-2 S2 X-PRO PZ2x75mm 2 3,2
059882 BHT3664-2 S2 X-PRO PZ2x90mm 2 3,9
059899 BHT3666-2 S2 X-PRO PZ2x150mm 2 5,8

INSERTO IMPACT QUADRATO (2PZ)

INSERTO IMPACT QUADRATO (2PZ)

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

059592 BHT3606-2 S2 X-PRO PH1x50mm 2 2,8
059608 BHT3608-2 S2 X-PRO PH2x50mm 2 2,8
059615 BHT3610-2 S2 X-PRO PH3x50mm 2 2,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

059684 BHT3624-2 S2 X-PRO SQ1x25mm 2 1,5
059691 BHT3626-2 S2 X-PRO SQ2x25mm 2 1,5
059707 BHT3628-2 S2 X-PRO SQ3x25mm 2 1,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

059776 BHT3642-2 S2 X-PRO SL3x25mm 2 1,5
059783 BHT3644-2 S2 X-PRO SL4x25mm 2 1,5
059790 BHT3646-2 S2 X-PRO SL5,5x25mm 2 1,5
059806 BHT3648-2 S2 X-PRO SL6,5x25mm 2 1,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

059646 BHT3616-2 S2 X-PRO PH1x90mm 2 3,9
059653 BHT3618-2 S2 X-PRO PH2x90mm 2 3,9

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

060093 BHT3706 S2 PH1x25mm 20 0,3
060109 BHT3708 S2 PH2x25mm 20 0,3
060116 BHT3710 S2 PH3x25mm 20 0,3

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

060123 BHT3712 S2 PZ1x25mm - 0,3
060130 BHT3714 S2 PZ2x25mm - 0,3
060147 BHT3716 S2 PZ3x25mm - 0,3

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

059714 BHT3630-2 S2 X-PRO SQ1x50mm 2 2,8
059721 BHT3632-2 S2 X-PRO SQ2x50mm 2 2,8
059738 BHT3634-2 S2 X-PRO SQ3x50mm 2 2,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

059745 BHT3636-2 S2 X-PRO SQ2x75mm 2 3,2
059752 BHT3638-2 S2 X-PRO SQ2x90mm 2 3,9
059769 BHT3640-2 S2 X-PRO SQ2x150mm 2 5,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

059844 BHT3656-2 S2 X-PRO PZ1x50mm 2 2,8
059851 BHT3658-2 S2 X-PRO PZ2x50mm 2 2,8
059868 BHT3660-2 S2 X-PRO PZ3x50mm 2 2,8
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INSERTO IMPACT ESAGONALE (2PZ) INSERTO IMPACT ESAGONALE (2PZ)

INSERTO IMPACT TORX S2 (2PZ)

INSERTO PH PER CARTONGESSO (2PZ)

PORTAINSERTI IMPACT CRV

PORTABIT MAGNETICO IN ACCIAIO INOX

PORTAINSERTI MAGNETICO INOX

PORTAINSERTI MAGNETICO
A SGANCIO RAPIDO CRV

PORTAINSERTI MAGNETICO
A SGANCIO RAPIDO CRV

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

059905 BHT3668-2 S2 X-PRO H2x25mm  2 1,5
059912 BHT3670-2 S2 X-PRO H2,5x25mm 2 1,5
059929 BHT3672-2 S2 X-PRO H3x25mm  2 1,5
059936 BHT3674-2 S2 X-PRO H4x25mm  2 1,5
059943 BHT3676-2 S2 X-PRO H5x25mm 2 1,5
059950 BHT3678-2 S2 X-PRO H6x25mm  2 1,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

059967 BHT3680-2 S2 X-PRO H2x50mm  2 2,8
059974 BHT3682-2 S2 X-PRO H2,5x50mm 2 2,8
059981 BHT3684-2 S2 X-PRO H3x50mm  2 2,8
059998 BHT3686-2 S2 X-PRO H4x50mm  2 2,8
060000 BHT3688-2 S2 X-PRO H5x50mm  2 2,8
060017 BHT3690-2 S2 X-PRO H6x50mm  2 2,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

060024 BHT3692-2 S2 X-PRO T10x25mm 2 1,5
060031 BHT3694-2 S2 X-PRO T15x25mm 2 1,5
060048 BHT3696-2 S2 X-PRO T20x25mm 2 1,5
060055 BHT3698-2 S2 X-PRO T25x25mm 2 1,5
060062 BHT3700-2 S2 X-PRO T27x25mm 2 1,5
060079 BHT3702-2 S2 X-PRO T30x25mm 2 1,5
060086 BHT3704-2 S2 X-PRO T40x25mm 50 1,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

060154 BHT3718-2 S2 PH2x25mm 2 1,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

060208 BHT3728 1/4 x 60mm 2,3

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

060161 BHT3720 1/4 x 60mm 2,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

060178 BHT3722 1/4 x 75mm 2,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

060185 BHT3724 1/4 x 60mm 3,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

060192 BHT3726 1/4 x 60mm 3,1

SET ADATTATORI PER INSERTI 
A BUSSOLA

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

060215 BHT3730 1/4’’-3/8’’x65mm, 1/2’’x73mm 3,6

SET INSERTI

• Caso 67pz & adattatore

• Caso con 67pz, barra di estensione, 
accoppiatore e impugnatura a cricchetto

SET INSERTI A BUSSOLA

• 36 pz set di punte di precisione

SET INSERTI 
DI PRECISIONE

CODICE MODELLO PREZZO/€

028901 BHT1220 9,7

CODICE MODELLO PREZZO/€

028925 BHT1240 14,7

CODICE MODELLO PREZZO/€

028932 BHT1250 9,2
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SET PUNTE PER FRESATRICE

SET LAME PER SEGA A GATTUCIOSET LAME PER SEGHETTO ALTERNATIVO

INSERTI INSERTI

INSERTI

INSERTI
• Caso con 18pz • Caso con 31pc

• Caso con adattatori 100pcs

• Caso con adattatori 56pz

SET INSERTI
• Caso 62 pz e adattatore • Caso 32 pz e adattatore

SET INSERTI

SET VITTERIA E CHIODI
• BOX DA 1365 pezzi

CODICE MODELLO PREZZO/€

035459 BHT1580 13
CODICE MODELLO PREZZO/€

035466 BHT1590 24

CODICE MODELLO PREZZO/€

035473 BHT1600 28,3
CODICE MODELLO PREZZO/€

028956 BHT1320 14,8

CODICE MODELLO PREZZO/€

075264 BHT8020 15,7

CODICE MODELLO PREZZO/€

028949 BHT1310 23,7

CODICE MODELLO PREZZO/€
035480 BHT1610 28,3

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

054672 BHT1615 6mm 29,6

SET PUNTE PER FRESATRICE
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

035497 BHT1620 8mm 55,2

CODICE MODELLO PREZZO/€

035510 BHT1650 13,1
CODICE MODELLO PREZZO/€

035503 BHT1640 45,8
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CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

042846 BHT6014 230/210mm 5 13,3

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

042860 BHT6016 150/130mm 5 19

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

042907 BHT6020 230/210mm 5 31,4

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

042914 BHT6021 300/280mm 5 42,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

042877 BHT6017 300/280mm 5 32,4

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

042853 BHT6015 240/210mm 5 25,6

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

042839 BHT6013 300/VL 280mm 5 17

Lama per seghetto a gattuccio professionale alternata. Adatto per legno tenero, rami, 
legna da ardere, taglio rapido e grossolano. Passo 8.5mm

Lama per seghetto a gattuccio professionale Bi-Metalo alternata ad alta resistenza e 
ad alta efficienza. Adatto per pannelli di particelle, plastica rinforzata / epossidica, legno 
con chiodi, demolizione, curva grezza / grossolana.

Bi-Metal professionale lama per seghetto a gattuccio con alta resistenza e passo ad alta 
efficienza variabile. Adatto per plastiche rinforzate / epossidiche, acciaio inox, metalli 
non ferrosi / alluminio, tubi in acciaio, legno con chiodi, pallet.

Lama per sega professionale Bi-Metal reciprocante di alta resistenza e alta efficienza. 
Adatto per legno duro, legno tenero / legno da costruzione, pannelli di particelle, plastica 
rinforzata / epossidica, legno con chiodi, demolizione, taglio rettangolare.

Sega a gattuccio professionale Bi-Metalo alternata ad alta resistenza e ad alta efficien-
za. Adatto per pannelli di particelle, plastica rinforzata / epossidica, Legno con chiodi, 
demolizione, curva grezza / grossolana.

Lama per seghetto a gattuccio professionale alternata. Adatto per legno tenero / legno 
da costruzione, legna da ardere, taglio molto veloce.

Lama per seghetto a gattuccio professionale alternata, adatta per legno tenero / legno 
da costruzione, cucina piano di lavoro, compensato, pannelli di particelle, dritto ruvido / 
curva grossolana, taglio molto veloce.

LAMA PER SEGA A GATTUCIO LEGNO CVLAMA PER SEGA A GATTUCIO LEGNO CV

LAMA PER SEGA A GATTUCIO LEGNO

LAMA PER SEGA A GATTUCIO
INOX/LEGNO/METALLO/ALLUMINIO BI-METAL

LAMA PER SEGA A GATTUCIO BI-METALLO

LAMA PER SEGA A GATTUCIO BI-METALLO

LAMA PER SEGA A GATTUCIO  BI-METAL

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€
044086 BHT2084 160x20/16mm 24Z 7,8
044093 BHT2085  160x20mm 36Z 10,2
044109 BHT2086 185х20mm 24Z 10,2
044116 BHT2087 185х20mm 36Z 12,2
044123 BHT2088 210х30mm 36Z 13,6
044130 BHT2089 190х30mm 40Z 14,6
044147 BHT2090 235х30mm 60Z 21,7
044154 BHT2091 250х30mm 60Z 26,4
044161 BHT2092 305х30mm 36Z 32,5

DISCO PER SEGA CIRCOLARE

Denti in metallo duro di alta qualità con smerigliatura di pre-
cisione che rendono il disco abbastanza durevole per il taglio 
di vari legni, mentre la sua base in acciaio temprato assicura 
precisione nel taglio.

CODICE MODELLO PREZZO/€

043096 BHT1445 31,8

SET DI ACCESSORI
MULTIUSO 232PZ

CODICE MODELLO DENTI IMBALLAGIO PREZZO/€

0343530300 0343530300 15Τ 5 5,4

CODICE MODELLO DENTI IMBALLAGIO PREZZO/€

0343530301 0343530301 18Τ 5 4,9

LAMA PER SEGA TRAFORO
(PER BBS1210)

SET DI LAME PER SEGHETTI ALTERNATIVI 
SENZA PERNO (PER BBS1210)
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CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

042990 BHT6029 80mm #60 5 5,2
043003 BHT6030 80mm #120 5 5,2

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

043027 BHT6032 Ø80mm 26,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

025290 BCG120 Ø125mm 72,3

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

065258 BDD1501 M14 8,1
065265 BDD2501 M12 8,1

CODICE MODELLO PREZZO/€

035534 BHT1630 51,2

CODICE MODELLO PREZZO/€
074182 BDM1601 4,1

SET DI LAME PER UTENSILI MULTIFUNZIONE

• Caso con 25pz

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

049753 BPL7601 82mm 8,7

LAME

Fogli professionali tipo Delta. Adatti per metallo, 
legno, per pulizia dei superfici.

DISCO TRIANGOLARE LEGNO/METALLO

SEGA MULTIUTENSILE LEVIGATURA 
DI PIASTRELLE / CEMENTO

Lama di sega professionale in metallo duro ad alta resistenza e alte prestazioni. Adatto 
per la pulizia / intaglio di giunti in calcestruzzo espanso (YTONG) e piastrelle.

ADATTATORE TREPIEDE

• Per BDM1600

DISCO DIAMANTATO
• Addato per BCG1400 & BCG1500

BULLONE D'ANCORAGGIO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

055723 BHT2200 100X22,2X3,92mm 6Τ 17

FRESATRICE PER LINGUETTE

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

9999950764 BSM001 90mm 19.8

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

9999950766 BSM003 Ø90mm 36

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

9999950767 BSM004 GR80 22,2

Per BSM1305/BSM1200/BSM1300/BSM1500

Per BSM1305/BSM1200/BSM1300/BSM1500
SUPPORTO Ø19mm-10cm

Per BSM1305/BSM1200/BSM1300/BSM1500
SUPPORTO Ø19mm-10cm

RUOTE PER SATINATRICE

BASE ABRASIVO SATINATRICE

SPAZZOLA ABRASIVA CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

0359300003 BDS7101 TAMPONE BDS7100 16,2

0424950003 BDS8011 TAMPONE BDS8010/
BDS9000/BDS9500 21,6

TAMPONE DI LEVIGATURA
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CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

077558 BTC6001 18cm 21,6

CODICE MODELLO DIMENSIONI ADDATO PER PREZZO/€

025320 BTC202 Ø16xØ4x3mm BTC2000, 2200, 
2500, 3000 & 3250 10,8

051312 BTC203 BTC4550 9,5

RUOTA DA TAGLIO

CODICE MODELLO LUNGHEZZA LUNGHEZZA LARGHEZZA SPESSORE PREZZO/€

077541 BTC6031 42cm 13,5cm 1,5mm 55,5cm 32,3

• Lama in ottone 
• Manico in TPR

• Adatto per BTC6030

COLTELLO PER 
MATERIALI ISOLANTI

• Aluminio
• Sostegno con morsetti

PORTALASTRE

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

070382 BTC6016 4cm x 10,1cm /67,8gr 10

• Adatto per BTC6010

BASE SUPPORTO
TAGLIERINA IN POLIESTERE

CODICE MODELLO PREZZO/€

071549 BTC4601 10,8

VENTOSA
• Per BTC4600

CODICE MODELLO PREZZO/€

071556 BTC4602 19,7

RUOTA
• Per BTC4600

CODICE MODELLO PREZZO/€

071563 BTC4603 8,5

RUOTA DA TAGLIO
• Per BTC4600

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

070412 BTC6019  10cm 31,1
CODICE MODELLO PREZZO/€

070429 BTC6020 19,5

CODICE MODELLO ΠΛΑΤΟΣ PREZZO/€

070344 BTC6012 18 89,4

• Adatto per BTC6010

• Adatto per BTC6010

CODICE MODELLO ΠΛΑΤΟΣ PREZZO/€

070337 BTC6011 4,3cm 50,6

SCANALATURA PER
TAGLIERINA SCHIUMA

FILO DI RICAMBIO TIPO F
RICAMBIO PER TAGLIERINA 
POLISTIROLO

SCANALATURA PER
TAGLIERINA SCHIUMA

• Adatto per BTC6010

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

070351 BTC6013  7,8cm x 4,3cm x 5,1cm 58,3

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

070405 BTC6018  10cm 27,2
070368 BTC6014  15cm 31,1
070375 BTC6015  25cm 46,7

LAMA DI RICAMBIO TAGLIERINA
IN POLIESTERE

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

070399 BTC6017  5cm 23,4

LAMA DI RICAMBIO TAGLIERINA
IN POLIESTERE

• Adatto per BTC6005

• Adatto per 
BTC6005 • Adatto per BTC6005

• Adatto per BTC6010

GUIDA (TAGLIERINA POLIESTERE)
TAGLIO ANGOLARE



30

ELETTROUTENSILI - ACCESSORI

www.nikolaoutools.comI prezzi indicati, comprensivi di IVA, sono da intendersi come suggeriti al dettaglio e non vincolanti. 
Gli stessi possono essere modificati senza alcun preavviso.

ELETTRODO PER USO GENERALE

CODICE MODELLO TIPO SPESSORE-
LUNGHEZZA PESO PREZZO/€

BHT2552 064992 AWS E6013 2,5x350mm 3,5Kg 15,2
BHT2554 065005 AWS E6013 3,2x350mm 3,5Kg 14,6
BHT2556 065012 AWS E6013 4x400mm 3,5Kg 14,6
BHT2558 065029 AWS E6013 5x400mm 3,5Kg 14,6

• Adatto per la saldatura di acciai al carbonio in 
tutte le posizioni, eccetto quella verticale.

ELETTRODI A BASSO CONTENUTO DI IDROGENO

CODICE MODELLO TIPO SPESSORE-
LUNGHEZZA PESO PREZZO/€

065036 BHT2560 AWS E7018 2,5x350mm 3,5Kg 18,2
065043 BHT2562 AWS E7018 3,2x350mm 3,5Kg 17,6
065050 BHT2564 AWS E7018 4x400mm 3,5Kg 17,6

• Adatto per connessioni coesive con 
elevata resistenza alle fessure.

ELETTRODO DI TIPO CELLULOSICO

• Adatto a tutti i lavori di saldatura, ampia-
mente utilizzato nella saldatura di serbatoi di 
stoccaggio, autocarri e telai di camion.

CODICE MODELLO TIPO SPESSORE- 
LUNGHEZZA PESO PREZZO/€

BHT2566 065067 AWS E6010 2,5x350mm 3,5Kg 24
BHT2568 065074 AWS E6010 3,2x350mm 3,5Kg 23,4
BHT2570 065081 AWS E6010 4x400mm 3,5Kg 23,3

FILO ANIMATO IN ACCIAIO AL CARBONIO

CODICE MODELLO TIPO SPESSORE PESO/
ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ PREZZO/€

BHT2524 064855 E71T-GS Ø 0.8mm 0.5kg/D100 7,7
BHT2526 064862 E71T-GS Ø 0.8mm 1kg/D100 12,8
BHT2528 064879 E71T-GS Ø 0.8mm 5kg/D200 57,1
BHT2530 064886 E71T-GS Ø 0.9mm 0.5kg/D100 7,6
BHT2532 064893 E71T-GS Ø 0.9mm 1kg/D100 12,5
BHT2534 064909 E71T-GS Ø 0.9mm 5kg/D200 55,9

FILO MIG IN ACCIAIO DOLCE

CODICE MODELLO TIPO SPESSORE PESO/
ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ PREZZO/€

BHT2500 064732 ER70S-6 Ø 0.8mm 1kg/D100 7,3
BHT2502 064749 ER70S-6 Ø 0.9mm 1kg/D100 7,2
BHT2504 064756 ER70S-6 Ø1.0mm 1kg/D100 7
BHT2506 064763 ER70S-6 Ø1.2mm 1kg/D100 6,7
BHT2508 064770 ER70S-6 Ø 0.8mm 5kg/D200 26,5
BHT2510 064787 ER70S-6 Ø 0.9mm 5kg/D200 25,7
BHT2512 064794 ER70S-6 Ø1.0mm 5kg/D200 25
BHT2514 064800 ER70S-6 Ø1.2mm 5kg/D200 24,3
BHT2516 064817 ER70S-6 Ø 0.8mm 15kg/D270 70,6
BHT2518 064824 ER70S-6 Ø 0.9mm 15kg/D270 68,2
BHT2520 064831 ER70S-6 Ø1.0mm 15kg/D270 66,1
BHT2522 064848 ER70S-6 Ø1.2mm 15kg/D270 64

CODICE MODELLO TIPO SPESSORE PESO/
ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ PREZZO/€

BHT2536 064916  ER4043 (ALSi5) Ø0.8mm 0.5kg/D100 13,8
BHT2538 064923  ER4043 (ALSi5) Ø1.0mm 0.5kg/D100 12
BHT2540 064930  ER4043 (ALSi5) Ø0.8mm 1kg/D200 25,4
BHT2542 064947  ER4043 (ALSi5) Ø1.0mm 1kg/D200 22,6
BHT2544 064954 ER5356 (AlMg5Cr) Ø0.8mm 0.5kg/D100 14,2
BHT2546 064961 ER5356 (AlMg5Cr) Ø1.0mm 0.5kg/D100 12
BHT2548 064978 ER5356 (AlMg5Cr) Ø0.8mm 1kg/D200 25,4
BHT2550 064985 ER5356 (AlMg5Cr) Ø1.0mm 1kg/D200 22,6

FILO MIG IN ALLUMINIO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

065456 BHT2380 13x0.65 x 1141mm 10/14T 31

NASTRO M42 PER BBS4010

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

071310 BCG1391 13x0.65 x 1141mm 10/14T 17

PLATORELLO PER BCG1390

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

071327 BCG1392 13x0.65 x 1141mm 10/14T 25,5

SPUGNA PER BDG1390

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

071440 BCG1393 13x0.65 x 1141mm 10/14T 19,8

PLATORELLO PER BCG1390
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CODICE MODELLO DIMENSIONI COMPATIBILE FLUSSO DI
CORRENTE PREZZO/€

060444 BIW1137 Ø1.6mm BIW1545 140Α 13,3
060451 BIW1138 Ø2mm BIW1570 170Α 14,3
060468 BIW1139 Ø2.4mm BIW1135 130Α 14,3
060475 BIW1140 Ø3.2mm BIW1565/BIW1585/BIW2010 200Α 16,6

CODICE MODELLO DIMENSIONI COMPATIBILE PREZZO/€

062028 BIW1312-5 Ø0.6mm BIW1310 3,3
062035 BIW1313-5 Ø0.8mm BIW1310 3,3
062042 BIW1314-5 Ø0.9mm BIW1310 3,3
062059 BIW1315-5 Ø1.0mm BIW1310 3,3
062073 BIW1317-5 Ø0.8mm BIW1135 3,3
062080 BIW1318-5 Ø0.9mm BIW1135 3,3
062097 BIW1319-5 Ø1.0mm BIW1135 3,3

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

062110 BIW1321-2 Ø1.6mm 5,3
062127 BIW1322-2 Ø2.0mm 5,3
062134 BIW1323-2 Ø2.4mm 5,3
062141 BIW1324-2 Ø3.2mm 5,3

CODICE MODELLO DIMEN-
SIONI PREZZO/€

062158 BIW1325-2 Ø1.6mm 2,7
062165 BIW1326-2 Ø2.0mm 2,7
062172 BIW1327-2 Ø2.4mm 2,7
062189 BIW1328-2 Ø3.2mm 2,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

062196 BIW1329-2 NR5 2,7
062202 BIW1330-2 NR6 2,7
062219 BIW1331-2 NR7 2,7

CODICE MODELLO PREZZO/€

062226 BIW1332-2 5,9
CODICE MODELLO PREZZO/€

062233 BIW1333-2 3,8

SET DI ACCESSORI
(PINZA+PORTAELETTRODI CON CAVO)

PUNTA DI CONTATTO MIG

ELETTRODO TIG

• Adatta per
BIW1136-BIW1311

PUNTA DELL' ELETTRODO TIG
• Adatta per BIW1136-BIW1311

CODICE MODELLO COMPATIBILE PREZZO/€

062066 BIW1316-2 BIW1310 7,4
062103 BIW1320-2 BIW1135 6,4

UGELLO MIG GAS 15ΑΚ
CODA LUNGA
• Adatta per BIW1136-BIW1311

CODA CORTA
• Adatta per BIW1136-BIW1311

CERAMICA TIG

• Adatta per BIW1136-BIW1311

CODICE MODELLO COMPATIBILE PREZZO/€

063650 BWH1001 BWH1000 1,4
063667 BIW2041 BIW2040 3,3
063674 BIW2051 BIW2050 5,4
045298 BIW1501 BIW1500 0,3
045311 BIW2031  BIW2030 0,5

VETRO PROTETTIVO ESTERNO

CODICE MODELLO FORZA MAGNETICA PREZZO/€
052074 BHT7800 22.7Kg 6,5

MAGNETI PER SALDATURA

• Angolo variabile

CODICE MODELLO DIMENSI-
ONE

FORZA 
MAGNETICA PREZZO/€

052081 BHT7802 3” 11.3Kg 4,3
052098 BHT7804 4” 22.7Kg 6,3

MAGNETI PER SALDATURA

CODICE MODELLO AMBRA PREZZO/€

060482 BIW1141 200Α 1,4
060499 BIW1142 300Α 2,7

CORPO DI MESSA A TERRA

CODICE MODELLO AMBRA PREZZO/€

060505 BIW1143 200Α 4,3

PINZA PORTAELETTRODO

MARTELLO PER SALDATURA
CODICE MODELLO ΥΛΙΚΟ PESO PREZZO/€

075172 BHT7178 Carbon-Steel 500g 8,7

ELETTRODO A PLASMA 
PER BIW4055

CODICE MODELLO PREZZO/€

079453 BIW4054 7

ACS A PLASMA PER BIW4055
CODICE MODELLO PREZZO/€

079439 BIW4052 7

ANELLO PER BIW4055
CODICE MODELLO PREZZO/€

079446 BIW4053 2,6

ATTACCO PROTEZ 
LANCIAFIAMME PER BIW4055

CODICE MODELLO PREZZO/€

079422 BIW4051 4,1
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PISTOLA DI SOFFIAGGIO IN PLASTICA

SPIRALE CON RACCORDI

PLATORELLO

• Per BAT1206

SPINA A PRESA CON FILETTO MASCHIO

PRESA ARIA CON CODA

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

055860 BAT6160 27cm 6,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

028291 BAH1005 5m 7,2
028307 BAH1010 10m 9,5
028314 BAH1015 15m 12,2

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

069744 BHT6258 1/4’’ 10 1
069751 BHT6259 3/8’’ 10 1,5
069768 BHT6260 1/2’’ 10 1,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

069836 BHT6267 6mm 2 3,5
069843 BHT6268 9mm 2 3,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

069362 BHT9500 Ø150mm 8,9

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

069874 BHT6271 1/4’’ 2 4,7
069881 BHT6272 3/8’’ 2 6,1
069898 BHT6273 1/2’’ 2 7,6

PRESA ARIA CON FILETTO FEMMINA

PISTOLA DI SOFFIAGGIO IN PLASTICA

PRESSOSTATO

CHIAVI A BUSSOLA 
SET 10PZ.

• 8,10,11,12,13,14,15,17,19,21mm 
• Cr-Mo

SPINA PRESA CON FILETTO FEMMINA

PRESA ARIA CON FILETTO MASCHIO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

055877 BAT6165 10cm 4,4

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBAL-
LAGIO PREZZO/€

069775 BHT6261 1/4’’ 10 1,2
069782 BHT6262 3/8’’ 10 1,4
069799 BHT6263 1/2’’ 10 1,9

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBAL-
LAGIO

PREZZO/€

069805 BHT6264 1/4’’ 2 3,8
069812 BHT6265 3/8’’ 2 3,9
069829 BHT6266 1/2’’ 2 4,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

013099 BPS4400 4x1/4” 9,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

075158 BHT7703 1/2’’ 23,2

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBAL-
LAGIO

PREZZO/€

069904 BHT6274 6mm 2 1,9
069911 BHT6275 8mm 2 2

UGELLO AEROMETRO IN OTTONE
CON CODA MASCHILE

PISTOLA DI GONFIAGGIO

KIT ARIA 8 PEZZI

CHIAVI A BUSSOLA 
LUNGHE SET 10PZ.

• 8,10,11,1213,14,15,17,19,21mm 
• Cr-Mo

TAPPO MASCHIO PER GOMMA
CON CODA MASCHILE

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLA-
GIO

PREZZO/€

069928 BHT6276 6mm 10 1
069935 BHT6277 8mm 10 1,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

055884 BAT6170 1/4” 13

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

075165 BHT7704 1/2’’ 33,3

CODICE MODELLO PREZZO/€
030331 BHT1570 40,4

CODICE MODELLO DIMEN-
SIONI

IMBALLA-
GIO

PREZZO/€

069850 BHT6269 6mm 10 1,6
069867 BHT6270 9mm 10 1,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLA-
GIO

PREZZO/€

069942 BHT6278 6mm 10 0,8
069959 BHT6279 8mm 10 0,9

TAPPO DI COLLEGAMENTO CON CODA

CONNETTORE TUBO ARIA M/M
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CODICE MODELLO COMPATIBILE PREZZO/€

078333 BPW2221 BPW2210/BPW2220 33,6
078340 BPW4501 BPW3200/BPW4500 33,6

078357 BPW2621 BPW2600/BPW2610/BPW2620
/BPW3210/BPW3220/BPW4300 33,6

CODICE MODELLO PREZZO/€

078418 BPW3211 33,6

CODICE MODELLO PREZZO/€

078326 BPW5008 47,1

PISTOLA
• Per BPW5000

PISTOLA

PISTOLA

• Per ΒPW2600/BPW2610/BPW2620/
BPW3210/BPW3220/BPW4300
• Con dispenser di sapone

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

078364 BPW2222 5mm 20,2

TUBO

• Per BPW2210/BPW2220

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

078371 BPW2622 5mm 22,9

TUBO

• Per 
BPW2610/BPW2620/BPW3200/
BPW3210/BPW3220

• Per BPW5300

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

033929 BPW5003 5mm 20,2

TUBO

• Adatto per BPW5000

CODICE MODELLO PREZZO/€

033943 BPW5005 32,3

GRANDE UGELLO TURBO

• Adatto per BPW5000

UGELLO

•Adatto per BPW5000

CODICE MODELLO PREZZO/€

033936 BPW5004 37,7

CODICE MODELLO PREZZO/€

078401 BPW5303 20,2

LANCIA

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

078388 BPW5301 5mm 25,6

TUBO

CODICE MODELLO PREZZO/€

078395 BPW5302 52,5

PISTOLA

LANCIA CON DIFFUSORE 
SCHIUMOGENO

LANCIA CON DIFFUSORE 
SCHIUMOGENO

CODICE MODELLO CAPACITA PREZZO/€

063490 BPW1001 760ml 10,6

• Adatto per BPW2210/ 
BPW4300/BPW4500/ 
BPW2200/BPW2600/ 
BPW3200/BWP2610/ 
BPW3210

CODICE MODELLO CAPACITA PREZZO/€

063483 BPW5007 760ml 18,1

• Adatto per BPW5500

SONDA STURATUBI
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063506 BPW1002 7m 22,6

• Adatto per BPW2210/ 
BPW4300/BPW4500/ 
BPW2200/BPW2600/ 
BPW3200/BWP2610/ 
BPW3210

FILTRO
CODICE MODELLO PREZZO/€

033950 BPW5006 10,5

• Adatto per BPW5000• Per BPW5300 • Per BPW5300
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CHIODO PER PISTOLA CHIODA

• Adatto per BAT6200

• Adatto per BAT6200

• Adatto per BAT6200

CHIODO PER PISTOLA CHIODA

CHIODO DI MONTAGGIO TUBO 
PER PISTOLA CHIODA

CODICE MODELLO LUNGHEZZA CLIP PER 
CONDOTTO

IMBALLAGIO PREZZO/€

076940 BHT7280 27mm 16mm 100 0,3
076964 BHT7281 27mm 20mm 100 0,3
076988 BHT7282 27mm 25mm 100 0,3
077008 BHT7283 27mm 32mm 100 0,3
068921 BHT7286 32mm 16mm 100 0,3
068945 BHT7287 32mm 20mm 100 0,3
068969 BHT7288 32mm 25mm 100 0,3
068983 BHT7289 32mm 32mm 100 0,3

CODICE MODELLO LUNGHEZZA DIAMETRO IMBALLAGIO PREZZO/€

069003 BHT7290 27mm 10,5mm 200 0,2
077046 BHT7296 27mm 16mm 200 0,3
069041 BHT7292 42mm 16mm 200 0,3

CODICE MODELLO LUNGHEZZA DIAMETRO BUCO IMBALLAGIO PREZZO/€

069089 BHT7294 32mm M8 200 0,6

BATTERIA 20V
• Adatto per BPW1100

CODICE MODELLO CAPACITA PREZZO/€

070832 BPW1104 4.0Ah 95,5

CARICABATTERIA 
20V

• Adatto per BPW1100

CODICE MODELLO CAPACITA PREZZO/€

070849 BPW1105 4.0Ah 18

• Adatto per BPW1100

CODICE MODELLO PREZZO/€

071181 BPW1103 15,9

INIETTORE REGOLABILE
PER IDROPULITRICE

PISTOLA
• Adatto per BPW3130

CODICE MODELLO PREZZO/€
071006 BPW3133 3,2

UGELLO A SPRUZZO

• Adatto per BPW3130

CODICE MODELLO PREZZO/€

071013 BPW3134 4,2

• Adatto per BPW1100

LANCIA
CODICE MODELLO PREZZO/€

071174 BPW1101 4,9

• Adatto per BPW3130

UGELLO TURBO
CODICE MODELLO PREZZO/€

071020 BPW3135 5,1
CODICE MODELLO PREZZO/€

070986 BPW3131 5,3

FILTRO LAVABILE HEPA
• Adatto per BPW3130

TUBO
• Adatto per BPW3130

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

070993 BPW3132 5m 12,6

CODICE MODELLO DIMENSIONI COLORE PREZZO/€

073277 BAP7087 60 Mesh VERDE 1,6
073284 BAP7088 80 Mesh BIANCO 1,6
073291 BAP7089 100 Mesh GIALLO 1,6
073307 BAP7090 120 Mesh ROSSO 1,6

FILTRO • Adatto per ΑIRLESS BAP7050 / BAP7100

CODICE MODELLO CAPACITA PREZZO/€

079057 BAP7095 120ml 8,5

ΛΑΔΙ ΛΙΠΑΝΣΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ AIRLESS

• Adatto per ΑIRLESS 
BAP7050 & BAP7100

CODICE MODELLO TIPO PREZZO/€

073147 BAP7065 419 14,3
073154 BAP7067 519 14,3
073161 BAP7069 719 14,3
073178 BAP7071 421 14,3
073185 BAP7072 521 14,3

UGELLO SET AIRLESS

• Adatto per BAP7050 / BAP7100

CODICE MODELLO TIPO PREZZO/€

073192 BAP7075 429 16,4
073208 BAP7076 529 16,4
073215 BAP7079 433 16,4
073222 BAP7080 533 16,4

UGELLO SET AIRLESS
• Adatto per BAP7050 / BAP7100

CODICE MODELLO TIPO PREZZO/€

073123 BAP7060 417 14,3
073130 BAP7061 517 14,3

UGELLO SET AIRLESS
• Adatto per BAP7050 / BAP7100
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CARTUCCE IN POLVERE
• Per BAT6300 / BAT6400

• Adatto per BAT6300

CHIODI

CHIODI
• Per BAT6300

CODICE MODELLO DIMENSIONE IMBALLAGIO PREZZO/€

075950 BHT8204 19mm 100 0,1
075974 BHT8205 22mm 100 0,1
075998 BHT8206 25mm 100 0,1
076018 BHT8207 32mm 100 0,1
076032 BHT8208 42mm 100 0,1
076056 BHT8210 52mm 100 0,1
076070 BHT8212 62mm 100 0,1

CODICE MODELLO DIMENSIONE CHIODI IMBALLAGIO PREZZO/€

076094 BHT8213 25mm 25mm 100 0,1
076117 BHT8215 27mm 25mm 100 0,2
076131 BHT8216 32mm 25mm 100 0,2
076155 BHT8218 42mm 25mm 100 0,2
076179 BHT8219 52mm 25mm 100 0,2

• Adatto per BAT6300

CHIODO A GANCIO ISOLATO PER INCHIODATRICE
CODICE MODELLO LUNGHEZZA IMBALLAGIO PREZZO/€

076193 BHT8222 27mm 100 0,2

CODICE MODELLO LUNGHEZZA COLORE IMBALLAGIO PREZZO/€

075899 BHT8200  6.8x11mm NERO 100 0,2
075912 BHT8201  6.8x11mm ROSSO 100 0,2
075943 BHT8202  6.8x11mm GIALLO 100 0,2

CHIODI A RONDELLA IN PLASTICA
CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

076216 BHT8225 19mm 100 0,1
076230 BHT8226 22mm 100 0,1
076254 BHT8227 25mm 100 0,1
076278 BHT8228 32mm 100 0,1
076292 BHT8229 42mm 100 0,1
076315 BHT8230 52mm 100 0,1
076339 BHT8231 63mm 100 0,1
076353 BHT8232 76mm 100 0,1

• Adatto per BAT6300

CHIODO A RONDELLA

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

076377 BHT8233 25mm 100 0,1
076391 BHT8234 32mm 100 0,2
076414 BHT8235 42mm 100 0,2
076438 BHT8236 52mm 100 0,2

• Adatto per BAT6300

CHIODI AD ANGOLO A RONDELLA
CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGIO PREZZO/€

076452 BHT8238 27mm 100 0,2
076476 BHT8239 32mm 100 0,2
076490 BHT8240 38mm 100 0,2

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

075790 BHT4225 Ø67mm 3,8

• Adatto per BAT6300

FRESA IN PLASTICA

FISSAGGI PER TERMOISOLANTI

CODICE MODELLO DIMENSIONI CHIODO
IMBALLA-

GIO PREZZO/€

076513 BHT8295 30mm 47mm 100 0,2
076537 BHT8296 40mm 47mm 100 0,3
076551 BHT8297 50mm 52mm 100 0,3
076575 BHT8298 60mm 52mm 100 0,3
076599 BHT8299 70mm 52mm 100 0,3
076612 BHT8300 80mm 52mm 100 0,4
076636 BHT8301 90mm 52mm 100 0,4
076650 BHT8302 100mm 52mm 100 0,4
076674 BHT8303 120mm 52mm 100 0,4
076698 BHT8304 140mm 52mm 100 0,5
076711 BHT8305 150mm 52mm 50 0,5
076735 BHT8306 160mm 52mm 50 0,5
076759 BHT8307 180mm 52mm 50 0,5
076773 BHT8308 200mm 52mm 50 0,6

• Adatto per BAT6300

• Adatto per BAT6200

CHIODO A GANCIO PER INCHIODATRICE

CODICE MODELLO LUNG-
HEZZA ΤΡΥΠΑ IMBAL-

LAGIO
PREZZO/€

077022 BHT7295 16mm 4mm 200 0,3
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• Per BVC6000 • Per BVC6000

• Per BVC6000
• Per BVC6000

• Per BVC6000

• Per BVC6000

UGELLO DIVANO UGELLO STRETTO

SPAZZOLA PER PAVIMENTO 
LICQUIDI Ø31

SPAZZOLA PER
PAVIMENTO Ø31

FILTRO HEPAFILTRO A CARBONE ATTIVO

CODICE MODELLO PREZZO/€

072911 BVC6002 3,2

CODICE MODELLO PREZZO/€

072942 BVC6005 16,2

CODICE MODELLO PREZZO/€

0308670057 BVC6004        16,2

CODICE MODELLO PREZZO/€

0308670209 BVC6006 11,3

CODICE MODELLO PREZZO/€

072928 BVC6003 3,2

CODICE MODELLO ΧΩΡ/ΤΗΤΑ BECCO PREZZO/€

073000 BVC3413 30Lt 61mm 10,8
CODICE MODELLO PREZZO/€

0362720044 BVC3411 3,3

CODICE MODELLO PREZZO/€

073017 BVC2614 10,8

CODICE MODELLO PREZZO/€

073024 BVC2612 3,3

CODICE MODELLO PREZZO/€

073031 BVC2613 2,7

CODICE MODELLO PREZZO/€

0498210047 BVC7511 16,2
CODICE MODELLO PREZZO/€

071198 BVC7512 11,80

CODICE MODELLO PREZZO/€

0362720045 BVC3412 10,8

CODICE MODELLO PREZZO/€

0362650030 BVC1012 3,2
CODICE MODELLO PREZZO/€

077121 BVC1011 3,2

• Per BVC3410

• Per BVC2610

• Per BVC2610
• Per BVC2610 • Adatto per BVC2610

UGELLO

UGELLO STRETTO

SPAZZOLA PER PAVIMENTI
FILTRO SPUGNA PER 
LICQUIDI

SACCHETTO (5PZ)

• Per BVC3410/BVC5500

UGELLO FILTRO HEPA
• Per BVC1010 • Adatto per BVC1010

• Per BVC7510

• Per BVC7510

• Per BVC3410/
BVC5500

• Per BVC1010

SPAZZOLA PER PAVIMENTI 
LICQUIDI E NON

SPAZZOLA PER
PAVIMENTI LICQUIDI E NON

SPAZZOLA PER PAVIMENTI

RUOTA
PER BWB6500

CODICE MODELLO PREZZO/€

0143310201 BWB6501 14

RUOTA
PER BWB7500

RUOTA PER 
CARELLO DA 
GIARDINO 
BWB3625

CODICE MODELLO PREZZO/€

076933 BWB7501 22,9
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

071501 BWB3626  13’’ X5.00-6 17,5

RUOATA PER 
GENERATORI

CODICE MODELLO DIMENSIONI DIAMETRO PREZZO/€

071761 NZ1001 10” Χ 3,00-4 20mm 13

CODICE MODELLO PREZZO/€

0308670008 BVC6007 16,2

CODICE MODELLO PREZZO/€

0362650031 BVC1013 12,6

SPAZZOLA PER PAVIMENTI

CODICE MODELLO BECCO PREZZO/€
0498140030 BVC2611 61mm 3

SACCHETTO 20LT
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• Per BCM2000
• Tempo di ricarica 60min

• Per BCM2000
• empo di ricarica 60min

• Adatto per BWR2515

• Adatto per BWR2515

RUOTA MOTRICE

RUOTA DI CARICO DOPPIA IN PU BATTERIA PER REGGIATRICE
CARICABATTERIA 
PER REGGIATRICE

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

065319 BWR3802 Ø80x70mm  32,6
CODICE MODELLO CAPACITA PREZZO/€

075813 BCM2001 2,0Ah  36W  133,2
CODICE MODELLO CAPACITA PREZZO/€

075820 BCM2002 2,0Ah 119,7

• Adatto per BWR2511

• Adatto per BWR2511RUOTA PER
TRANSPALLET ANTERIORE RUOTA PER TRANSPALLET POSTERIORE

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

065517 BWR3810 80x70mm 17,5
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

065524 BWR3812 200χ50mm 33,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

065302 BWR3800 Ø140x55mm 102,3

• Adatto per BWR5146

RUOTA
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

065326 BWR3804 Ø100mm 24,6

RUOTA MOTRICE

• Adatto per 
BWR5516, BWR5530

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

065333 BWR3806 Ø180mm 22,5

• Adatto per 
BWR5516, BWR5530

DOPPIA RUOTA FORCELLA IN PU
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

065340 BWR3808 Ø80mm 8,4

CODICE MODELLO PREZZO/€

080251 BWR3816 14,4

RUOTA PER TRANSPALLET 
POSTERIORE PU-180X50MM

CODICE MODELLO PREZZO/€
080268 BWR3817 25,6

RUOTA PER TRANSPALLET 
ANTERIORE PU-74X70MM

CODICE MODELLO PREZZO/€

079903 MB3154 87,6

RUOTA 4.00X10 FUORISTRADA
(PER MB3150)

CODICE MODELLO PREZZO/€

079910 MB3156 78,2

RUOTA 4.00X8
(PER BWR2600,MB3150)

• Adatto per BWR2511 • Adatto per BWR2511

CODICE MODELLO PREZZO/€

079927 BWR2652 57,3
CODICE MODELLO PREZZO/€

079934 BWR2654 56,8

RUOTA ANTERIORE 3.00X8 RUOTA POSTERIORE 3.50X4
• Adatto per BWR2650 • Adatto per BWR2650
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CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

045816 BHT7000 0x60mm 1,7
045823 BHT7002 1x80mm 2,2
045830 BHT7004 2x100mm 2,6
045847 BHT7006 3x150mm 3,4

• Cacciavite con lama acciaio S2 e impugnatura TPR, rivestito cromato in colore opaco e naso magnetico.

CACCIAVITE STELLA PHILLIPS CACCIAVITE STELLA POZIDRIV
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

045854 BHT7010 0x60mm 1,7
045861 BHT7012 1x80mm 2,2
045878 BHT7014 2x100mm 2,6
045885 BHT7016 3x150mm 3,4

CACCIAVITE TAGLIO
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

045984 BHT7050 2.5x75mm 1,7
045991 BHT7052 4.0x100mm 2
046004 BHT7054 5.5x100mm 2,2
046011 BHT7056 6.5x150mm 3,1
046028 BHT7058 8.0x150mm 3,4

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

047421 BHT7262 12 χ 1/4”                10,7                                

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

046035 BHT7060 1χ38mm 1,7
046042 BHT7062 2χ38mm 1,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

046059 BHT7064 6.5x38mm 1,7

CACCIAVITE RESIS TORX

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

046073 BHT7072 1/4” 3,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

045922 BHT7030 TT15x100mm 2
045939 BHT7032 TT20x100mm 2
045946 BHT7034 TT25x100mm 2,4
045953 BHT7036 TT27x125mm 2,6
045960 BHT7038 TT30x125mm 3
045977 BHT7040 TT40x150mm 3,6

12 Punte 1/4”

SET DI CACCIAVITI A CRICCHETTO

CACCIAVITE ROBERTSON
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

045892 BHT7020 1x80mm 2,3
045908 BHT7022 2x100mm 2,7
045915 BHT7024 3x150mm 3,1

CACCIAVITE NANO

CACCIAVITE NANO

• Utensili con Lama Acciaio CrV e Impugnatura TPR
• Rivestito Cromato in Colore Opaco

CACCIAVITE FLESSIBILE

• Utensili con Lama Acciaio CrV e Impugnatura TPR
• Rivestito Cromato in Colore Opaco

PRESA MAGNETICA
CODICE MODELLO PREZZO/€

046066 BHT7070 2,9
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CACCIAVITE CERCAFASE
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

046080 BHT7074 140mm 1,4
046097 BHT7076 190mm 1,6

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

046103 BHT7080 3.5x100mm 2
046110 BHT7082 4.0x100mm 2,3
046127 BHT7084 5.5x125mm 2,7
046134 BHT7086 6.5x150mm 3,1

CACCIAVITE ISOLATO 1.000V TAGLIOCACCIAVITE ISOLATO 1.000V STELLA PHILLIPS

CACCIAVITE ISOLATO 1.000V STELLA POZIDRIV

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

046141 BHT7088 1x80mm 2,0
046158 BHT7090 2x100mm 2,8
046165 BHT7092 3x150mm 4

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

046172 BHT7094 1x80mm 2
046189 BHT7096 2x100mm 2,8
046196 BHT7098 3x150mm 4

CODICE MODELLO PREZZO/€

046202 BHT7100 18,8

• Include il Cacciavite Cercafase 140mm
• Taglio: 0.5x3.0x75mm, 0.8x4.0x100mm, 
1.0x5.5x125mm, 1.2x6.5x150mm
• Stella Phillips: PH0x75mm, PH1x100mm, 
PH2x100mm

• Taglio: 0.3x1.4x50mm, 0.4x2.0x5mm, 0.4x2.5x50mm
• Stella Phillips: PH00x50mm, PH0x50mm, PH1x50mm

• Taglio: 3.5x75mm, 5.5x100mm, 6.5x150mm 
• Stella Phillips: PH1x75mm, PH2x100m
• Stella Pozidriv: PZ1x75mm, PZ2x100m

• Torx: T5x50mm, T6x50mm, T7x50mm, 
T8x50mm, T9x50mm, T10x50mm, T15x50mm

SET PEZZI CACCIAVITE ISOLATO 1.000VSET 7PZ CACCIAVITI S2

SET 7PZ CACCIAVITI
DI PRECISIONE TORX S2

SET 6PZ CACCIAVITI
DI PRECISIONE S2

SET CACCIAVITI 
DI PRECISIONE E INSERTI ,37PZ

CODICE MODELLO PREZZO/€

046233 BHT7106 8,3
CODICE MODELLO PREZZO/€

046226 BHT7104 10,1

CODICE MODELLO PREZZO/€

046219 BHT7102 15,9

CODICE MODELLO PREZZO/€

076865 BHT1260 18,9
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SET DI CACCIAVITI

• Cacciavite Tester
• Taglio: 6x150, 6x100, 5x75, 3x75 (mm)
• Stella Phillips: PH2x100, PH1x75, PH0x75 (mm)

• Taglio: 8x150, 6x150, 6x100, 5x75, 4x100, 3x75, 6x38 (mm)
• Stella Phillips: PH2x150, PH2x100, PH1x75, PH0x75, PH2x38 (mm)
• Τοrx: T10x75, T15x75, T20x100, T25x100 (mm)
• Precisione: 2.0x50, 2.5x50, PH00x50, PH0x50 (mm)

• Taglio: 6x125, 5x100, 3x75 (mm)
• Stella Phillips: PH2x125, PH1x100, PH0x75 (mm)

SET DI CACCIAVITI

SET DI CACCIAVITI

• T10, T15, T20, T25 120mm
• T30, T40, T45, T50 150mm

SET DI CACCIAVITI TORX
CON IMPUGNATURA T

SET DI CACCIAVITI CON ESTREMITA A
SFERA/IMPUGNATURA

• 2, 2.5, 3, 4 120mm
• 5, 6, 8, 10 150mm
 

SET DI CHIAVI COMBINATE

• DIN 3113
• 8,15,17,19,22,24mm

SET CHIAVI COMBINATE

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

048299 BHT7600 No.08 7,6
048305 BHT7602 No.09 8,0
048312 BHT7604 No.10 8,4
048329 BHT7606 No.11 9,1
048336 BHT7608 No.12 9,1
048343 BHT7610 No.13 10,4
048350 BHT7612 No.14 11,4
048367 BHT7614 No.15 11,9
048374 BHT7616 No.16 12,7
048381 BHT7618 No.17 13,3
048398 BHT7620 No.18 14,4
048404 BHT7622 No.19 15,2
048411 BHT7624 No.20 14,9
048428 BHT7626 No.21 14,9
048435 BHT7628 No.22 17,2
048442 BHT7630 No.24 21,1

CHIAVI COMBINATE CRICCHETTO

SET DI CHIAVI COMBINATE

• 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19mm

• 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19mm

CODICE MODELLO PREZZO/€

046066 BHT1664 26,7

CODICE MODELLO PREZZO/€

036616 BHT1666 14,8

CODICE MODELLO PREZZO/€

036579 BHT1662 26,7

CODICE MODELLO PREZZO/€

036586 BHT1663 26,7

CODICE MODELLO PREZZO/€

047902 BHT7520 33,9

CODICE MODELLO PREZZO/€

036623 BHT1667 17,5

CODICE MODELLO PREZZO/€

036630 BHT1668 45,8

CODICE MODELLO PREZZO/€

036609 BHT1665 43,1
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• DIN 3113 

CHIAVI COMBINATE
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

047650 BHT7470 No.6 1,3
047667 BHT7472 No.7 1,4
047674 BHT7474 No.8 1,5
047681 BHT7476 No.9 1,6
047698 BHT7478 No.10 1,6
047704 BHT7480 No.11 1,7
047711 BHT7482 No.12 1,9
047728 BHT7484 No.13 2
047735 BHT7486 No.14 2,2
047742 BHT7488 No.15 2,7
047759 BHT7490 No.16 3
047766 BHT7492 No.17 3,1
047773 BHT7494 No.18 3,4
047780 BHT7496 No.19 3,5
047797 BHT7498 No.20 4,4
047803 BHT7500 No.21 4,5
047810 BHT7502 No.22 4,5
047827 BHT7504 No.23 6,2
047834 BHT7506 No.24 6,9
047841 BHT7508 No.25 7,4
047858 BHT7510 No.26 8,3
047865 BHT7512 No.27 9,5
047872 BHT7514 No.28 10,3
047889 BHT7516 No.30 12,6
047896 BHT7518 No.32 14,4

SET CHIAVI
A FORCHETTA 12PZ

• DIN 3113
• 06x07 έως 30x32

• 06x07 fino a 20x22

CHIAVI A FORCHETTA

• DIN 3110 

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

047506 BHT7440 06x07 1,5
047513 BHT7442 08x09 1,8
047520 BHT7444 10x11 1,8
047537 BHT7446 12x13 2,1
047544 BHT7448 14x15 2,5
047551 BHT7450 16x17 2,9
047568 BHT7452 18x19 3,9
047575 BHT7454 20x22 5
047582 BHT7456 21x23 6
047599 BHT7458 24x26 8
047605 BHT7460 24x27 7,4
047612 BHT7462 25x28 8,4
047629 BHT7464 27x32 12
047636 BHT7466 30x32 10,9

CHIAVI A TUBO DOPPIE PESANTI
CODICE MODELLO DIMENSIONIPREZZO/€

047933 BHT7526 6x7 0,9
047940 BHT7528 8x9 1
047957 BHT7530 8x10 1,2
047964 BHT7532 10x11 1,3
047971 BHT7534 12x13 1,5
047988 BHT7536 14x15 1,5
047995 BHT7538 14x17 1,9
048008 BHT7540 16x17 1,9
048015 BHT7542 17x19 2,2
048022 BHT7544 18x19 2,5
048039 BHT7546 19x22 2,7
048046 BHT7548 20x22 2,8
048053 BHT7550 21x23 2,8
048060 BHT7552 22x24 3,6
048077 BHT7554 24x26 3,7
048084 BHT7556 24x27 3,7
048091 BHT7558 25x28 4,2
048107 BHT7560 27x32 5,0
048114 BHT7562 30x32 5,0

CODICE MODELLO PREZZO/€

047643 BHT7468 51,2

SET CHIAVI 
A TUBO 8PZ

CODICE MODELLO PREZZO/€

060246 BHT7563 16,2

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

048459 BHT7631 8mm 1,6
048466 BHT7632 9mm 1,6
048473 BHT7633 10mm 1,7
048480 BHT7634 11mm 1,6
048497 BHT7635 12mm 1,6
048503 BHT7636 13mm 1,7
048510 BHT7637 14mm 1,7
048527 BHT7638 15mm 1,7
048534 BHT7639 16mm 1,6
048541 BHT7640 17mm 2
048558 BHT7641 18mm 2,1
048565 BHT7642 19mm 2,1
048572 BHT7643 20mm 2,1
048589 BHT7644 21mm 2,3
048596 BHT7645 22mm 2,6
048602 BHT7646 23mm 2,5
048619 BHT7647 24mm 2,7
048626 BHT7648 27mm 3,3
048633 BHT7649 30mm 4,5
048640 BHT7650 32mm 4,8

BUSSOLE ESAGONALE 1/2"
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

048657 BHT7651 4mm 1
048664 BHT7652 4,5mm 1
048671 BHT7653 5mm 1
048688 BHT7654 5,5mm 1
048695 BHT7655 6mm 1
048701 BHT7656 7mm 1
048718 BHT7657 8mm 1,1
048725 BHT7658 9mm 1
048732 BHT7659 10mm 1,2
048749 BHT7660 11mm 1,1
048756 BHT7661 12mm 1,2
048763 BHT7662 13mm 1,3
048770 BHT7663 14mm 1,2

BUSSOLE ESAGONALE 1/4”
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CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

048862 BHT7672 4mm 2,6
048879 BHT7673 5mm 2,6
048886 BHT7674 6mm 2,6
048893 BHT7675 7mm 2,4
048909 BHT7676 8mm 2,6
048916 BHT7677 10mm 2,6
048923 BHT7678 12mm 2,8
048930 BHT7679 14mm 3,1
048947 BHT7680 17mm 3,8
048954 BHT7681 19mm 4,2

BUSSOLA A PUNTA ESAGONALE 1/2”

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

048961 BHT7682 T20 2,4
048978 BHT7683 T25 2,4
048985 BHT7684 T27 2,4
048992 BHT7685 T30 2,7
049005 BHT7686 T40 2,7
049012 BHT7687 T45 2,4
049029 BHT7688 T50 2,4
049036 BHT7689 T60 2,7

BUSSOLA PER PUNTE TORX 1/2”

LEVA A T CON ATTACCO QUADRO SCORREVOLE

• DIN 3122

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

048787 BHT7664 1/4"  115mm 2
048794 BHT7665 1/2"    250mm 7,3

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

047353 BHT7248 1/4"  72Δ 11,6
047360 BHT7250 1/2"  72Δ 19,0

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

049043 BHT7690 No.06 1,3
049050 BHT7691 No.07 1,3
049067 BHT7692 No.08 1,3
049074 BHT7693 No.09 1,7
049081 BHT7694 No.10 1,7
049098 BHT7695 No.11 2,1
049104 BHT7696 No.12 2,1
049111 BHT7697 No.13 2,6
049128 BHT7698 No.14 2,6
049135 BHT7699 No.17 4,3

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

048824 BHT7668 1/2" 125mm 3,6
048831 BHT7669 1/2" 250mm 6,2
048848 BHT7670 1/4" 50mm 1,1
048855 BHT7671 1/4" 100mm 2,2

PROLUNGHE

• DIN 3123

BUSSOLA ESAGONALE
MAGNETICA CACCIAVITE 1/4”

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

049142 BHT7700 1/4" 1,5
049159 BHT7701 1/2" 2

ADATTATORE PER CHIAVI A BUSSOLA

CHIAVE A CRICCHETTO

• Carbon Steel
• Tipo: Bent

CHIAVE PER
REGOLATORE GAS

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

047926 BHT7524 25mm 2,6

SNODO CARDANICO
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

048800 BHT7666 1/4” 2,6
048817 BHT7667 1/2” 5,5
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SET DI PINZE SET DI PINZE

UTILITY KNIFE ESAGONALI
CHIAVI A BRUGOLA
RESITORX PIEGHEVOLI

CHIAVI A BRUGOLA ESAGONALI
BALL-POINT

CHIAVI MASCHIO 
ESAGONALI

CODICE MODELLO PREZZO/€

047346 BHT7246 6,4

CODICE MODELLO PREZZO/€

036555 BHT1660 30,2
CODICE MODELLO PREZZO/€

036562 BHT1661 28,3

• Colore Codificato
• 1.5, 2.0, 2.5, 3.0, 4.0, 5.0, 6.0, 
8.0, 10.0mm

• Colore Codificato
• T10, T15, T20, T25, T27, T30, 
T40, T45, T50

• 7” Pinza multifunzionale
• 8” Pinza a becco lungo
• 6” Diagonale pinza da taglio

• 1.5, 2.0, 
2.5, 3.0, 4.0, 
5.0, 6.0, 8.0, 
10.0mm

•  7” Pinza multifunzionale
•  6” Diagonale pinza da taglio
•  10” Pinza per pompe d’acqua

CHIAVI MASCHIO ESAGONALI
BALL-POINT LUNGO

CHIAVE MASCHIO 
RESISTORX

CHIAVI MASCHIO 
ESAGONALI

CODICE MODELLO PREZZO/€

047391 BHT7256 6,2

CODICE MODELLO PREZZO/€
047315 BHT7240 12,5

CODICE MODELLO PREZZO/€
047322 BHT7242 12,5

CODICE MODELLO PREZZO/€
047339 BHT7244 7,4

CODICE MODELLO PREZZO/€
047407 BHT7258 6,4

CODICE MODELLO PREZZO/€
047414 BHT7260 6,4

• 1.5, 2.0, 2.5, 3.0, 4.0, 
5.0, 6.0, 8.0mm

• T9, T10, T15, T20, T25, T27, 
T30, T40 • 1.5, 2.0, 2.5, 3.0, 4.0, 5.0, 6.0, 8.0mm

• 1.5, 2.0, 2.5, 3.0, 4.0, 5.0, 6.0, 
8.0, 10.0mm

CESOIA A DOPPIA LEVA PER LAMIERA RIVETTATRICE

• Include 4 Naselli

CODICE MODELLO IMBALLA-
GIO PREZZO/€

047384 BHT7254 6 13,1
CODICE MODELLO DESCRIZIONE PREZZO/€

046844 BHT7366 25cm TAGLIO SINISTRO 10,7
046851 BHT7368 25cm TAGLIO DESTRO 10,7
046868 BHT7370 25cm TAGLIO DRITTO 10,7
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CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046608 BHT7318 16cm 9,0
046615 BHT7320 18cm 9,7
046622 BHT7322 20cm 11,3

PINZA UNIVERSALE

PINZA PER ELETTRONICA A 
BECCHI MEZZOTONDI

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046639 BHT7324 16cm 7,6
046646 BHT7326 18cm 9,4

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046561 BHT7310 16cm 7,5
046578 BHT7312 18cm 9,7

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046585 BHT7314 16cm 7,7
046592 BHT7316 18cm 9,9

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046721 BHT7342 11.5cm 5,6
CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046691 BHT7336 11.5cm 5,6
CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046684 BHT7334 11.5cm 5,6

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046653 BHT7328 20cm 9,4

CODICE MODELLO DIMENSI-
ONE PREZZO/€

046707 BHT7338 11.5cm 5,6

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046752 BHT7348 20cm 6,6
CODICE MODELLO PREZZO/€

047438 BHT7264 15,7

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046714 BHT7340 11.5cm 5,6

TRONCHESE

TRONCHESE PER ELETTRONICA
TAGLIENTE DIAGONALE

PINZA A BECCHI MEZZOTONDI DRITTI

MINI PINZA A NASO LUNGO

PINZA A BECCHI MEZZOTONDI PIEGATI
PINZA PER ELETTRONICA A BECCHI

TENAGLIA PER CARPENTIERE

TRONCHESE PER ELETTRONICA
A TAGLIENTE FRONTALE

PINZA PER CAPICORDA PINZA SPELAFILI AUTOMATICHE
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CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

075424 BHT7385 9’” 12,8
075431 BHT7386 12’” 15,3

PINZE DI BLOCCAGGIO PINZE DI BLOCCAGGIO

GIRATUBO TEDESCO

• Carbon steel

PINZA REGOLABILE

CODICE MODELLO DIMENSI-
ONE PREZZO/€

046912 BHT7390 18cm 17,3
046929 BHT7392 20cm 19,4

PINZA COMBINATA VDE 1000V

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046738 BHT7344 25cm 8,1
CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046745 BHT7346 25cm 8,1

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

060222 BHT7307 250mm 9,5

PINZA VDE DIAGONALE 1000V PINZA VDE NASO LUNGO 1000V

PINZA SPELAFILI
REGOLABILE VDE 1000V SPELAFILI

CHIAVE A RULLINO

CODICE MODELLO DIMENSI-
ONE PREZZO/€

046516 BHT7300 15cm 7,6
046523 BHT7302 20cm 10,6
046530 BHT7304 25cm 14,4
046547 BHT7306 30cm 18,3

CODICE MODELLO DIMENSI-
ONE PREZZO/€

046936 BHT7394 16cm 15,3

CODICE MODELLO DIMENSI-
ONE PREZZO/€

046943 BHT7396 20cm 15,3

CODICE MODELLO DIMENSI-
ONE PREZZO/€

053989 BHT7399 16cm 19,4

CODICE MODELLO DIMENSI-
ONE PREZZO/€

046950 BHT7398 16cm 15,9

PINZA REGOLABILE AUTOBLOCCANTE GUIDE
CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046554 BHT7308 24cm 19,8
CODICE MODELLO DIMENSIONE GUIDE PREZZO/€

076827 ΒΗΤ7818 225/363/475mm 13,5kg 20,8
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CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046769 BHT7350 1/2" 13,8
046776 BHT7352 1" 17,8
046783 BHT7354 1-1/2" 26,8
046790 BHT7356 2" 43,2

GIRATUBI TIPO SVEDESE CON GANASCE 45°

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046806 BHT7358 3/4" 15,5
046813 BHT7360 1" 17,5
046820 BHT7362 1-1/2" 26,2
046837 BHT7364 2" 43

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

075127 BHT7388 4” 106
075134 BHT7389 6” 136,7

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

075332 BHT7777 225mm 14,2

GIRATUBI TIPO SVEDESE CON GANASCE 90°
CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

059479 BHT7380 200mm 10,1
059486 BHT7381 250mm 12,9
059493 BHT7382 300mm 15,9
059509 BHT7383 350mm 19,4

GIRATUBO TIPO AMERICANO

TAGLERINA LIVELLA PIASTRELLE
• Materiale: acciaio e manico in plastica

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046882 BHT7374 45cm 25,2
046899 BHT7376 60cm 32,9
046905 BHT7378 75cm 46,3

TAGLIABULLONI

TAGLIERINA PER PIASTRELLE C

PINZE PER TAGLIARE LE ESTREMIT

TAGLIATUBI PER PVC
TAGLIATUBI IN PVC, MECCANISMO
A CRICCHETTO

CHIAVE PER FILTRO

CHIAVE PER LAVABO

CHIAVE PER FILTRO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

071495 BTC6510 24x15x3,5cm 6,6

TAGLIABULLONI
CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€
046875 BHT7372 20cm 8

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046677 BHT7332 19cm 8,6

TAGLIATUBI PER PVC ΜΙΝΙ
CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

052289 BHT7852 3-22mm 6,4

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046660 BHT7330 16cm 8,2

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

052296 BHT7854 6-35mm 29,5
CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

052272 BHT7850 3-42mm 12,2

CODICE MODELLO DIMENSIONE PESO PREZZO/€

075141 BHT7387 12” 500gr 12,2

 • Per filettatura tubo 8-22mm
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CODICE MODELLO PESO IMBALLA-
GIO PREZZO/€

047001 BHT7148 450g 24 8,1
047018 BHT7150 680g 24 9,5
047025 BHT7152 900g 24 11

MARTELLO TIPO TEDESCO
MAZETTA MANICO 
IN FIBRA DI VETRO

MAZZUOLA
• Tutta la Maniglia TPR 75% F/G

CODICE MODELLO LUNG-
HEZZA PESO PREZZO/€

056591 BHT7998 33cm 770g 17,9

MARTELLO A DUE VIE

• Impugnatura: antiscivolo
• Materiale dell'impugnatura: Fibra di vetro TPR

CODICE MODELLO DIMENSI-
ONE PESO PREZZO/€

056492 BHT7990 90cm 5Kg 42,4

MARTELLO DI PIETRA
• Maniglia in legno

CODICE MODELLO PESO PREZZO/€

047117 BHT7170 1.5kg 14,6

CUNEO SPACCALEGNA

MARTELLO CON PENNE A GRANCHIO

• Maniglia in Fibra di Vetro / TPR 75%

• Impugnatura In Fibra Di Vetro Pressata Al 75%
• Completamente Rivestito In TPR
• Testa In Acciaio Al Carbonio

• Maniglia in Fibra di Vetro / TPR 75%
• Con Magnete

CODICE MODELLO PESO PREZZO/€

047032 BHT7154 900g 15,3

MARTELLO IN GOMMA

• Maniglia di Plastica

LEVACHIODI

SCALPELLI CON PROTEZIONE

SCALPELLI CON PROTEZIONESCALPELLO PIATTOSCALPELLO A FREDDO CUSPIDATO

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

047124 BHT7172 18x600mm 14

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

047131 BHT7174 16x300mm 6,9

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

056607 BHT7999 16x250mm 5,3
CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

056614 BHT8000 16x250mm 5,3
CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

047148 BHT7176 16x300mm 6,9

CACCIASPINE E PUNZONI ESTRATTORI DI VITI
CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

059554 BHT7825 1.5/2.5/4/5/6/8mm 9,2
CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

058847 BHT4988 4/5/6/8/10mm 8,1

CODICE MODELLO PESO PREZZO/€

047049 BHT7156 200g 5,6
047056 BHT7158 300g 7,4
047063 BHT7160 400g 8
047070 BHT7162 600g 10,4
047087 BHT7164 800gr 13,1
047094 BHT7166 1000gr 14,4

CODICE MODELLO PESO PREZZO/€

046967 BHT7140 800g 12,3
046974 BHT7142 1000g 13,4
046981 BHT7144 1500g 17
046998 BHT7146 2000g 20,4

CODICE MODELLO PESO PREZZO/€

047100 BHT7168 450g 10,4
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• Regolazione della fiamma

CODICE MODELLO PREZZO/€

054689 BGT1000 31,8

TORCIA A SOFFIO
• Regolazione della fiamma

CODICE MODELLO PREZZO/€

054702 BGT1100 36,4

FERRO DA SALDATURA

PUNTO FIGURA SET 9 PZ PUNZONE

SET 20PZ FILIERA MASCHI E MANICO

Include:
• 9 matrici: M3 x 0,5, M4 x 0,7, M5 x 0,8, M6 x 1,0, M7 x 1,0M 8 x 1,25, M9 x 1,25 M10
x 1,5, M12 x 1,75 • 9x Colla: M3 x 0,5, M4 x 0,7, M5 x8 0, M6 x 1,0, M7 x 1,0, M8 x
1.25, M9 x 1.25 M10 x 1.5, M12 x 1.75 • 1 manela per filier e 1 manela

PINZA CRIMPATRICE 
MECCANICA 8PZ

Testa girevole a 360°
• Manici telescopici
• Potenza di serraggio 6T
• Escursione di 45 mm
• Matrici ø16, ø20, ø25, ø32mm

CODICE MODELLO PREZZO/€

059530 BHT7823 12,5
CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

059547 BHT7824 3/5/6/8/10mm 8,2

CODICE MODELLO PREZZO/€

075318 BHT7827 20,3

CANNELLO
CODICE MODELLO UGELLO PREZZO/€

075233 BGT1150 25/35/50mm 31,8

• PVC Tubo 1,5m 
• Supporto 7/8''

CODICE MODELLO PREZZO/€

077480 BHT8005 242,4

CODICE MODELLO DIMENSI-
ONE PREZZO/€

054696 BGT1050 13mm 43

TORCIA A PROPANO
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• Dazio Pesante • 3in1
• Contiene 600pz Punti Metallici (200pz ogni tipo)

PUNTATRICE CHIODATRICE 
MANUALE

• Carbon Steel

ESTRATTORE DI CUSCINETTI DUE GAMBE ESTRATTORE DI CUSCINETTI TRE GAMBE
• Carbon Steel

MOLLA STRURATUBI

• Filo galvanizzato

FILO STAGNO
• Materiale: lega di stagno e piombo

CODICE MODELLO PREZZO/€

047254 BHT7230 12,5

PUNTI METALLICI
• 1000pz per Scatola

CODICE MODELLO ΣΥΡΜΑ ΚΕΦΑΛΗ ΥΨΟΣ PREZZO/€

047261 BHT7231 1.2mm 11.3mm 6mm 1,9
047278 BHT7232 1.2mm 11.3mm 10mm 2,3
047285 BHT7233 1.2mm 11.3mm 12mm 2,4

PUNTI TIPO T

• 1000pz per Scatola

CODICE MODELLO ΣΥΡΜΑ ΚΕΦΑΛΗ ΥΨΟΣ PREZZO/€

047292 BHT7234 1.2mm 2mm 10mm 2,1

• 1000pz per Scatola

PUNTI TIPO U
CODICE MODELLO ΣΥΡΜΑ ΚΕΦΑΛΗ ΥΨΟΣ PREZZO/€

047308 BHT7235 1.2mm 6.3mm 12mm 2,1

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

048169 BHT7572 75mm/3” 5,8
048176 BHT7574 100mm/4” 7,4
048183 BHT7576 150mm/6” 10,7

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

048190 BHT7578 75mm/3” 14,4
048206 BHT7580 100mm/4” 16,9
048213 BHT7582 150mm/6” 26,7

CODICE MODELLO LUNGHEZZALARGHEZZA PREZZO/€

075189 BHT7811 3m 5,5mm 4,2
075196 BHT7814 5m 9mm 14

MOLLA STRURATUBI MOLLA STRURATUBI
CODICE MODELLO LUNGHEZZA  DIAMETRO PREZZO/€

066217 BHT7812 10m Ø4mm 5
CODICE MODELLO LUNG-

HEZZA DIAMETRO PREZZO/€

066224 BHT7813 10m Ø3x1.3mm 5,4

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

075394 BHT8025 1,0mm 10,8
075400 BHT8026 1,0mm 3,2

SCATOLA MITRA
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

042280 BHT7218 300x135x80mm 8,1

LAME PER SEGHETTO BI-METALLO
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

042242 BHT7210 300mm, 24T 6,5
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SEGA A MANO

• Denti Τripli 7TPI
• Impugnatura Morbida

SEGA A DORSO

CODICE MODELLO LUNGHEZZA
DI LAMA PREZZO/€

042259 BHT7212 400mm 7,2
042266 BHT7214 450mm 7,9

CODICE  MODELLO LUNGHEZZA/ 
SPESSORE IMBALLAGIO PREZ-

ZO/€

042297 BHT7220 300mm/
0.8mm 12 8,3

SEGA PER POTATURA

• Denti Τripli
• 7 Denti per Pollice
• 65NM
• Impugnatura Morbida

SEGHETTO DA CARTONGESSO

TESSITURA A MANO

• Denti tripli rettificati 7TPI
• Impugnatura a griglia morbida 2 componenti 
• Lama 65mm / Spessore della lama 0,9mm

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

042235 BHT7208 150mm 6,2
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

055099 BHT7224 265mm 7,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

055501 BHT7225 600mm 10,8

SEGA PER MURATURA 
PER BLOCCHI DI CEMENTO

• 16pz Denti di Tungsteno
• Impugnatura Morbida
• Spessore della Lama 1,4mm

SEGA AD ARCO IN ACCIAIO PROFESSIONALE

• Corpo in metallo
• Maniglia a 2 componenti

• Impugnatura Morbida

PROFESSIONAL ACCIAIO SEGHETTO

CODICE MODELLO LUNGHEZZA
DI LAMA PREZZO/€

042273 BHT7216 650mm 22

CODICE MODELLO LUNGHEZZA
DI LAMA PREZZO/€

042198 BHT7200 300mm 9,5

CODICE MODELLO LUNGHEZZA
DI LAMA PREZZO/€

055488 BHT7227 530mm 10,4
055495 BHT7228 600mm 13,2

• Impugnatura Morbida

PROFESSIONAL ACCIAIO MINI SEGHETTO

PROFESSIONAL ALUMINIUM SEGHETTO

• Impugnatura Morbida

MINI SEGHETTO PROFESSIONAL 
ALUMINIUM

• Impugnatura Morbida

CODICE MODELLO LUNGHEZZA
DI LAMA PREZZO/€

042228 BHT7206 150mm 5,2

CODICE MODELLO LUNGHEZZA
DI LAMA

IMBALLA-
GIO PREZZO/€

042204 BHT7202 300mm 6 20,4

CODICE MODELLO LUNGHEZZA
DI LAMA PREZZO/€

042211 BHT7204 300mm 5,8

BARRA AFFILATRICE

AFFILA COLTELLI

• Impugnatura ergonomica
Base antiscivolo
3 livelli

• Carbon steel

PIETRE PER AFFILATURA
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

075288 BHT8016 230x35x13mm 3

PIETRE PER
AFFILATURA DOPPIA

CODICE MODELLO DIMENSIONI DENSITA PREZZO/€

075295 BHT8017 180x60x30m 2000/5000                    
5x13mm 13

CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

076889 BHT8014 120mm 170gr 5,4

CODICE MODELLO PREZZO/€

076896 BHT8015 18,5
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CUTTER

CUTTER

• Materiale: ABS • Confezione da 24 pz.

• Materiale: ABS • Confezione da 24 pz.

CUTTER AUTOLOCK

• Coltello pieghevole a lama divisa
con bloccaggio automatico
• 3 lame • Materiale: ABS

• Lama Rotta 18mm

CUTTER AUTOLOCK

• Lama Rotta
Ripetibile 18mm
CUTTER AUTOLOCK

• Taglierina Auto-Load 18mm (6 Lame)

CUTTER AUTOLOCK

CUTTER MULTIUSO

CUTTER MULTIUSO 
AUTOCARICO

• Camera a 5 Lama

CODICE MODELLO LARGHEZZA DIMENSIONI PREZZO/€

065463 BHT7734 18mm 165X39,5X21,5mm 2,5

• Lama Rotta 9mm

CUTTER AUTOLOCK
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

045625 BHT7722 133mm 2,9

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

045748 BHT7726 165mm 4,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

045618 BHT7720 156mm 4,9

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

045595 BHT7716 204mm 8,4
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

045731 BHT7724 168mm 7,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

045571 BHT7712 141mm 4,1

RICAMBI CUTTER LAMA 
TRAPEZIO SK2

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

045779 BHT7732 61x19mm 2,6

• Per Tutti i Tipi di Lame

AFFILALAME MANUALE 3 FUNZIONI
CODICE MODELLO PREZZO/€

047377 BHT7252 4,9

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

045564 BHT7710 177mm 12,9

LAME A SCATTO DI RICAMBIO SK2
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

045755 BHT7728 9mm 1,9
045762 BHT7730 18mm 3,1

CODICE MODELLO LARGHEZZA DIMENSIONI PREZZO/€

065470 BHT7736 18mm 155Χ40Χ20,5mm 1,4

FORBICI MULTIUSO FORBICI MULTIUSO
• Acciaio inox

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

047230 BHT7400 24cm 7,3
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

052043 BHT7785 18cm 6,9

COLTELLO

• Con clip per il trasporto
• Materiale della lama Acciaio 3CR13
• Durezza della lama HRC 52-54

• Con clip per il trasporto
• Materiale della lama Acciaio 3CR13
• Materiale dell' impugnatura Alluminio
• Durezza della lama HRC 52-54

COLTELLO DI SOPRAVIVENZA
CODICE MODELLO LUNGHEZZA LUNGHEZZA

DI LAMA PREZZO/€

062288 BHT7590 19,2cm 9,4cm 17,5

CODICE MODELLO LUNGHEZZA LUNGHEZZA
DI LAMA PREZZO/€

062295 BHT7591 20cm 8.1cm 21,6
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• Lama obliqua 140 mm
• Maniglia TPR

SCALPELLO PER LEGNO

• Piatto paralleloLIMA LIMA • Rotonda • Semicirconferenza

• Semicirconferenza

LIMA

• TriangoloLIMA RASPARASPA • Piatto parallelo

SET SCALPELLI 
MANICO IN LEGNO 
8PZ

COLTELLO INOX

COLTELLO DI SOPRAVIVENZA COLTELLO DI SOPRAVIVENZA

COLTELLO INOX

COLTELLO DI SOPRAVIVENZA

COLTELLO

COLTELLO MULTIUSO PIEGHEVOL

• Con clip per il trasporto
• Materiale della lama Acciaio 3CR13
• Materiale dell' impugnatura Alluminio
• Durezza della lama HRC 52-54

• Con clip per il trasporto
• Materiale della lama Acciaio 3CR13
• Materiale dell' impugnatura Alluminio
• Durezza della lama HRC 52-54

• Include clip di trasporto • Materiale lama: 
acciaio 3CR13 • Materiale della maniglia 
alluminio
• Durezza della lama HRC 52-54

• Con clip per il trasporto
• Materiale della lama Acciaio 3CR13
• Materiale dell' impugnatura Alluminio
• Durezza della lama HRC 52-54

• Con custodia in tessuto
• Materiale della lama Acciaio 3CR13
• Materiale dell' impugnatura gomma
• Durezza della lama HRC 52-54

• Materiale della lama Acciaio 3CR13
• Materiale dell' impugnatura Legno
• Durezza della lama HRC 52-54

• Materiale della lama acciaio 3CR13
• Durezza della lama HRC 52-54
• Materiale dell'impugnatura: alluminio

CODICE MODELLO LUNGHEZZA LUNGHEZZA
DI LAMA PREZZO/€

062301 BHT7592 16.6cm 6.4cm 16,2

CODICE MODELLO LUNGHEZZA LUNGHEZZA
DI LAMA PREZZO/€

062318 BHT7593 18.8cm 8cm 17,5

CODICE MODELLO LUNGHEZZA LUNGHEZZA
DI LAMA PREZZO/€

078975 BHT7596 19.4cm 11.5cm 19,2

CODICE MODELLO LUNGHEZZA LUNGHEZZA
DI LAMA PREZZO/€

062325 BHT7594 17.2cm 5.7cm 18,9

CODICE MODELLO LUNGHEZ-
ZA

LUNGHEZZA
DI LAMA PREZZO/€

062332 BHT7595 22.5cm 12.5cm 31

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

045588 BHT7714 15cm 10,5

CODICE MODELLO LUNGHEZZA LUNGHEZZA
DI LAMA PREZZO/€

078982 BHT7597 18cm 10cm 22,3

CODICE MODELLO DIMENSI-
ONE PREZZO/€

052173 BHT7830 6mm 5,9
052180 BHT7832 8mm 5,9
052197 BHT7834 10mm 6
052203 BHT7836 12mm 6
052210 BHT7838 14mm 6,5
052227 BHT7840 16mm 6,6
052234 BHT7842 18mm 6,6
052241 BHT7844 20mm 6,8
052258 BHT7846 22mm 6,7
052265 BHT7848 24mm 7,1

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

056072 BHT7870 6” 3,7
056089 BHT7871 8” 3,9
056096 BHT7872 10” 5,7
056102 BHT7873 12” 6,8

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

056157 BHT7878 6” 3,1
056164 BHT7879 8” 3,4
056171 BHT7880 10” 4,4
056188 BHT7881 12” 5,4

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

056119 BHT7874 6” 4,0
056126 BHT7875 8” 4,3
056133 BHT7876 10” 6
056140 BHT7877 12” 7,2

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

056232 BHT7886 6” 3,5
056249 BHT7887 8” 3,9
056256 BHT7888 10” 4,5
056263 BHT7889 12” 5,6

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

056270 BHT7890 6” 3,4
056287 BHT7891 8” 3,9
056294 BHT7892 10” 4,5
056300 BHT7893 12” 5,5

CODICE MODELLO PREZZO/€

075301 BHT7849 67,3

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

056195 BHT7882 6” 3,7
056201 BHT7883 8” 3,9
056218 BHT7884 10” 5,7
056225 BHT7885 12” 6,8
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FLESSOMETRO

• Lama in acciaio al carbonio
certificata MID II
• Rivestimento in nylon, 
scacco matto
• Serratura singola
• Sistema di assorbimento degli
urti durante il rientro della lama
• Cinghia

• 3 rivetti
• Lama in acciaio al carbonio
certificato Mid ii
• Rivestimento in nylon,
scacco matto
• Serratura singola
• Sistema di assorbimento degli
urti durante il rientro della lama
• Gancio magnetico • Cinghia

FLESSOMETRO

FLESSOMETRO

• 3 rivetti
• Lama in acciaio al carbonio certificato Mid ii
• Rivestimento in nylon, scacco matto
• Serratura singola
• Sistema di assorbimento degli urti durante il 
rientro della lama
• Gancio magnetico • Cinghia

FLESSOMETRO

• Valigetta In ABS
• Lama Rivestita In Nylon 
Stampata Doppia
• Gancio Magnetico

ROTELLA METRICA

• Valigetta In ABS
• Lama Rivestita In Nylon 
• Stampata Doppia
• Gancio Magnetico

ROTELLA METRICA

CALIBRO A VERNIER

• Acciaio inox
• Cassa in plastica

• Acciaio inox
• Cassa in plastica

CALIBRO DIGITALE SQUADRETTA ANGOLARE

• Inox
• Misura 0-360
• Lettura 0.5''

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

069553 BHT7122 3mx16mm 3,7
069560 BHT7123 5mx25mm 6,5

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

069577 BHT7134 3mx16mm 4,5
069584 BHT7135 5mx25mm 7,7
069591 BHT7136 7.5mx25mm 11,4

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

069607 BHT7137 3mx16mm 4,7
069614 BHT7138 5mx25mm 8
069621 BHT7139 7.5mx25mm 11,8

RIGHELLO IN ACCIAIO
CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

051985 BHT7771 30cm 1,4
051992 BHT7772 60cm 2,8
052005 BHT7773 100cm 5,5

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

046509 BHT7127 7.5mx25mm 10

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

049319 BHT7130 30mx13mm 14,8

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

052029 BHT7780 150mm 22,2
CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

052036 BHT7782 150mm 27,4

SQUADRA CARPENTIERE

• in alluminio

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

052012 BHT7775 18cm 12,6

CODICE MODELLO DIMENSI-
ONE

PRECISI-
ONE PREZZO/€

075219 BHT7776 200mm ±0.3° 27,8

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

049326 BHT7131 50mx13mm 24,8

RIGHELLO AD ANGOLO 
QUADRATO ALUMUNIO

• Con Livella a Bolla

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

033561 BHT7762 30cm 6,8
054801 BHT7763 35cm 8
054818 BHT7764 40cm 8,7
054825 BHT7765 50cm 9,4
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CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

047476 BHT7416 63x150mm 4,1
047483 BHT7418 63x300mm 6
059387 BHT7419 63χ450mm 7
047490 BHT7420 63x600mm 7,6
059394 BHT7421 63χ750mm 8,5
059400 BHT7422 63χ900mm 9,7

STRETTOIO REVERSIBILE
A SGANCIO RAPIDO

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

047445 BHT7410 110mmx40mm 2,2
047452 BHT7412 165mmx65mm 3
047469 BHT7414 210mmx90mm 3,9

MORSETTO A MOLLA

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

056508 BHT7991 50x100mm 5,2
056515 BHT7992 50x150mm 5,7
056522 BHT7993 120x300mm 23,3
056539 BHT7994 120x400mm 25,8
056546 BHT7995 120x500mm 29
056553 BHT7996 120x600mm 31
056560 BHT7997 120x1000mm 41,8

MORSETTO

LIVELLO MAGNETICO ΜΙΝΙ

• Per impieghi gravosi
• 3 viali

LIVELLA TORPEDO ALUMUNIO

• Ιn alluminio • Dazio Pesante
• 3 fiale • Magnetico

• Dazio Pesante
• 2 Fiale
• Foro Verticale a Vista

LIVELLA TORPEDO ALUMUNIO
CODICE MODELLO MHKOΣ PREZZO/€

054795 BHT7761 23cm 3,6
CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

033554 BHT7760 25cm 9,9
CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

033530 BHT7758 60cm 18,3

• Per impieghi gravosi
• 2 viali

LIVELLO DEL PONTE
IN ALLUMINIO FUSO

FRESA IN ALLUMINIO SPESSO
LIVELLO DI ALLUMINIO

• Maniglie
• 2 viali

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

054856 BHT7768 1.5m 24

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

054832 BHT7766 40cm 11,6
054849 BHT7767 50cm 12,3

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

054863 BHT7769 2m 30,1
054870 BHT7770 3m 43,7

• Per impieghi gravosi
• 3 viali

LIVELLO IN ALLUMINIO
CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

033479 BHT7750 40cm 13,1
033486 BHT7752 60cm 16,8
033509 BHT7754 80cm 19,4
054764 BHT7755 100cm 22,2
033516 BHT7756 120cm 24,7
054771 BHT7757 150cm 28,8
054788 BHT7759 200cm 35,4

MATITA

MARCATORE

CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

075226 BHT7829 176x12x7.4mm 2,2

CODICE MODELLO PREZZO/€

076834 BHT7819 29,2

CONTATORE DI ALLUMINIO ROTTO

CODICE MODELLO DIMENSIONE DIAMETRO DI
TAGLIO

PREZ-
ZO/€

071167 BHT9200 1m 
(6x170mm)

 25mm, 
40mm, 45mm 18,9
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• Adatto per BHT1510
• Pacchetto 4pcs

SET DI UGELLI PER
PISTOLA PER SILICONE PISTOLA PER SCHIUMA DI METALLO

PISTOLA PER SCHIUMA 
CORPO IN ALLUMINIO

• Con maniglia

SET MASON LINE & BOBINA BILANCIA CON FILETO

• con toner refil (ricambio)

SET TRACCIATORE
CODICE MODELLO MHKOΣ PREZZO/€

052159 BHT7820 100m 3,1
CODICE MODELLO PESO PREZZO/€

059523 BHT7821 0.4Kg 4,8
CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

052166 BHT7822 300m 6,6

CODICE MODELLO PREZZO/€

033226 BHT1511 1,8
CODICE MODELLO PREZZO/€

042167 BHT1521 32,3
CODICE MODELLO PREZZO/€

059103 BHT1514 20,2

SET DI RICAMBIO UGELLO 8PZ

VENTOSA PER FINESTRE

RASCHIETTO PER FINESTRE
CODICE MODELLO DIMENSIONE PREZZO/€

045601 BHT7718 175x70mm 1,6

CODICE MODELLO DIMENSIONE RESISTENZAPREZZO/€

052128 BHT7815 Ø12cm 30kg 5,9
052135 BHT7816 2x Ø12cm 70kg 10,6
052142 BHT7817 3x Ø12cm 100kg 16,7

CODICE MODELLO PREZZO/€

042174 BHT1522 2,4

• Scala di profondità di perforazione regolabile

CODICE MODELLO ΦΥΣΙΓΓΑ PREZZO/€

042143 BHT1517 310ml 12,2

CODICE MODELLO ΦΥΣΙΓΓΑ PREZZO/€

042150 BHT1518 310ml 18,3
CODICE MODELLO CAPACITA PREZZO/€

030270 BHT1510 600cc 13,5

PISTOLA PER SILICONE (APERTA) PISTOLA PER SILICONE (APERTA)

PISTOLA PER SILICONE (APERTA) PISTOLA PER SILICONE (APERTA)

PISTOLA PER
CALAFATAGGIO PROFESSIONALE
CON IMPUGNATURA IN ALLUMINIO

CODICE MODELLO CARTUCCIA PREZZO/€

059080 BHT1512 310ml 4,6
CODICE ΜΟΝΤΕΛO CARTUCCIA PREZZO/€

042136 BHT1516 310ml 7,3
CODICE MODELLO CARTUCCIA PREZZO/€

059097 BHT1513 310ml 8,9

PISTOLA PER SILICONE

• Corpo del tubo di alluminio
• con albero di spinta & Maniglie in alluminio
per uso intensivo
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CODICE MODELLO DIMENSIONI RESISTENZA PREZZO/€

063834 BRB1060  35mm x 6m 2Ton 11,3
063841 BRB1070 35mm x 10m 2Ton 13,3
063858 BRB1080 35mm x 6m 3Ton 14,2
063865 BRB1090 50mm x 10m 5Ton 24,8

FASCIA DI FISSAGGIO A CRICCHETTO

CODICE MODELLO DIMENSIONI RESISTENZA COLORI PREZZO/€

063889 BRB1100 30mm x 1m 1Ton 3,7
063896 BRB1110 30mm x 3m 1Ton 6,2
063902 BRB1120 60mm x 2m 2Ton 8,6
063919 BRB1130 60mm x 3m 2Ton 11,7
063926 BRB1140 60mm x 4m 2Ton 14,6
063933 BRB1150 60mm x 6m 2Ton 20,5
063940 BRB1160 60mm x 8m 2Ton 26,2
063957 BRB1170 90mm x 2m 3Ton 12,3
063964 BRB1180 90mm x 3m 3Ton 16,2
063971 BRB1190 90mm x 4m 3Ton 20,6
063988 BRB1200 90mm x 6m 3Ton 28,6
063995 BRB1210 120mm x 6m 4Ton 41,2
064008 BRB1220 180mm x 3m 6Ton 38,9
064015 BRB1230 180mm x 6m 6Ton 68,3
064022 BRB1240 240mm x 6m 8Ton 93,2

CINGHIA A RAGGIUNGERE

CINGHIA ELASTICA

CAVI DI PONTICELLO
DELLA BATTERIA

ΑVVITATORE AD IMPULSI

• Base pieghevole in plastica
• Valvola di uso generale
• Diametro del tubo d'acciaio 
Ø45mm

POMPA A PEDALE
CON MANOMETRO

CHIAVE A CROCE
• Carbon Steel

VASSOIO MAGNETICO VASSOIO MAGNETICO

NASTRO A CRICCHETTO
CODICE MODELLO DIMENSIONI RESISTENZA PREZZO/€

028499 BRB1040 25mm x 5m 500kg 8,7
028468 BRB1010 25mm x 5m 1Ton 10,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

054535 BHT7860 140x240mm 10,3

CODICE MODELLO DIMEN-
SIONI PREZZO/€

054542 BHT7862 ø150mm 5,4

CODICE MODELLO DIMENSIONI TIPO PREZZO/€

048121 BHT7564 17x19- 
21x23 

16mm 
x14” 13,6

CODICE MODELLO CORRENTEPREZZO/€

025733 BBC1200 200A 12,7

CODICE MODELLO ALTEZZA PREZZO/€

052852 BHP5001 600mm 11,3
CODICE MODELLO PREZZO/€

054658 BWR5150 14

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

052050 BHT7790 Ø10mm x 92cm 3,3
052067 BHT7792 Ø10mm x 125cm 3,8

NASTRO A CRICCHETTO

FASCICOLI DEL PORTO
CODICE MODELLO DIMENSIONI RESISTENZA PREZZO/€

063872 BRB1025-2 25mm x 2,5m 250Kg  7,3
063827 BRB1050-2 25mm x 8m 1Ton 15,7

NASTRO A SGANCIO RAPIDO
CODICE MODELLO DIMENSIONI RESISTENZA PREZZO/€

028475 BRB1020 25mm x 5m 150Kg 4,4

CODICE MODELLO DIMENSIONI RESISTENZA PREZZO/€

028482 BRB1030 50mm x 5m 1000kg 15
028451 BRB1000 50mm x 7m 3ton 20,2
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• Con estensione flessibile 30cm

PISTOLA DI GRASSO CORPO DI SPINTA DELLA PISTOLA PER GRASSO

CHIAVE PER FILTRO

LEVA GOMME

• Carbon Steel

CHIAVE PER CANDELE
• Presa cromata

OLIATORE

• Βeccuccio Fisso
E Flessibile

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

048138 BHT7566 125ml-1/4 PINT 4,6
048145 BHT7568 250ml-1/2 PINT 4,9
048152 BHT7570 500ml-1 PINT 6,2

CHIAVE PER FILTRO 
A CINGHIA

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

075349 BHT7778 275mm 28,9

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

075363 BHT8002 300x22x6mm 4,8
075370 BHT8003 500x28x8mm 10,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

052104 BHT7808 16mm x 22cm 4,1
052111 BHT7810 21mm x 22cm 5,1

STRUMENTO DI PRELIEVO MAGNETICO
• Flessibile

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

054528 BHT7858 510mm 7,6

SPECCHIO D'ISPEZIONE

• Telescopico
• Ρotazione 360°
• Diametro dello specchio ø50mm

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

054511 BHT7856 240-690mm 4,9

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

075356 BHT7779 60-120mm 6,9

CODICE MODELLO PRESSIONE CAPACITÀ PREZZO/€

030294 BHT1530 4000-5000psi 140oz / 500cc 15
CODICE MODELLO COLLA PREZZO/€

059516 BHT1535 0.13Lt 7,6

CARTELLO DI SICUREZZA
PER PAVIMENTI BAGNATI

• Materiale: gomma

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

070931 BPP2497 61x30cm 11,1

DISSUASORE 
STRADALE

• Polietilene e acetato
etilene vinilestere
• Capacità di montaggio
• Fascia riflettente bianca

CONO STRADALE
• PVC

CODICE MODELLO ALTEZZA PREZZO/€

051800 BPP2480 45cm 8,6
051817 BPP2481 71cm 10,2

CODICE MODELLO ALTEZZA DIMENSIONI PESO PREZZO/€

051824 BPP2485 45cm 27x27cm 1.3Kg 9,9
051831 BPP2486 71cm 35x35cm 3.2Kg 23,2

GIUNZIONE PER BPP2480,BPP2481
CODICE MODELLO IMBALLAGGIO PREZZO/€

 079286 BPP2484 10 1,08

ANELLO DI GIUNZIONE 
PER BPP2485, BPP2486

CODICE MODELLO IMBALLAGGIO PREZZO/€

079293 BPP2488 10 1,5
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CASCO PROTETTIVO ABS

• Ventilato
• Con cinghie in tessuto a 6 punti
• Regolazione del cricchetto
• Sottogola

CASCO PROTETTIVO ABS

• Ventilato
• Con cinghie in tessuto a 6 punti
• Regolazione del cricchetto
• Sottogola

CASCO PROTETTIVO ABS

• Ventilato
• Con cinghie in tessuto a 6 punti
• Regolazione del cricchetto
• Sottogola

CASCO DI PROTEZIONE ABS

• Ventilato
• Con cinghie in tessuto a 6 punti
• Regolazione del cricchetto
• Sottogola

OCCHIALI PROTETTIVI OCCHIALI PROTETTIVI OCCHIALI PROTETTIVI OCCHIALI PROTETTIVI

• Lente antiappannamento
• Con lente in policarbonato trasparente

• Lente antiappannamento
• Con lente in policarbonato trasparente

• Lente antiappannamento
• Con lente in policarbonato scuro
• Cordone

• Lente antigraffio
• Con lente in policarbonato scuro

OCCHIALI E MASCHERA
DI PROTEZIONE

• Lente antiappannamento
• 4 fori di ventilazione

• Lente antiappannamento
• 4 fori di ventilazione

OCCHIALI E MASCHERA
DI PROTEZIONE

MASCHERA DI
PROTEZIONE FFP2

• Protezione da polvere e fumo
• Forma a coppa

MASCHERA DI
PROTEZIONE FFP1

• Protezione da polvere e fumo
• Pieghevole

MASCHERA DI
PROTEZIONE FFP1

MASCHERA DI
PROTEZIONE FFP1

• Protezione da polvere e fumo
• Forma a coppa
• Con strato di
carbone attivo

• Protezione da polvere e fumo
• Pieghevole
• Con valvola di
respirazione

MASCHERA DI
PROTEZIONE FFP2

MASCHERA DI PROTEZIONE FFP2

MASCHERA DI
PROTEZIONE FFP2

• Protezione da polvere e fumo
• Pieghevole
• Con valvola di respirazione

• Protezione da polvere e fumo
• Forma a coppa • Con strato di 
carbone attivo • Con valvola di 
respirazione

• Protezione da polvere e fumo
• Forma a coppa
• Con materiale espanso per sigillare
• Con valvola di respirazione

GUANTO IN NITRILE NERO, 
SCATOLA DA 100 PZ.

• Uso singolo
• Ambidestro
• Senza polvere
• Durata extra

CODICE MODELLO PREZZO/€

051664 BPP2430 10
CODICE MODELLO PREZZO/€

051671 BPP2432 10

CODICE MODELLO PREZZO/€

051602 BPP2400 2,2

CODICE MODELLO PREZZO/€

051640 BPP2408 3,3

CODICE MODELLO PREZZO/€

051657 BPP2410 5,4
CODICE MODELLO IMBAL-

LAGGIO PREZZO/€

051732 BPP2453 20 0,7

CODICE MODELLO IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

051701 BPP2450 20 0,8

CODICE MODELLO IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

051725 BPP2452 20 1

CODICE MODELLO IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€  

051718 BPP2451 15 1

CODICE MODELLO IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

051749 BPP2454 15 1

CODICE MODELLO IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

051756 BPP2455 15 1

CODICE MODELLO IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

051763 BPP2456 5 2,3

CODICE MODELLO PREZZO/€

051619 BPP2402 2,1
CODICE MODELLO PREZZO/€

051626 BPP2404 2,1

CODICE MODELLO PREZZO/€

051633 BPP2406 2,4

CODICE MODELLO PREZZO/€

051688 BPP2434 10
CODICE MODELLO PREZZO/€

055730 BPP2431 10

GUANTI NITRILLIAN
CODICE MODELLO TAGLIA IMBALLAGGIO PREZZO/€

060314 BPP233 8”/ M 12 0,8
060338 BPP234 9”/ L 12 0,8
060352 BPP235 12” / XL 12 0,8

CODICE MODELLO TAGLIA PREZZO/€

016960 BPP210 S 8,4
016977 BPP211 M 8,4
016984 BPP212 L 8,4
016991 BPP213 XL 8,4
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• Rivestimento in PU

GUANTI IN POLIESTERE

GUANTI IN COTONE 10G
• 5 fili di cotone

GUANTI IN NITRILE SABBIOSO

GUANTI ANTICHI

• Resistenza al taglio 3
• Rivestimento in PU

GUANTI IN JERSEY

• Rivestimento in nitrile

CODICE MODELLO TAGLIA IMBALLAG-
GIO PREZZO/€

060772 BPP243 9”/ L 12 2,1
060796 BPP244 10” / XL 12 2,1

CODICE MODELLO TAGLIA IMBALLAG-
GIO PREZZO/€

060413 BPP238 10” / XL 12 3,3

GUANTI IN COTONE NITRILE

• Rivestimento in nitrile

CODICE MODELLO TAGLIA IMBALLAG-
GIO PREZZO/€

060734 BPP241 9”/ L 12 1,6
060772 BPP243 10” / XL 12 2,1

CODICE MODELLO TAGLIA IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

060697 BPP239 9”/ L 12 1,5
060710 BPP240 10” / XL 12 1,7

CODICE MODELLO TAGLIA IMBALLAG-
GIO PREZZO/€

060819 BPP245 9”/ L 12 1
060833 BPP246 10” / XL 12 1

CODICE MODELLO TAGLIA IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

060253 BPP230 10” / XL 12 2,1

GUANTI IN PVC

• PVC
• Alta resistenza

CODICE MODELLO TAGLIA PREZZO/€
051770 BPP2470 31cm 1,6

GUANTI IN COTTONE

• Con granuli di PVC

CODICE MODELLO TAGLIA PREZZO/€

051787 BPP2472 10” / XL 1,1

GUANTI IN NITRILE NAVY

• Rivestimento in nitrile
• Antiscivolo

CODICE MODELLO TAGLIA IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

060376 BPP236 9”/ L 12 1,0
060390 BPP237 10” / XL 12 1,0

GUANTI NAVY
CODICE MODELLO TAGLIA IMBALLAG-

GIO PREZZO/€

060277 BPP231 9”/ L 12 0,9
060291 BPP232 10” / XL 12 0,9

GUANTI DA LAVORO ELASTICO

CODICE MODELLO TAGLIA IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

045359 BPP2315 Νο 9 12 6,9
045366 BPP2320 Νο 10 12 6,9

GUANTI IN PELLE SINTETICA

• Con cuciture rinforzate 
e chiusura in velcro

CODICE MODELLO TAGLIA PREZZO/€

051794 BPP2474 10” / XL 11,3

• Pelle di pecora
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• Metallo
• Maniglia

GUANTI DA LAVORO GUANTO DA LAVORO

KAPARDINA IMPERMEABILE IN PVC

TUTA IMPERMEABILE IN PVC TUTA IN NYLON IMPERMEABILE

CINTURA DEI PANTALONI

SOLETTE PER SCARPE

BORSA PORTAUTENSILI (CINTURA)
• Materiale: Pelle di vacca

SECCHIO

• Materiale: LDPE/PP 
• 2 Μanici
• Misura di dose

SECCHIO

CODICE MODELLO TAGLIA IMBALLAGGIO PREZZO/€

045380 BPP2305 Νο 10.5 12 3,6
CODICE MODELLO TAGLIA IMBALLAGGIO PREZZO/€

045342 BPP2310 Νο 10.5 12 4,5

GUANTI PER SALDATURA

GILET DI SICUREZZA GIALLO

• 100% POLYESTER 120Gr
• 2 strisce riflettenti

• 100% POLYESTER

CODICE MODELLO TAGLIA IMBALLAGGIO PREZZO/€

045373 BPP2335 Νο 14 6 6,8

CODICE MODELLO TAGLIA PREZZO/€

045434 BPP7200 L 4,1
045441 BPP7201 XL 4,1
059172 BPP7202 XXL 4,1

• Pelle di vitello,
monoblocco, rinforzato

Pelle di mucca, palmo pieno, dorso 
in tela, polsino gommato

• Crosta di pelle di mucca, rinforzata, 
scamosciata, polsino gommato

CODICE MODELLO TAGLIA PREZZO/€

059110 BPP7205 L 10,8
059127 BPP7206 XL 10,8
059134 BPP7207 XXL 10,8

CODICE MODELLO TAGLIA PREZZO/€

059141 BPP7208 L 14,2
059158 BPP7209 XL 14,2
059165 BPP7210 XXL 14,2

CODICE MODELLO PREZZO/€

059356 BPP7087 2,8

CODICE MODELLO TAGLIA PREZZO/€

059189 BPP7215 L 18,5
059196 BPP7216 XL 18,5
059202 BPP7217 XXL 18,5

CODICE MODELLO CASI PREZZO/€

027140 BTB2000 11 17,5

CODICE MODELLO TAGLIA PREZZO/€

073666 BPP8240 39-40 5,4
073673 BPP8241 41-42 5,4
073680 BPP8242 43-44 5,4
073697 BPP8243 45-46 5,4

CODICE MODELLO LITRI PREZZO/€

014430 BG1200 12Lt 6,0
076872 BG2000 20Lt 15,9

CODICE MODELLO DIMENSIONI LITRI PREZZO/€

054207 BHT7986 48χ35cm 42Lt 10,8
069201 BHT7987 54χ33cm 65Lt 18,9
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VASCA MORTAIO

• Materiale: LDPE/PP 
• 4 maniglie profilate
• Scala di misurazione

• Plastica
• Clip in metallo
• Contenitore superiore extra
• Strumento interno rimovibile

CASSETTA PORTAUTEN-
SILI PORTATILE "WOLF"

SCATOLA DI STOCCAGGIO 
PER CARICHI PESANTI 
"ELEPHANT"

ORGANIZZATORE
DI STRUMENTI "TURTLE"

ORGANIZZATORE
DI STRUMENTI "CRAB"

• 18 Posizioni
• Parti stabili

• 17 Posizioni
• Scatole rimovibili

• Plastica
• Impilabile

CESTINO DI STOCCAGGIO

CONTENITORE PIEGHEVOLE IN PLASTICA

SCATOLA DI
IMMAGAZZINAGGIO PLASTICA

• Trasparente, con 
coperchio e manici

CODICE MODELLO DIMENSIONI LITRI PREZZO/€

066132 BPC2274 43.5x29x25cm 40L 12,4
066149 BPC2275 48x33.5x28.5cm 50L 17,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

066033 BTB3352 12,5x19,5x9,5cm 1,5
054436 BTB3338 15x24,5x12,5cm 3,1
054443 BTB3340 22x35x15,5cm 5,2
054450 BTB3342 27x41x18cm 6,3

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

066040 BTB3348  42x29,5x6cm 12

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZ-
ZO/€

066057 BTB3350 32,5x24,5x5cm 14,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI CAPACITÀ PREZZO/€

070009 BTB3295 Aperte: 55,5χ40χ27cm
Piegate: 55,5χ40χ7,5cm 45Kg/40L 26,7

SECCHIO

• Materiale: LDPE/PP 
• Con scala graduata
• Maniglia in metallo

CODICE MODELLO DIMENSIONI LITRI PREZZO/€

054122 BHT7970 31χ23cm 12Lt 3,3
069195 BHT7971 34χ26cm 16Lt 4,1
054139 BHT7972 39χ27cm 20Lt 5,3

VASCA MORTAIO

• Materiale: LDPE/PP 
• Maniglie profilate
• Scala di misurazione

CODICE MODELLO DIAMETRO ALTEZZA LITRI PREZZO/€

054177 BHT7980 50cm 36.5cm 40Lt 9,6
054184 BHT7982 60cm 34cm 65Lt 10,7
054191 BHT7984 64cm 38cm 90Lt 15,6

CODICE MODELLO DIMENSIONI LITRI PREZZO/€

054146 BHT7974 71.5x39.5x19cm 40Lt 8,9
054153 BHT7976  72.5x39x28.5cm 60Lt 10,3
054160 BHT7978 78x55.5x30.3cm 80Lt 14,6

• Plastica
• Vano portaoggetti superiore extra
• Vassoio porta attrezzi interno rimovibile

CASSETTA PORTAUTENSILI 
PORTATILE "FOX"

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

054245 BTB3300 33,2x16,8x14cm 8
054252 BTB3302 40,8x21,8x17,4cm 10,4
054269 BTB3304 47,8x25,7x23,3cm 16,1
054276 BTB3306 55x28x26cm 19,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI LITRI PREZZO/€

054368 BTB3324 38,5x29,5x17,5cm 12Lt 10,3
054375 BTB3326 38,5x29,5x26cm 18Lt 12,6
054382 BTB3328 49x38x32cm 40Lt 18,5
054399 BTB3330 58x38x40,5cm 60Lt 27,9

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

054283 BTB3308 33x17,2x14,2cm 11,7
054290 BTB3310 41,5x22,3x19,3cm 18
054306 BTB3312 48,5x28,5x24cm 26,7
054313 BTB3314 58,5x32x30cm 39,4

ORGANIZZATORE DI 
UTENSILI "BUTTERFLY"

• Scatole rimovibili

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

054429 BTB3336 27.5x22x6cm 9

• Plastica
• Parti rimovibili

ORGANIZZATORE DI UTENSILI "ZEBRA"
CODICE MODELLO POSIZIONI DIMENSIONI PREZZO/€

054405 BTB3332 14 27x20x5cm 8,0
054412 BTB3334 13 32x25x5cm 10,5
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• Maniglia: plastica
• Utilizzo: Vernici idrosolubili

PENNELLO PIATTO PENNELLO DA DECORAZIONE A DOPPIA SETOLA MISTA

• Maniglia: plastica
• Utilizzo: Vernici idrosolubili

• Maniglia: plastica
• Utilizzo: Vernici idrosolubili

PENNELLO ANGOLARE SPAZZOLA A MANICO CURVO IN SETOLA NATURALE

• Manico: Legno verniciato
• Utilizzo: tutti i colori

PENNELLO DA DECORAZIONE A DOPPIA SETOLA MISTA

• Maniglia: plastica
• Utilizzo: Vernici 
solubili in solvente

PENNELLO PROFESSIONALE A DOPPIA SETOLA SINTETICA NERA

• Maniglia: plastica
• Utilizzo: Vernici solubili in solvente

RULLO IN PELE

• Maniglia: plastica
• Tipo di impugnatura: cuneo fisso
• Superfici di applicazione: Tutte
• Utilizzo: tutti i colori

RULLO IN POLIESTERE

• Materiale del rotolo: poliestere
• Maniglia: plastica
• Tipo di impugnatura: cuneo fisso
• Superfici di applicazione: Wild
• Utilizzo: Vernici idrosolubili

RULLO PER PITTURE DECORATIVE

• Materiale del rotolo: schiuma di 
poliestere
• Maniglia: plastica
• Tipo di maniglia: vite
• Utilizzo: Effetto goffrato

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGGIO PREZZO/€

067153 BHT5630 1” 12 0,9
067177 BHT5632 1,5” 12 1
067191 BHT5634 2” 12 1,4
067214 BHT5636 2,5” 12 1,7
067238 BHT5638 3” 12 2,4

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGGIO PREZZO/€

066958 BHT5610 1” 12 1,2
066972 BHT5612 1,5” 12 1,6
066996 BHT5614 2” 12 2,2
067016 BHT5616 2,5” 12 2,7
067030 BHT5618 3” 12 3,4

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGGIO PREZZO/€

067054 BHT5620 1” 12 1,4
067078 BHT5622 1,5” 12 2,1
067092 BHT5624 2” 12 2,6
067115 BHT5626 2,5” 12 4
067139 BHT5628 3” 12 5,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI DIAMETRO PELO PREZZO/€

067535 BHT5698 18cm Ø8,4cm 1,8 cm 17,1
067542 BHT5700 24cm Ø8,4cm 1,8 cm 23,4

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGGIO PREZZO/€

066859 BHT5600 1” 12 1,4
066873 BHT5602 1,5” 12 1,9
066897 BHT5604 2” 12 3,2
066910 BHT5606 2,5” 12 4,2
066934 BHT5608 3” 12 6,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGGIO PREZZO/€

067320 BHT5646 30mm 12 2,4
067344 BHT5648 40mm 12 2,9
067368 BHT5650 50mm 12 3,5
067382 BHT5652 60mm 12 4,5
067405 BHT5654 70mm 12 5,3

PENNELLO A BLOCCO IN SETOLA NATURALE

• Manico: Legno verniciato
• Utilizzo: tutti i colori

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGGIO PREZZO/€

067412 BHT5656 3x7cm 6 5,3
067436 BHT5658 3x10cm 6 6,9
067450 BHT5660 3x12cm 6 7,5
067481 BHT5662 4x14cm 6 9,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGGIO PREZZO/€

067252 BHT5640 2” 12 2,5
067276 BHT5642 3” 12 5,8
067290 BHT5644 4” 12 7,4

CODICE MODELLO DIMENSIONI DIAMETRO PELO PREZZO/€

067603 BHT5712 24cm Ø8cm 2cm 6,7
CODICE MODELLO DIMENSIONI DIAMETRO PELO PREZZO/€

067573 BHT5706 18cm Ø8,4cm 1,8cm 3,7
067580 BHT5708 24cm Ø8,4cm 1,8cm 4
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RULLO ACRILICO DI RICAMBIO

• Materiale del rotolo: acrilico
• Superfici di applicazione: moderate
• Utilizzo: tutti i colori

MINI RULLO DI RICAMBIO IN MICROFIBRA

• Tipo di maniglia: cuneo Ø6mm
• Superfici di applicazione: Superfici lisce
• Utilizzo: tutti i colori

MINI RULLO DI SCHIUMA DI RICAMBIO

• Materiale del rotolo: schiuma 
di poliestere
• Superfici di applicazione: Leoni
• Utilizzo: Vernici e lacche

MINI RULLO DI SCHIUMA
DI RICAMBIO VELLUTO

• Materiale del rotolo: Velluto di 
schiuma di poliestere
• Superfici di applicazione: Leoni
• Utilizzo: Vernici e lacche

MINI RULLO DI RICAMBIO IN VELLUTO

• Materiale del rotolo: poliestere velour
• Superfici di applicazione: Lisce
• Utilizzo: tutti i colori

VASCHETTA PER RULLIN

• Adatto per: Rullo di vernice grande
• Materiale: plastica
• Adatto per rotoli di lunghezza: 10"

VASCHETTA PER RULLIN

• Adatto per: Mini rullo di vernice
• Materiale: plastica
• Adatto per rotoli di lunghezza: 4"

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

068099 BHT5782 4’’ 1,2
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€
068105 BHT5784 10’’ 3,3

MANICO TELESCOPICO PER RULLO DA PITTURA

• Metallico
• Adatto per: Rullo per verniciatura
• Adattatore americano

CODICE MODELLO LUNGHEZZA ADATTATORE IMBALLAGGIO PREZZO/€

066811 BHT5790 2m 21/25mm 12 4,6
066835 BHT5791 3m 21/25mm 12 5,7

ROTOLO DI NYLON

• Materiale del rotolo: nylon
• Superfici di applicazione: Lisce e medie
• Utilizzo: Vernici epossidiche e impermeabili

CODICE MODELLO DIMENSIONI DIAMETRO PELO PREZZO/€

067559 BHT5702 18cm Ø7,2cm 1,2 cm 3,5
067566 BHT5704 24cm Ø7,2cm 1,2 cm 4,3

• Diametro manico ø6mm
• Diametro esterno manico ø25cm
• Materiale del rotolo: poliammide
• Superfici di applicazione: Tutte le superfici
• Utilizzo: tutti i colori

MANICO IN PLASTICA PER RULLI
CODICE MODELLO LUNGHEZZA ALTEZZA LUNGHEZZA IMBALLAGGIO PREZZO/€

067986 BHT5770 5cm 8cm 23cm 12 1,1
068006 BHT5772 5cm 13cm 28cm 12 1,2
068020 BHT5774 10cm 13cm 28cm 12 1,2
068044 BHT5776 10cm 13cm 40cm 12 1,3
068068 BHT5778 18cm 15cm 30cm 12 1,7
068082 BHT5780 23cm 15cm 30cm 12 1,9

MINI RULLO DI RICAMBIO IN POLIAMMIDE

CODICE MODELLO DIMENSIONI DIAMETRO PELO IMBALLAGGIO PREZZO/€

067832 BHT5752 7cm Ø3,5cm 1 cm 12 0,6
067856 BHT5754 10cm Ø3,5cm 1 cm 12 0,7
067870 BHT5756 15cm Ø3,5cm 1 cm 12 1

CODICE MODELLO DIMENSIONI DIAMETRO PELO IMBALLAGGIO PREZZO/€

067771 BHT5746 5cm Ø2,5cm 0,5cm 20 0,4
067795 BHT5748 7cm Ø2,5cm 0,5cm 16 0,5
067818 BHT5750 10cm Ø2,5cm 0,5cm 12 0,6

CODICE MODELLO DIMENSIONI DIAMETRO PELO IMBALLAGGIO PREZZO/€

067696 BHT5738 5cm Ø3,5cm 1cm 20 1,2
067719 BHT5740 7cm Ø3,5cm 1cm 14 1,5
067733 BHT5742 11cm Ø3,5cm 1cm 10 1,7
067757 BHT5744 16cm Ø3,5cm 1cm 6 2,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI DIAMETRO PELO IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

067610 BHT5730 5cm Ø3,5cm 1cm 20 0,5
067634 BHT5732 7cm Ø3,5cm 1cm 14 0,6
067658 BHT5734 11cm Ø3,5cm 1cm 10 0,8
067672 BHT5736 16cm Ø3,5cm 1cm 6 1,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI DIAMETRO PELO IMBALLAGGIO PREZZO/€

067955 BHT5764 5cm Ø4cm 1,2cm 10 0,5
067931 BHT5762 10cm Ø4cm 1,2cm 10 0,6

CODICE MODELLO DIMENSIONI DIAMETRO PELO IMBAL-
LAGGIO

PREZ-
ZO/€

067894 BHT5758 10cm Ø5,4cm 1,2cm 10 1,2
067917 BHT5760 15cm Ø5,4cm 1,2cm 10 1,6
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CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

062868 BHT5800 30mm 2,3
062875 BHT5801 40mm 2,4
062882 BHT5802 50mm 2,5
062899 BHT5803 60mm 2,7
062905 BHT5804 70mm 2,9
062912 BHT5805 80mm 3,1
062929 BHT5806 100mm 3,7

SPATOLA MANCO IN LEGNO
• Carbon Steel

• Carbon Steel

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

062936 BHT5807 25mm 3
062943 BHT5808 38mm 3,1
062950 BHT5809 50mm 3,4
062967 BHT5810 75mm 4,0
062974 BHT5811 100mm 4,6

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

062981 BHT5812 75mm χ 2mm 7,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

062998 BHT5813 63mm 4,3
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063018 BHT5815 60x60mm 7
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

076841 BHT5859 50/80/100/120mm 2,2

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063001 BHT5814 150mm 9,1

SPATOLA MANICO IN PLASTICA

• Stainless Steel

RASCHIATORI IN ACCIAIO INOSSIDABILE
• Manico bimateriale

• Stainless Steel

RASCHIATORI IN ACCIAIO
INOSSIDABILE MULTIUSO

RASCHIETTO TRIANGOLARE
IN ACCIAIO INOX

• Manico in legno

SPATOLE SET

SPATOLA PER CARTONGESSO
IN ACCIAIO INOX

• Manico bimateriale
• Inserto PH2
• Larghezza lama 1.2-0.45mm CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063025 BHT5816 120mm 4,2
063032 BHT5817 140mm 4,9
063049 BHT5818 160mm 5,2
063056 BHT5819 180mm 5,8
063063 BHT5820 200mm 6,1

SPATOLA INOX
• Manico bimateriale

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063070 BHT5821 150mm 6,4
063087 BHT5822 250mm 8,5
063094 BHT5823 350mm 10,2

SPATOLA CORSA LARGA IN ACCIAIO INOX

• Manico bimateriale
• 132mm spessore

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063100 BHT5824 108x180x100mm 3,5

SPATOLA PER PIASTRELLE INOX

• Manico in legno
• Con dente fine da 2.4 mm

CODICE MODELLO DIMENSIONI DENTE PREZZO/€

063117 BHT5825 12x12mm 8x8mm 10
063124 BHT5826 10x10mm 10x10mm 10
063131 BHT5827 12x12mm 12x12mm 10

CARRELLI INOX PER PIASTRELLE

• Manico plastico bimateriale

FRATTAZZO PER PIASTRELLE DRITTO

• Acciaio al carbonio, con manico in legno

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063148 BHT5828 280x130mm 11,8
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FRATTAZZO STUCCO VENEZIANO INOX

• Manico in legno

CAZZUOLA A PUNTA TONDA 
IN ACCIAIO AL CARBONIO

• Manico in legno

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063315 BHT5845 200mm 6,5
063322 BHT5846 220mm 7,1
063339 BHT5847 240mm 7,7
063346 BHT5848 260mm 8,3

CAZZUOLA PER INTONACO 
CON MANICO IN METALLO

• Manico in legno

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063230 BHT5837 150mm 4,8
063247 BHT5838 175mm 5,7
063254 BHT5839 200mm 5,9
063261 BHT5840 225mm 7,1

CAZZUOLA PER MATTONI 
IN ACCIAIO AL CARBONIO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063353 BHT5849 150mm 4,2
063360 BHT5850 175mm 4,4
063377 BHT5851 200mm 4,8

• Manico in PP

CAZZUOLA PER ANGOLI INTERNI

• Manico bimateriale • Manico bimateriale

CAZZUOLA PER PIASTRELLE
CON MANICO IN METALLO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063278 BHT5841 140mm 5,7
063285 BHT5842 160mm 7,3
063292 BHT5843 180mm 8
063308 BHT5844 200mm 8,5

CAZZUOLA PER ANGOLI ESTERNI

• Alluminio
• Manico in polistirolo • Manico in polistirolo

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063155 BHT5829 250x100x85mm 11,2

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063216 BHT5835 125x100mm 6,9

STUCCATORE DI PIASTRELLE
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063162 BHT5830 240x100mm 9,7

STUCCATORE DI PIASTRELLE
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063179 BHT5831 240x100x20mm 9,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063223 BHT5836 125x100mm 6,9

SPUGNA GALLEGGIANTE GROSSOLANA

• Alluminio
• Manico in legno LEVIGATRICE MANUALE

PER CARTONGESSO TESTA DI LEVIGATURA A PALO
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063186 BHT5832 200x100mm 10,8
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063193 BHT5833 230x85mm 7
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

063209 BHT5834 230x85mm 7,9

PIASTRELLA ALFABETO CROCE

CUNEO PER PIASTRELLECODICE MODELLO DIMENSIONI PEZZI PREZZO/€

071112 BHT9214 1mm 100 5,6
071129 BHT9216 1.5mm 100 5,9
071136 BHT9218 2mm 100 6,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI PEZZI PREZZO/€

071051 BHT9202 2mm 500 1,6
071068 BHT9204 3mm 500 1,9
071075 BHT9206 4mm 500 2,6
071082 BHT9208 5mm 100 0,6
071099 BHT9210 8mm 100 1,4
071105 BHT9212 10mm 100 2,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI PEZZI PREZZO/€

071143 BHT9219 3-16mm 100 7,7
071150 BHT9220 1-5mm 500 4,1

DISTANZIATORE PER LA POSA 
DELLA PIASTRELLA
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• Colore : Bianco
• Uso : Generale

NASTRO DI CARTA UNIVERSALE

• Colore: Giallo
• Utilizzo : 80 oC

NASTRO DI CARTA PER MASCHERATURA • Colore: Arancione
• Super sottile
NASTRO DI CARTA WASHI

• Colore: blu
• Resistenza ai raggi UV

NASTRO DI CARTA UV

DOPPIO LATO NASTRO
• Colore: bianco

NASTRO PER PACCHETTO

• Silenzioso
• Colore Trasparente

NASTRO PER PACCHETTO

• Silenzioso
• Colore Trasparente

NASTRO D'AVVERTENZA

• Materiale: Plastica
• Colore: Rosso/bianco

NASTRO ADESIVO PER MANTELLO

• Colore : Grigio
• Tipo di mantello

NASTRO ISOLANTE IN PVC
CODICE MODELLO DIMENSIONI COLORI IMBALLAGGIO PREZZO/€

050872 BCR5180 0.15mmx19mmx20m Μάυρο 10 1,4
050889 BCR5181 0.15mmx19mmx20m Λευκό 10 1,4
050896 BCR5182 0.15mmx19mmx20m Κόκκινο 10 1,4
050902 BCR5183 0.15mmx19mmx20m Μπλε 10 1,4

• Realizzato in PVC, con buone proprietà isolanti, resistenza alla pressione, 
per la protezione dei cavi. Superficie liscia, impermeabile, resistente alla 
corrosione. Ampio utilizzo nei lavori elettrici

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAG-
GIO PREZZO/€

064312 BHT5530 19mmx40m 12 1
064336 BHT5531 25mmx40m 6 1,2
064350 BHT5532 30mmx40m 6 1,4
064374 BHT5533 38mmx40m 6 2,0
064398 BHT5534 50mmx40m 6 2,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAG-
GIO PREZZO/€

064152 BHT5504 19mmx40m 5 1,4
064176 BHT5505 25mmx40m 5 2,2
064190 BHT5506 30mmx40m 5 3,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGGIO PREZZO/€

064534 BHT5541 38mmx5m 6 0,7
064558 BHT5542 48mmx5m 6 0,9

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAG-
GIO PREZZO/€

064213 BHT5507 19mmx40m 5 1,3
064237 BHT5508 25mmx40m 5 1,7
064251 BHT5509 30mmx40m 5 2,1
064275 BHT5510 38mmx40m 5 2,9
064299 BHT5511 50mmx40m 5 3,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGGIO PREZZO/€

064411 BHT5535 19mmx40m 6 1,1
064435 BHT5536 25mmx40m 6 1,4
064459 BHT5537 30mmx40m 6 1,6
064473 BHT5538 38mmx40m 6 2,3
064497 BHT5539 50mmx40m 6 2,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAG-
GIO PREZZO/€

064091 BHT5501 38mmx60mm 6 1,3
064114 BHT5502 48mmx60mm 6 1,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAG-
GIO PREZZO/€

064138 BHT5503 48mmx60mm 6 1,6

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

064077 BHT5500 60mmx200mm 5 4,4

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

064510 BHT5540 48mmx50mm 6 4,4

• Materiale: ABS + metallo

MACCHINA CONFEZIONANTE 
CON NASTRO A MANO CODICE MODELLO DIMENSIONI COLORI IMBALLAGGIO PREZZO/€

074168 BCR5185 0,18mmx50mmx18m BIANCO 5 2,9
074144 BCR5184 0,18mmx50mmx18m NERO 5 2,9

NASTRO ISOLANTE PVC

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

066248 BHT5520 50mm 9,5
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PARASPIFFERO A SPAZZOLA ADESIVO

• Lunghezza 1m
• A spazzola
• Bianco
• Adesivo

PARASPIFFERO A SPAZZOLA ADESIVO

• Lunghezza 1m
• A spazzola
• Pvc
• Adesivo

PARASPIFFERI SOTTOPORTA DOPPIO

• Lunghezza 1m
• Materiale spugna

PARASPIFFERI PORTA ADESIVO A NASTRO

• Lunghezza: 8m
• Materiale: schiuma
• Tipo aperto
• Colore: Bianco
• Con adesivo

PARASPIFFERI PORTA ADESIVO 
A NASTRO

• Lunghezza: 8m
• Materiale: Spugna
• Colore: Marrone
• Adesivo

PARASPIFFERI PORTA ADESIVO A NASTRO

• Lunghezza: 6m
• Materiale: Gomma
• Adesivo

PARASPIFFERI PORTA ADESIVO A NASTRO

• Lunghezza: 6m
• Materiale: Gomma
• Adesivo

FELTRINI PER MOBILI

FELTRINI PER MOBILI

• 48Ppz assortiti
• Ιn silicone 
• Τransparente

FERMAPORTE IN GOMMA

CODICE MODELLO PREZZO/€

075448 BHT8500 3,5
075462 BHT8504 4,2

CODICE MODELLO PREZZO/€

075455 BHT8502 4,2
075479 BHT8506 4,2

CODICE MODELLO COLORI PREZZO/€

075486 BHT8508 MARRONE 4,4
075493 BHT8510 NERO 4,3
075509 BHT8512 GRIGIO 4,4

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

075516 BHT8514 15mmx6mm 3,0
075523 BHT8516 25mmx6mm 4,9

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

075530 BHT8518 9mmx5mm 2,5
075547 BHT8520 15mmx5mm 3,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI COLORI PREZZO/€

075554 BHT8522 9mmx4mm BIANCO 2,7
075561 BHT8524 9mmx4mm MARRONE 2,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI COLORI PREZZO/€

075578 BHT8526  9mmx5.5mm BIANCO 3,1
075585 BHT8528  9mmx5.5mm MARRONE 3,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

075622 BHT8536  12cmx3,8cmx3,35cm 1,7

CODICE MODELLO PREZZO/€

075592 BHT8530 1,7
075608 BHT8532 2,5

CODICE MODELLO PREZZO/€

075615 BHT8534 3,7
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• Impermeabile
• Con sensore di moviment

• Sezione del cavo 3x1.5mm
• Lunghezza del cavo 1,4m

FARO A LED
PROLUNGA PER CAVO SCHUKO

ADATTATORE PRESA
CON INTERRUTTORE

MULTIPRESA SHUKO CON INTERRUTORE

ADATTATORE PRESA 
CON INTERRUTTORE

ADATTATORE

ADATTATORE CON INTERRUTTORE

ADATTATORE PRESA
CODICE MODELLO POTENZA LUMINOSITÀ PREZZO/€

026860 BLF1500 10W 800Lumen 10

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

053996 BCR2200 5m 3x1.5mm 11,9
054009 BCR2205 10m 3x1.5mm 21,5

CODICE MODELLO SUKO PREZZO/€

066262 BCR1140 1 3,3

CODICE MODELLO SUKO PREZZO/€

066279 BCR1010 3 9,1
066286 BCR1011 4 9,6
066293 BCR1012 5 10,3
066309 BCR1013 6 10,8

CODICE MODELLO SUKO PREZZO/€

066316 BCR1145 2 4,1

CODICE MODELLO BIPOLARI PREZZO/€

066330 BCR1150 4 2,1

CODICE MODELLO SUKO BIPOLARI PREZZO/€

066347 BCR1155 1 2 4

CODICE MODELLO SUKO PREZZO/€

066354 BCR1160 3 3,9

CODICE MODELLO DIMEN-
SIONI

PO-
SIZIONI IMB. PREZ-

ZO/€
074083 BCR5178 4mm2, 32A 2 25 0,4
074106 BCR5179 4mm2, 32A 3 25 0,6

MORSETTIERA

• Materiale:policarbonico
• Tensione: 400V
• Griggio

CODICE MODELLO DESCRIZIONE CALORE IMBALLAG-
GIO

PREZ-
ZO/€

055280 BLF3760 GU10-5W, 4500K,400Lm NATURALE 10 1,3
055327 BLF3780 GU10-7W, 4500K, 550Lm NATURALE 10 1,4
055303 BLF3770 GU10-5W, 6000K, 400Lm FRESCO 10 1,3
055341 BLF3790 GU10-7W, 6000K, 550Lm FRESCO 10 1,4

LAMPADA LED

LAMPADA LED
CODICE MODELLO DESCRIZIONE CALORE IMB. PREZZO/€

078739 BLF3858 G45-5W E27 4500K 630LmNATURALE 10 1,3
078777 BLF3862 G45-5W E27 4500K 450LmNATURALE 10 1,2

078715 BLF3856 G45-5W E27 6000K 630Lm  FRESCO 10 1,3
078814 BLF3866 P45-7W E27 4500K 630Lm NATURALE 10 1,3
078678 BLF3852 G45-5W E27 6000K 450Lm FRESCO 10 1,2
078692 BLF3854 G45-5W E27 4500K 450LmNATURALE 10 1,2
078753 BLF3860 G45-5W E27 6000K450Lm FREDDO 10 1,2
078791 BLF3864 P45-7W E14 6000K 630Lm FREDDO 10 1,3

MULTIPRESA ''CUBO''

CODICE MODELLO SUKO USB PREZZO/€

066323 BCR1135 4 x 16A 2 x 2.1A 21,9

LAMPADINA A LED
CODICE MODELLO DESCRIZIONE CALORE IMBALLAG-

GIO PREZZO/€

055365 BLF3800 C37-5W, E14, 3000K, 425Lm CALDO 10 1,2
055426 BLF3810 C37-5W, E14, 4500K, 425Lm CALDO 10 1,4
055389 BLF3820 C37-5W, E14, 6000K, 425Lm NATURALE 10 1,2
055440 BLF3840 C37-7W, E14, 4500K, 600Lm FRESCO 10 1,4
055402 BLF3830 C37-7W, E14, 3000K, 600Lm NATURALE 10 1,2
055464 BLF3850 C37-7W, E14, 6000K, 600Lm FRESCO 10 1,4

LAMPADA LED
CODICE MODELLO DESCRIZIONE CALORE IMBAL-

LAGGIO PREZZO/€

055167 BLF3700 A60-9W,E27,4500K, 820Lm NATURALE 10 1,2
055181 BLF3710 A60-9W,E27,6000K,  820Lm NATURALE 10 1,2
055204 BLF3720 A60-12W, E27,4500K,1155Lm NATURALE 10 1,4
055242 BLF3740 A60-15W, E27,4500K,1521Lm NATURALE 10 1,6
055228 BLF3730 A60-12W, E27,6000K, 1155Lm FRESCO 10 1,4
055266 BLF3750 A60-15W, E27,6000K, 1521Lm FRESCO 10 1,6

schuko ON/OFF
switch

schuko
ON/OFF
switch

schuko
ON/OFF
switch

euro

schuko euro

ON/OFF
switch

schuko

schuko usb
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MORSETTIERA A 12 POSIZIONI

• Materiale:PP
• A vite
• Tensione nominale 3A

CODICE MODELLO DIAMETRO IMB. PREZ-
ZO/€

074069 BCR5177 4mm2 25 1

FASCETTE PLASTICA BIANCO
CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBAL-

LAGGIO PREZZO/€

050261 BCR5000  2.5x100mm 100 0,7
050285 BCR5002 2.5x140mm 100 1
050308 BCR5004  2.5x200mm 100 1,5
050322 BCR5006  2.7x250mm 100 1,9
050346 BCR5008  3.6x140mm 100 1,8
050360 BCR5010  3.6x200mm 100 2,5
050384 BCR5012  3.6x250mm 100 2,8
050407 BCR5014  3.6x300mm 100 3,3
050421 BCR5016 3.6x370mm 100 4,5
050445 BCR5018  4.6x200mm 100 3,1
050469 BCR5020 4.6x250mm 100 3,9
050483 BCR5022 4.6x300mm 100 4,5
050506 BCR5024 4.8x380mm 100 6,5
050520 BCR5026  7.6x200mm 100 6,5
050544 BCR5028 7.6x300mm 100 9,4
050568 BCR5030  7.6x370mm 100 11,1
050582 BCR5032 9.0x450mm 50 10,3
050605 BCR5034 9.0x600mm 50 12,1
050629 BCR5036  9.0x812mm 50 17,1

• 6,6 Materiale in nylon 94V-2 certificato da UL nel test di 
corrosione. Isola e non si usura facilmente nel tempo, è estre-
mamente resistente.

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBAL-
LAGGIO

PREZ-
ZO/€

059424 BCR5090 2.5Χ100mm 50 0,5
059431 BCR5092   3.5x150mm 50 1
059448 BCR5094 4.6x200mm 50 1,8
059455 BCR5096 7.5x200mm 50 3,4

FASCETTE IN NYLON APERTURA

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

066514 BCR5082  2.5x100mm 50 0,5
066521 BCR5084 3.5x150mm 50 1
066538 BCR5086 4.6x200mm 50 1,7
066545 BCR5088 7.5x200mm 50 3,1

FASCETTE IN NYLON
APERTURA NERO

FASCETTE CON ETTICHETTA

• Dimensione eticchetta 25x8mm
• 100 pz
• Colore bianco

TASSELLI A ESPANSIONE
CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGGIO PREZZO/€
050780 BCR5150 6x30 100 0,7
050797 BCR5152 7x35 100 1,1
050803 BCR5156 8x40 100 1,8
050810 BCR5158 8x65 100 2,3
050827 BCR5160 10x50 100 1,6
050834 BCR5162 12x60 100 1,3
050841 BCR5164 14x70 100 2,1
050858 BCR5166 LONG 8x80 25 0,9
050865 BCR5168 LONG 10x100 25 1,5

• Alta elasticità, resistenza agli urti

FASCETTE PLASTICA NERO
CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBAL-

LAGGIO PREZZO/€

050278 BCR5040  2.5x100mm 100 0,7
050292 BCR5042 2.5x140mm 100 1
050315 BCR5048  2.5x200mm 100 1,5
050339 BCR5050  2.7x250mm 100 1,9
050353 BCR5052  3.6x140mm 100 1,8
050377 BCR5054  3.6x200mm 100 2,5
050391 BCR5056  3.6x250mm 100 2,8
050414 BCR5058  3.6x300mm 100 3,3
050438 BCR5060 3.6x370mm 100 4,5
050452 BCR5062  4.6x200mm 100 3,1
050476 BCR5064  4.6x250mm 100 3,9
050490 BCR5066 4.6x300mm 100 4,5
050513 BCR5068 4.8x380mm 100 6,5
050537 BCR5070  7.6x200mm 100 6,5
050551 BCR5072 7.6x300mm 100 9,4
050575 BCR5074  7.6x370mm 100 11,1
050599 BCR5076 9.0x450mm 100 10,3
050612 BCR5078 9.0x600mm 100 12,1
050636 BCR5080  9.0x812mm 100 17,1

• 6,6 Materiale in nylon 94V-2 certificato da UL nel test di 
corrosione. Isola e non si usura facilmente nel tempo, è estre-
mamente resistente.

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGGIO PREZZO/€

074120 BCR5173 2,5x100mm, 2,5x150mm, 3,5x200mm 200 3,4
074137 BCR5174 2,5x100mm, 2,5x200mm 100 1,9

FASCETTE MULTICOLOR

• Materiale naylon
• Colori: Verde, Blu, Bianco

FERMACAVI MURO
CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBAL-

LAGGIO PREZZO/€

050643 BCR5100  3/15 100 0,8
050650 BCR5102  3.5/15 100 0,8
050667 BCR5104  4/15 100 0,8
050674 BCR5106  5/15 100 0,8
050681 BCR5108  6/20 100 1
050698 BCR5110  7/20 100 1,1
050704 BCR5112  8/20 100 1,3
050711 BCR5114  10/25 100 1,7
050728 BCR5116  12/25 100 2,2
050735 BCR5118  14/30 100 1,8
050742 BCR5120  16/35 100 2,2
050759 BCR5122  18/40 100 2,8
050766 BCR5124  20/40 100 3,1
050773 BCR5126  22/45 100 3,7

• Alta elasticità, resistenza agli
urti e alla corrosione.

CODICE MODELLO DESCRIZIONE PEZZI PREZZO/€

074038 BCR5170  2.5x100mm 100 1,1
074045 BCR5171 2.5x200mm 100 1,8
074052 BCR5172 3.6x205mm 100 2,7
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CODICE MODELLO DIMENSIONI CARICO 
MASSIMO ALTEZZA PIASTRA PREZZO/€

068181 BHT9049 Ø50mm 45kg 70mm 65x47mm 1,1
068198 BHT9050 Ø75mm 60kg 99mm 100x58mm 1,9
061069 BHT9021 Ø100mm 75Kg 129mm 100x58mm 2,9
061076 BHT9022 Ø125mm 90Kg 157mm 76x76mm 3,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI CARICO 
MASSIMO ALTEZZA PIASTRA PREZZO/€

061083 BHT9023 Ø50mm 45kg 70mm 50x50mm 1,2
061090 BHT9024 Ø75mm 60kg 99mm 65x65mm 2
061106 BHT9025 Ø100mm 75Kg 129mm 76x76mm 3,3
061113 BHT9026 Ø125mm 90Kg 157mm 76x76mm 4,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI CARICO 
MASSIMO ALTEZZA PIASTRA PREZZO/€

061168 BHT9031 Ø100mm 270Kg 143mm 113x100mm 17,5
061175 BHT9032 Ø125mm 320Kg 163mm 113x100mm 20,3
061182 BHT9033 Ø160mm 430Kg 190mm 113x100mm 22,7
061199 BHT9034 Ø200mm 480Kg 240mm 113x100mm 28,3

CODICE MODELLO DIMENSIONI CARICO 
MASSIMO ALTEZZA PIASTRA PREZZO/€

061205 BHT9035 Ø100mm 270Kg 143mm 113x100mm 18,9
061212 BHT9036 Ø125mm 320Kg 163mm 113x100mm 21,7
061229 BHT9037 Ø160mm 430Kg 190mm 113x100mm 24,1
061236 BHT9038 Ø200mm 480Kg 240mm 113x100mm 29,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI CARICO 
MASSIMO ALTEZZA PIASTRA PREZZO/€

061120 BHT9027 Ø50mm 45kg 70mm 50x50mm 1,8
061137 BHT9028 Ø75mm 60kg 99mm 65x65mm 2,8
061144 BHT9029 Ø100mm 75Kg 129mm 76x76mm 4
061151 BHT9030 Ø125mm 90Kg 157mm 76x76mm 4,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI CARICO 
MASSIMO ALTEZZA PIASTRA PREZZO/€

068143 BHT9045 Ø50mm 70kg 62mm 72x55,5mm 1,3
068150 BHT9046 Ø75mm 80kg 105mm 93,5x65mm 2,9
068167 BHT9047 Ø100mm 100kg 131mm 93,5x65mm 3,7
068174 BHT9048 Ø125mm 110kg 153mm 93,5x65mm 4,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI CARICO 
MASSIMO ALTEZZA PIASTRA PREZZO/€

068211 BHT9052 Ø75mm 85kg 96mm 81x67mm 2,8
060895 BHT9004 Ø100mm 100Kg 127mm 100x82mm 4,1
060901 BHT9005 Ø125mm 120Kg 153mm 100x82mm 5,1
060918 BHT9006 Ø160mm 150Kg 199mm 135x102mm 11,9
060925 BHT9007 Ø200mm 180Kg 240mm 135x102mm 14,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI CARICO 
MASSIMO ALTEZZA PIASTRA PREZZO/€

068204 BHT9051 Ø75mm 85kg 96mm 81x67mm 2,5
060857 BHT9000 Ø100mm 100Kg 127mm 102x85mm 3,6
060864 BHT9001 Ø125mm 120Kg 153mm 102x85mm 4,6
060871 BHT9002 Ø160mm 150Kg 199mm 135x112mm 10,6
060888 BHT9003 Ø200mm 180Kg 240mm 135x112mm 13,4

RUOTA IN GOMMA RUOTA GIREVOLE IN GOMMA

CODICE MODELLO DIMENSIONI CARICO 
MASSIMO ALTEZZA PIASTRA PREZZO/€

060932 BHT9008 Ø75mm 85Kg 96mm 81x65mm 3,5
060949 BHT9009 Ø100mm 100Kg 127mm 100x82mm 5,1
060956 BHT9010 Ø125mm 120Kg 153mm 100x82mm 6,1
060963 BHT9011 Ø160mm 150Kg 199mm 129x102mm 14
060970 BHT9012 Ø200mm 180Kg 240mm 129x102mm 16,7

RUOTA GIREVOLE CON FRENO  IN GOMMA
RUOTA IN PVC FISSA ROSSO

CODICE MODELLO DIMENSIONI CARICO 
MASSIMO ALTEZZA PIASTRA PREZZO/€

068136 BHT9044 Ø50mm 70Kg 62mm 70x50mm 1,4
060987 BHT9013 Ø75mm 80Kg 105mm 93,5x65mm 3,7
060994 BHT9014 Ø100mm 100Kg 131mm 93,5x65mm 4,5
061007 BHT9015 Ø160mm 110Kg 153,5mm 93,5x65mm 5,5

RUOTA GIREVOLE  IN PVC ROSSA RUOTA IN PVC BLU

RUOTA GIREVOLE  IN PVC BLU RUOTA GIREVOLE CON FRENO IN PVC BLU

RUOTA IN GHISA PU RUOTA IN GHISA PU

CODICE MODELLO DIMENSIONI CARICO 
MASSIMO ALTEZZA PIASTRA PREZZO/€

061243 BHT9039 Ø100mm 270Kg 143mm 113x100mm 22
061250 BHT9040 Ø125mm 320Kg 163mm 113x100mm 24,8
061267 BHT9041 Ø160mm 430Kg 190mm 113x100mm 27,2
061274 BHT9042 Ø200mm 480Kg 240mm 113x100mm 32,8

RUOTA GIREVOLE CON FRENO IN GHISA PU

CODICE MODELLO DIMENSIONI CARICO 
MASSIMO ALTEZZA PIASTRA PREZZO/€

068129 BHT9043 Ø50mm 70Kg 62mm 70x50mm 1,9
061014 BHT9016 Ø75mm 80Kg 105mm 93,5x65mm 4,7
061021 BHT9017 Ø100mm 100Kg 131mm 93,5x65mm 5,6
061038 BHT9018 Ø125mm 125Kg 153mm 93,5x65mm 6,6

RUOTA GIREVOLE CON FRENO IN PVC
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RUOTA GIREVOLE PER MOBILI RUOTA GIREVOLE CON FRENO PER MOBILI

• Con chiave in ottone • Con chiave in ottone

• Con chiave in ottone

LUCCHETTO IN OTTONE LUCCHETTO IN OTTONE 
CON COLLO LUNGO

LUCCHETTO A COMBINAZIONE 
IN OTTONE

LUCCHETTO IN ACCIAIO 
INOSSIDABILE

• Grillo in acciaio inox con 3 chiavi in ottone

CILINDRO

• Con 5 chiavi di sicurezza in ottone

CODICE MODELLO DIMENSIONI CARICO 
MASSIMO ALTEZZA PIASTRA PREZZO/€

075660 BHT9070 Ø25mm 10Kg 41mm 30x30mm 0,5
075677 BHT9072 Ø40mm 15Kg 55mm 36x36mm 0,5
075684 BHT9074 Ø50mm 20Kg 62mm 38x38mm 0,7

CODICE MODELLO LARGHEZZA PREZZO/€

051060 BLK1000 30mm 5,3
051077 BLK1002 40mm 7,6
051084 BLK1004 50mm 12,2
051091 BLK1006 60mm 17,8
051107 BLK1008 70mm 21

CODICE MODELLO LARGHEZZA PREZZO/€

051114 BLK1010 30mm 5,5
051121 BLK1012 40mm 7,7
051138 BLK1014 50mm 11,9
051145 BLK1016 60mm 17,4

• Con chiave in ottone

LUCCHETTO RETTANGOLARE
IN OTTONE

CODICE MODELLO LARGHEZZA PREZZO/€

051220 BLK1040 60mm 13,4
051237 BLK1042 70mm 20,2
051244 BLK1044 80mm 25,3

CODICE MODELLO LARGHEZZA PREZZO/€

051206 BLK1030 28mm 7,2
051213 BLK1032 38mm 11

CODICE MODELLO LARGHEZZA PREZZO/€

051152 BLK1020 54mm 10,4
051169 BLK1022 60mm 12,3
051176 BLK1024 65mm 17,9
051183 BLK1026 75mm 24,3
051190 BLK1028 80mm 30,6

LUCCHETTO IN ACCIAIO A COLLO LUNGO

• Con cilindro in ottone
• Con 3 chiavi

CODICE MODELLO LARGHEZZA IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

066736 BLK1100 65mm 24 25,7

• Con chiave in ottone

CILINDRO PER PORTA IN OTTONE
CODICE MODELLO LARGHEZZA PREZZO/€

051251 BLK1050 54 (27/27) mm 8,5
051268 BLK1052 60 (30/30) mm 8,5
051275 BLK1054 65 (30/35) mm 9,1
051282 BLK1056 75 (30/45) mm 10,6
051299 BLK1058 80 (30/50) mm 11,1
056423 BLK1055 70 (30/40) mm 10,2
066569 BLK1057 80 (40/40) mm 11,1
066620 BLK1059 90 (30/60) mm 12
066637 BLK1060 90 (40/50) mm 12,3

CODICE MODELLO LARGHEZZA PREZZO/€

066644 BLK1070 54 (27/27) mm 9,7
066651 BLK1072 60 (30/30) mm 9,7
066668 BLK1074 65 (30/35) mm 10,2
066675 BLK1076 70 (30/40) mm 10,7
066682 BLK1078 75 (30/45) mm 11
066699 BLK1080 80 (40/40) mm 11,5
066705 BLK1082 80 (30/50) mm 11,5
066712 BLK1084 90 (30/60) mm 12,5
066729 BLK1085 90 (40/50) mm 12,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI CARICO 
MASSIMO ALTEZZA PIASTRA PREZZO/€

075691 BHT9076 Ø25mm 10Kg 41mm 30x30mm 0,6
075707 BHT9078 Ø40mm 15Kg 55mm 36x36mm 0,6
075714 BHT9080 Ø50mm 20Kg 62mm 38x38mm 0,8
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CATENA ANTIFURTO PER 
MOTO CON LUCCHETTO

• Con custodia protettiva

CATENA ANTIFURTO PER MOTO 
CON LUCCHETTO

• Lunghezza: 100cm
• Spessore: 10mm
• 2 chiavi

CATENA ANTIFURTO PER MOTO 
A COMBINAZIONE

• Lunghezza: 120cm
• Spessore: 12mm
• 2 chiavi

LUCCHETTO ANTIFURTO 
A CAVO PER MOTO

• Con copertura in plastica

CODICE MODELLO PREZZO/€

051954 BLK1320 51,2

BLOCCADISCO MOTO

• Spessore: 10mm
• 2 Chiavi

CODICE MODELLO PREZZO/€

075639 BLK1335 11,8

CODICE MODELLO PREZZO/€

075646 BLK1340 10,9
CODICE MODELLO PREZZO/€

075653 BLK1345 6,3

LUCCHETTO ANTIFURTO 
MOTO DI TIPOU PER FRENO 
A DISCO/CATENA

CODICE MODELLO SPESSORE PREZZO/€

051930 BLK1310 11mm 21,6
CODICE MODELLO LUNGHEZZA CATENA PREZZO/€

051916 BLK1300 120cm 8.5mm 51,2

• Per i codici:
da BLK1050 a BLK1085

CODICE MODELLO PREZZO/€

066743 BLK1090 1

CHIAVI

ROTOLO DI RETE METALLICA SALDATA
• Zincatura a caldo

• Materiale : Fibra di vetro
• Grigio
• Riglia: 1,4mm x 1,6mm

ROTOLO DI SCHERMO PER FINESTREROTOLO

FILO

FILO

FILO

• Zincato

• Nero

• Galvanizzato

CODICE MODELLO DIMENSIONI APERTURA 
ESAGONALE

DIAMETRO 
DEL FILO PESO PREZZO/€

063742 BDA2030 0,8 χ 30m 18 X 16 Ø0,28mm 2,88Kg 29,6
063759 BDA2035 1 X 30m 18 X 16 Ø0,28mm 3,6Kg 43,6
063766 BDA2040 1,2 X 30m 18 X 16 Ø0,28mm 4,32Kg 52,5
063773 BDA2045 1,5 X 30m 18 X 16 Ø0,28mm 5,4Kg 66

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL FILO PESO PREZZO/€

063780 BDA2050 Ø1,2mm 2Kg 9,7
063797 BDA2055 Ø1,6mm 2Kg 9,5

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL 
FILO PESO PREZZO/€

063803 BDA2060 Ø1,2mm 2Kg 9,3
063810 BDA2065 Ø1,6mm 2Kg 9,2

CODICE MODELLO DIAMETRO DEL FILO PESO PREZZO/€

069164 BDA2075 Ø0,7mm 0,155 Kg 1,8
069171 BDA2080 Ø1,2mm 0,195 Kg 1,8
069188 BDA2085 Ø2mm 0,245 Kg 2

CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO APERTURA 
ESAGONALE

DIAMETRO 
DEL FILO

PREZ-
ZO/€

063728 BDA2020 1 x 25m  12,2 Kg 13x13mm Ø 0,7mm 72,7
063735 BDA2025 1 χ 25m  8,8kg 19x19mm Ø 0,7mm 51,2
069140 BDA2070 1 x 25m 22.7Kg 13mmx25,4mm Ø 1,2mm 130,7

• Placcatura: Zincato

ROTOLO DI RETE METALLICA
CODICE MODELLO DIMENSIONI

APERTURA 
ESAGO-
NALE

DIAMETRO 
DEL FILO PESO PREZZO/€

063681 BDA2000 0.8 χ 25m 13mm Ø0.55mm  6,6 Kg 29,1
063698 BDA2005  1 χ 25m 13mm Ø0.55mm  8,3 Kg 36,3
063704 BDA2010 1,2 χ 25m 13mm Ø0.55mm 9,9 Kg 42,7
063711 BDA2015 1 χ 25m 25mm Ø0.55mm 4,8 Kg 21,7

SET 20 ETICCHETTE 
PER CHIAVI

CODICE MODELLO DIMENSIONIPREZZO/€

075271 BHT8018 50x22x3mm 4
CHIAVI TAGLIATE
• Per: BLK1100

CODICE MODELLO PREZZO/€

066750 BLK1092 0,7
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CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

025252 BPN1300 1x10m 9,5
033394 BPN1305 2x50m 76,9

CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

024064 SN1500  1x50m 9.5kg 58,6
019237 SN1550    1.5x50m 9.5kg 99,3
019244 SN2050  2x50m  12.4kg 118,4
019251 SN3050  3x50m  24.5kg 199,1
019268 SN4050  4x50m  24.5kg 239,5
019275 SN5050  5x50m  31.5kg 298,1
019282 SN6050  6x50m  36.3kg 374

RETE D’OMBRA 125GSM

TAPPETO D’ERBA 90 GSM 

SIEPE FINTA ARTIFICIALE 
E FIORI GIALLI

• Verde-giallo

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

071815 BPN1208    60x40cm 12,8

SIEPE FINTA ARTIFICIALE 
RICOSPERMA

• Verde-bianco

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

071839 BPN1212    60x40cm 15,2

SIEPE FINTA ARTIFICIALE

• Verde

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

071822 BPN1210    60x40cm 18

• Fogliame sintetico con fiori viola
• Rete di plastica sul retro
• Colore: verde-viola

PANNELLO DI FOGLIE SINTE-
TICHE CON FIORI VIOLA

SIEPE FINTA ARTIFICIALE

• Verde

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZ-
ZO/€

071853 BPN1216    60x40cm 15,1

RAFFORZATA

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

037873 BTR2210   5x8m 58

TELONE IMPERMEABILE 120GR

TELONE IMPERMEABILE 60GR
CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

025870 BTR2000   2x3m 0.4kg 4,1
025887 BTR2010   2.5x3.6m 0.6kg 5,5
025894 BTR2020   3x5m 0.9kg 9,4
025900 BTR2030 4x5m 0,6Kg 13,8
025917 BTR2040 4x6m 0,6K g 18,9
025924 BTR2050   5x8m 2.5kg 31
025931 BTR2060  6x10m 3.7kg 38,2
025948 BTR2070   8x12m 6kg 72,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

071846 BPN1214    60x40cm 17,9
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CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

026532 BTW3270 1/2”x 3/4” 6,2

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

064053 BTW3605 1/2’’x3/4”x3/4” 13,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

064633 BTW3420 1/2’’ 8,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

064657 BTW3430 1/2”x 3/4” 10,3

CODICE MODELLO DIAMETRO PREZZO/€

026556 BTW3290 1/2 “, 1/2” 6

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

069669 BTW3650 1/2’’ 6,7
069676 BTW3651 3/4’’ 8,9
069683 BTW3652 1’’ 13,9
069690 BTW3653 1-1/4’’ 23,5

VALVOLA SFERA F/F

• Corpo in ottone

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

069706 BTW3654 1/2’’ 6,9
069713 BTW3655 3/4’’ 8,9
069720 BTW3656 1’’ 13,9
069737 BTW3657 1-1/4’’ 23,7

VALVOLA SFERA M/F

• Corpo in ottone

RUBINETTO

RUBINETTO A SFERA

CODICE MODELLO PREZZO/€

077497 BTW4900 3,5

PROLUNGA

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

064046 BTW3600 1/2”x 3/4” 8,7

RUBINETTO CON SERRATURA

RUBINETTO DOPPIO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

064060 BTW3610 1/2’’x3/4”x3/4” 10,5

VALVOLA A CROCE PER LAVATRICE

RUBINETTO SFERA

• Corpo in ottone
• Mezzo turno

RUBINETTO ''RIVER''

• Corpo in ottone

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

064664 BTW3435 1/2”x 3/4” 15,9

• Corpo in ottone

RUBINETTO ''NINA''

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

064671 BTW3440 1/2”x 3/4” 12,2

RUBINETTO ''GOLDEN''

• Corpo in ottone
• Mezzo turno

• Corpo in ottone
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SET SOFFIONE DOCCIA SET SOFFIONE DOCCIA SOFFIONE DOCCIA

SOFFIONE DOCCIA SOFFIONE PER DOCCIA

SOFFIONE PER DOCIA

• Colore: Cromo
• Materiale: ABS

SOFFIONE DOCCIA TONDO

SOFFIONE QUADRATO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

026167 BTW3160 Ø65χ1.5m 7,9
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

026174 BTW3170 Ø65χ1.5m 8,1
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

052739 BTW4600 58χ234mm 5,2

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

026198 BTW3190 22χ3χ3cm 7,9

SOFFIONE PER DOCCIA
CODICE MODELLO ΔΙΑΜΕΤΡΟ PREZZO/€

026204 BTW3200 Ø110 10,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

052746 BTW4610 Ø41χ24,8cm 6

• 5 funzion • 5 funzion

SOFFIONE PER DOCIA
CODICE MODELLO ΔΙΑΜΕΤΡΟ PREZZO/€

052760 BTW4630 Ø93mm 8,6

SOFFIONE PER DOCIA
CODICE MODELLO ΔΙΑΜΕΤΡΟ PREZZO/€

052777 BTW4640 Ø81mm 8,6

SOFFIONE PER DOCCIA
• 5 funzion

CODICE MODELLO ΔΙΑΜΕΤΡΟ PREZZO/€

052791 BTW4660 Ø110mm 9

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061496 BTW9026 Ø19,8x6,5cm 19,6

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061502 BTW9028 Ø20x20x6,6cm 18,5

CODICE MODELLO ΔΙΑΜΕΤΡΟ PREZZO/€

052753 BTW4620 Ø85mm 6,3

• Stainless Steel
TUBO PER DOCCIA

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

026228 BTW3220 1.5m 4,1
026211 BTW3210 2m 4,9

BARRA PER DOCCIA 
CON SUPPORTO

BARRA ROTONDA
PER DOCCIA CON SUPPORTO

• Barra di acciaio inossidabile • Barra di acciaio inossidabile
SET SALISCENDI 
PER DOCCIA

• 5 function
• Tubo verticale 71cm 
• Tubo da bagno 1,5 m

TUBO DOCCIA

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

052807 BTW4700 Ø25mmx71cm 12,6
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

052814 BTW4710 65cm 19,2

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061519 BTW9030 1,5m 7,4

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061489 BTW9024 15x7,3x5,3cm 24,7



76

ELETTROUTENSILI - ACCESSORI

www.nikolaoutools.comI prezzi indicati, comprensivi di IVA, sono da intendersi come suggeriti al dettaglio e non vincolanti. 
Gli stessi possono essere modificati senza alcun preavviso.

BRACCIO SOFFIONE DOCCIA

• Colore: Cromo
• Materiale: Acciaio Inossidabile

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061595 BTW9046 Ø20x35cm 7,4

MANIGLIA PER IL BAGNO

• Colore: Chrome 
• Barra di acciaio inossodabile 

BINARIO DA BAGNO DOPPIO

• Colore: Cromo
• Montaggio a parete

• Colore: Cromo
• Montaggio a parete

ANELLO DA BAGNO

• Colore: Cromo
• Montaggio a parete

DOPPIO GANCIO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

052845 BTW4850 30cm 28,4
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061366 BTW9000 64,5x12x5,2cm 21,9

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061373 BTW9002 15,5x18cm 10,5
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061380 BTW9004 9x4,5x5,2cm 7,6

SCATOLA DI SAPONE

• Colore: Cromo
• Montaggio a parete

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061403 BTW9008 13x6,5cm 11,3

PORTA CARTA IGIENICA

PORTA CARTA IGIENICA

• Colore: Cromo
• Montaggio a parete

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061465 BTW9020 15,2x10,5cm 10

PORTA CARTA IGIENICA PORTA CARTA IGIENICA
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

070597 BTW9056 15,2x6x10,5cm 10,7

• Colore: Cromo
• Materiale: ABS

• Colore: Cromo
• Montaggio a parete

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061458 BTW9018 13,5x14cm 10,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061472 BTW9022 15x7,3x5,3cm 10,4

PORTA CARTA 
IGIENICA

• Installazione a pavimento
• Con base Βamboo PORTA

ASCIUGAMANI
AUTOADESIVO 3M

• Cromo

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

070559 BTW9048 18x18x67cm 26,2
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

070689 BTW9074 22x4,5x3cm 14

GANCI DOPPI AUTOADESIVI 3M

• Cromo

PORTA ASCIUGAMANI 4 GANCI
AUTOADESIVI 3M

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

070696 BTW9076 18x4,5x3cm 10,4
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

070672 BTW9072 9,5x4,5x3cm 7,1

SPECCHIO COSMETICO
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

070580 BTW9057 16,5x5x20cm 13
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• Materiale di costruzione: 
Plastica, Bambù

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO

070566 BTW9051 7,2x7,2x11cm 4,2
CODICE MODELLO DIMENSIONI TIMwH

070573 BTW9052 ø7,2x16,5cm 5,8

• Materiale di costruzione: 
Plastica, Bambù

DISTRIBUTORE DI SAPONE

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

070610 BTW9060 ø7,2x17cm 6,3

PORTA BICCHIERE DA TAVOLO
DISPENSER SAPONE
IN CERAMICA

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

070603 BTW9058 ø7,2x17cm 7,7

• Colore: Cromo
• Montaggio a parete

BICCHIERE IN CERAMICA PORTA SPAZZOLINO IN VETRO DISTRIBUTORE DI CARTA IGIENICA

• Colore: INOX
• Montaggio a parete

• Colore: INOX
• Montaggio a parete

DISTRIBUTORE DI CARTA IGIENICA

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061397 BTW9006 6,8x10x10cm 10,8
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061410 BTW9010 13x12x6,5cm 46,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061427 BTW9012 28x10,1x26,5cm 53,5

GANCIO PER TENDA DOCCIA BRACCIO DA BAGNO PER TENDA

• 3 in 1, angolare
• in alluminio

CODICE MODELLO DIMENSIONI DIAMETRO PREZZO/€

052821 BTW4800 75-125cm Ø22-19mm 9,7
CODICE MODELLO DIMENSIONI DIAMETRO PREZZO/€

052838 BTW4810 90x170cm Ø28mm 22,2

CONTENITORE A PEDALE CESTINO PEDALE

• Con Coperchio In Bambù
• Chiusura Soft

• Con Coperchio In Bambù
• Chiusura Soft

PATTUMIERA A PEDALE

PATTUMIERA A PEDALE

• Chiusura morbida

• Chiusura morbida

PATTUMIERA A PEDALE

• Chiusura morbida
• Colore grigio

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061540 BTW9036 20,5x26,8cm 5L 18,4
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061557 BTW9038 20,5x26,8cm 5L 18,4
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

070627 BTW9062 ø20,5x28cm 5L 17,2

PATTUMIERA A PEDALE
• Colore: Cromo

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061441 BTW9016 ø20,5x28cm 5L 11,1
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

070665 BTW9070 20,5x28cm 6L 20,5
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

070634 BTW9064 ø20,5x28cm 5L 17,2
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CARTUCCIA DI RICCAMBIO

• Per
  BTW3000, BTW3050,   
  BTW3360, BTW3375

CARTUCCIA DI RICCAMBIO

• Per
 BTW3355

CARTUCCIA DI RICCAMBIO

• Per
  BTW3385, BTW3390

CODICE MODELLO PREZZO/€

077602 BTW3001 3,4

CARTUCCIA DI RICCAMBIO

• Per BTW3010, BTW3070, BTW3110, 
BTW3120,   BTW3130, BTW3140, 
BTW3260, BTW3330,   BTW3365, 
BTW3380, BTW3400, BTW3405,  
BTW3410

• Per  BTW3060

CODICE MODELLO PREZZO/€

077619 BTW3002 2,1

CODICE MODELLO PREZZO/€

077633 BTW3004 3,1

VALVOLA DI RICCAMBIO

• Per
  BTW3080, BTW3150

CODICE MODELLO PREZZO/€

077640 BTW3005 3,4

CODICE MODELLO PREZZO/€

077657 BTW3006 3,1

CODICE MODELLO PREZZO/€

077671 BTW3008 3,1

CARTUCCIA DI RICCAMBIO

• Per BTW3020, BTW3030,    
  BTW3040, BTW3100,  
  BTW3240, BTW3250,  
  BTW3340

• Per  BTW3370

CODICE MODELLO PREZZO/€

077626 BTW3003 2,2

CODICE MODELLO PREZZO/€

077664 BTW3007 3,1

AERATORE

• Per  BTW3000, BTW3010, BTW3020, BTW3030, 
BTW3040, BTW3050, BTW3060, BTW3070, 
BTW3080, BTW3100, BTW3110, BTW3120, BTW3130, 
BTW3140, BTW3150, BTW3240, BTW3250, BTW3260, 
BTW3355,BTW3360, BTW3365, BTW3370, BTW3375, 
BTW3380, BTW3385, BTW3390, BTW3400, BTW3405, 
BTW3410

CODICE MODELLO PREZZO/€

077688 BTW3009 1

• Per BTW3330
CODICE MODELLO PREZZO/€

077725 BTW3331 9,5

• Per BTW3340
CODICE MODELLO PREZZO/€

077732 BTW3341 6,8

SET PALETTA E SCOPA

• Paletta: PP
• Setola: PP + PET
• Manico: metallo

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

061649 BFT7004 Paletta: 26x25x74cm
Scopa: 26,5x3x75cm 24 6,3

SCOPINO SCOPINO SCOPINO SCOPINO

• Con Coperchio In Bambù • Con Coperchio In Bambù

CODICE MODELLO DIMENSIONIPREZZO/€

061526 BTW9032 9,7x37cm 8,7
CODICE MODELLO DIMENSIONIPREZZO/€

061533 BTW9034 9,7x37cm 8,7
CODICE MODELLODIMENSIONIPREZZO/€

070641 BTW9066 ø9,5x38cm 8,7
CODICE MODELLO DIMENSIONIPREZZO/€

070658 BTW9068 ø9,5x38cm 8,7

• Colore: Cromo

SCOPINO INOX SCOPINO INOX SCOPINO

• PP 
• Manico 38,5cm

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061434 BTW9014 Ø9,7x38,4cm 5,6
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

070702 BTW9078 ø10x43cm 12,3

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

061663 BFT7006 12.5χ12,5χ40cm 3,7
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• Testa della scopa: PP
• Setola: PET
• Diametro vite Grecia: 25 mm

• Testa della scopa: PP
• Setola: PET
• Diametro vite Grecia: 25 mm

SCOPA

SCOPA

SCOPA SCOPA

• Testa della scopa: PP
• Setola: PET
• Diametro vite Grecia: 25 mm

• Testa della scopa: PP
• Setola: PET
• Diametro vite Grecia: 25 mm

MANICO IN METALLO

• Metal
• Filettatura greca

MANICO PER SPAZZACAMINO

• In legno

• Spazzola: PP
• Setola: PET

SET SCOPA E PALETTASCOPA

• Materiale della fibra: Nylon duro
• Diametro vite Ø2,4cm
• Lunghezza della fibra 70 mm

MANICO IN LEGNO

• Spazzola: PP
• Setola: PET

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBAL-
LAGGIOPREZZO/€

061601 BFT7000 26χ3,5χ10,5cm 24 1,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI
IMBAL-
LAGGIO

PREZ-
ZO/€

061618 BFT7001 21χ3χ18,5cm 24 2,4

CODICE MODELLO DIMENSIONI
IMBAL-
LAGGIO

PREZZO/€

061045 SSF842  ø2,5x120cm 12 1,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI
IMBAL-
LAGGIO

PREZ-
ZO/€

061731 SSF838  ø2,5x140cm 12 2,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

065111 BFT7030  ø2,4x45cm 7,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

065128 BFT7031 40x5,5x2cm 7,3

CODICE MODELLO DIMENSIONI
IMBAL-
LAGGIO

PREZZO/€

061670 BFT7007 13,5x6x3,5cm 24 2,2

CODICE MODELLO DIMENSIONI
IMBAL-
LAGGIO

PREZ-
ZO/€

065135 BFT7032 Ø2,4cmχ120cm 12 1,5

SPAZZOLA GOMMA PER PULIZIA PAVIMENTI MOCIO

• Cotone

CODICE MODELLO PESO PREZZO/€

065159 BFT7033 380g 6

CODICE MODELLO DIMENSIONI
IM-
BAL.

PREZ-
ZO/€

061687 BFT7008 Paletta: 29x20x5,5cm
Scopa: 24x6,5x3cm 24 2,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI
IMBAL-
LAGGIO

PREZZO/€

061625 BFT7002 24x4x11cm 24 2,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI
IMBAL-
LAGGIO

PREZZO/€

061632 BFT7003  27x4,7x12cm 24 3

MOCIO RICAMBIO
(SET 10PZ)

• Per il mocio
BFT7034

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

075110 BFT7035 39x13cm 1,3  
CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBAL-

LAGGIO PREZZO/€

075097 BFT7034 38x10x125cm 6 11,62

SCOPA LAVAPAVIMENTI A SPRUZZO

DISPONIBILE IN 3 COLORI

Blu Rosso Viola
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GRIGLIA ROTONDA CON MANICO GRIGLIA A DOPPIA RETE METALLICA BBQ

GRIGLIA BBQ

• Presa per piastra di pizza / padella
• Adatto ai modelli BBQ3000,3100,5000,5030,5040

• Presa per piastra di pizza / padella
• Adatto ai modelli BBQ4100, BBQ5050

GRIGLIA BBQ

BBQ GRIGLIA DOPPIA RETE

ESPANSORE PER LA GRIGLIA DI COTTURA

• Acciaio inossidabile

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

024378 BBQ1001   40cm 13,5
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

024392 BBQ1004  35χ25cm 13

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

033134 BBQ1220 67,5x44cm 57,9

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

033301 BBQ1011 35x25cm 17,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

037682 BBQ1290 33.8x29.1x10.5cm 56,5

• Biadesivo

MEZZALUNA FUSA PIASTRA DI FERRO
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

037712 BBQ1205 50x25cm 88,8

• Acciaio inossidabile

ASCENSORE VERSATILE
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

037705 BBQ1295 46x46x11.7cm 32,3

GRIGLIA PER PESCE
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

065166 BBQ1019 66x14cm 9,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

033127 BBQ1215  60χ45cm 44,8

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

9999952085 BBQ009 225χ440mm 13
9999952086 BBQ010 295x440mm 11
9999952087 BBQ011 200x360mm 11

• Adatto ai modelli BBQ3000/
BBQ3100/BBQ5030

GRIGLIA BBQ
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PALA PER PIZZA

• Materiale:
acciaio inossidabile

• Materiale: Inox

ROSTIERA PER POLLO
CESTELLO GRILL
PER VERDURE

• Rivestimento antiaderente

LASTRA PER PIZZA IN PIETRA
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

033141 BBQ1225 Ø29.5cm 16,2

GUANTI DA FORNO (ARAMIDE/ SILICONE)

SPAZZOLA METALLICA MANUALE 
CONVESSA CON MANICO IN 
PLASTICA "THUNDER-CUT"

Spazzola metallica con manico ergo-
nomico in plastica. Adatta per rimuo-
vere ruggine, sporco, vernice e pulire 
le griglie. Configurazione speciale per 
una facile manipolazione. Adatta ai 
professionisti.

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGGIO PREZZO/€

043898 BHT2065 240mm 12 1,3

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

065203 BBQ1228 25,5x25,5cm 12,2

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

071617 BBQ1227 31,5x24x13,2cm 36,4
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

065210 BBQ1229 35x30,2x6,5cm 13

ACCENDIFUOCO PER BARBECUE

SPAZZOLA INOX
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

024415 BBQ1006  43x16x7cm 10,6

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

024408 BBQ1005  30.5χ32χ21cm 18,3
CODICE MODELLO PREZZO/€

024422 BBQ1007 28,3

CODICE MODELLO PREZZO/€

037989 BBQ1365 23,1

BBQ SET

• 3 Pezzi • Inox
• Dimensioni: - Pinzette 45 cm
- Forcella 40 cm - Spatola 43 cm

CODICE MODELLO PREZZO/€

037675 BBQ1315 63,8

TERMOMETRO DIGITALE 
SENZA FILI
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• Indicatore del livelo del carburante

SERBATOIO DEL CARBURANTE

SERBATOIO DEL CARBURANTE

TESTINA DI FILO ROUND

TESTINA DI FILO ROUND TWIST

FILO DI NYLON CARBON 3 TWIST

TESTINA DI FILO SQUARE TWIST

FILO DI ALUMINIUM

CODICE MODELLO CAPACITÀ PREZZO/€

017783 FT5000 5Lt 9,5
017790 FT1000 10Lt 12,2
017806 FT2200 20Lt 21

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

065630 NC1030 1.60mm-15m 1,1
065647 NC1031 2.00mm-15m 1,3
065654 NC1032 2.40mm-15m 2,0
065661 NC1033 2.40mm- 87m 9,4
065678 NC1034 3.00mm-56m 9,0
065685 NC1035 3.50mm-41m 9,4
065692 NC1036 2.4mm-262m 26,7
065708 NC1037 3.00mm-168m 26,7
065715 NC1038 3.50mm-124m 28,2

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

033585 NC1000 3,00mm-50m 12,1
033592 NC1001 3,50mm-36m 12,1
033608 NC1002 4,00mm-28m 12,1
033615 NC1003 4,30mm-23m 12,1
033622 NC1004 4,70mm-19m 12,1
033639 NC1005 4,00mm-80m 34,9
033646 NC1006 4,30mm-70m 34,9
033653 NC1007 4,30mm-113m 56

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

043225 NC1019 1.6mm-15m 1,2
043232 NC1020 2.0mm-15m 1,4
043249 NC1021 2.4mm-15m 2
062851 NC1022 2.4mm-87m 9,5
065579 NC1023 3.00mm-56m 10,3
065586 NC1024 3.50mm-41m 10,3
065593 NC1025 4.00mm-32m 10,3
065609 NC1026 3.00mm-168m 30
065616 NC1027 3.50mm-124m 30
065623 NC1028 4.00mm-95m 30

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

033714 NC1013 3.00mm x 48m 12,3
033721 NC1014 3.50mm x 35m 12,3
033738 NC1015 4.00mm x 24m 12,2
033745 NC1016 3.00mm x 140m 37,9
033769 NC1018 4.00mm x 80m 37,9

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

065562 NC1040 3.50mm-41m 9,9
066064 NC1041 4.00mm-32m 9,9
066071 NC1042  4.30mm-27m 9,9
066088 NC1043 4.70mm-23m 9,9

CODICE MODELLO CAPACITÀ PREZZO/€

014300 FT2000 20Lt 32,3 

• 20W-50

OLIO A CATENA BIODEGRADABILE

CODICE MODELLO CAPACITÀ IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

035015 LB1150 1Lt 12 9,2
035022 LB1200 5Lt 4 45,8

OLIO MOTORE 4 TEMPI

• 10W-30

CODICE MODELLO CAPACITÀ IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

078135 LB1250 1Lt 12 10,5
078159 LB1255 5Lt 4 40,1

OLIO MOTORE 4 TEMPI

CODICE MODELLO CAPACITÀ IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

078111 LB1120 1Lt 12 8,3

• 1:50

• 1:50

• 1:50

CODICE MODELLO CAPACITÀ IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

036821 LB1060 5Lt 4 48,5

OLIO PREMISCELATO 2 TEMPI NO FUMO 
CON MISURATORE

CODICE MODELLO CAPACITÀ IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

034995 LB1050 1Lt 12 10,5

OLIO PREMISCELATO 2 TEMPI NO FUMO

OLIO MOTORE 2 TEMPI

CODICE MODELLO CAPACITÀ IMBAL-
LAGGIO PREZZO/€

034988 LB1000 100ml 48 2,6



83www.nikolaoutools.com I prezzi indicati, comprensivi di IVA, sono da intendersi come suggeriti al dettaglio e non vincolanti. 
Gli stessi possono essere modificati senza alcun preavviso.

CINGHIA IMBRACATURA DA PETTO

• Ha dei cuscinetti di protezione 
e un sistema di sicurezza a 
sgancio rapido

• Alluminio
• 4 Uscite

TESTA TRIMMER

• Semi-Automatico
• 2 Uscite

TESTA TRIMMER TESTA TRIMMER

TESTINE

• Spessore 3mm
• Denti 2Τ

• Spessore 3mm
• Denti 3Τ• Spessore

• Denti

• Spessore 3mm
• Denti 40Τ

• Universale
• Alluminio
• 4 / 8 Uscite

• 4 Uscite
• Universale
• Aluminio Plastica

BRUSH CUTTER BLADE DISCO
LAMA DI
DECESPUGLIATORE

SPAZZOLA PROTEZIONE 
TAGLIENTE

• Protettore usato dopo il disco per 
proteggere i tronchi d’albero

LAMA DI
DECESPUGLIATORE

• Per asse 28mm

ZAPPE

• Con 
regolazione

VISIERA PROTETTIVA
VISIERA CON
SCHERMO FACCIALECUFFIE ANTIRUMORE

CODICE MODELLO PREZZO/€

011767 PB200 8,7
CODICE MODELLO PREZZO/€

011750 PB100 20,2

CODICE MODELLO PREZZO/€

011774 PB300 6,4
CODICE MODELLO PREZZO/€

014782 PB310 9,5
CODICE MODELLO PREZZO/€

023937 PB340 6,8

CODICE MODELLO PREZZO/€

071655 PB440 10

TESTA TRIMMER

• Facile da installare
• Universale
• 2 Uscite

CODICE MODELLO PREZZO/€

014799 PB320 10

CODICE MODELLO DIAMETRO PREZZO/€

011781 PB400 30cm 8,9
CODICE MODELLO DIAMETRO PREZZO/€

011804 PB600 30cm 9,5
CODICE MODELLO DIAMETRO PREZZO/€

011798 PB500 30cm 9,2

CODICE MODELLO DIAMETRO PREZZO/€

013037 PB700 25.5m 7,9

CODICE MODELLO ΜΕΙΩΣΗ ΘΟΡΥΒΟΥPREZZO/€

051695 PB920 25dB 6,1

CODICE MODELLO PREZZO/€

027249 PB250 16,7

CODICE MODELLO PREZZO/€

031833 PB970 32,3

CODICE MODELLO PREZZO/€

015611 PB1000 67,3

CODICE MODELLO PREZZO/€

018155 PB900 9,2

• ABS + 
Metal Screen

• ABS 
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Lame e catene compatibili con i modelli Nakayama

MODELLO LAMA CODICE LAMA CATENA CODICE CATENA

Motoseghe a benzina

PC2000      PO - 8” (20cm) 010975 1/4” 1.3mm - 48 LINKS EK13-S-048

PC2525 
PC3600 AT RIVET - 10” (25cm) XSW10-43GE 1/4” 1.1mm - 56 LINKS EK11-M-056

PC2700
PC3000
PC3100

PO - 10” (25cm)
PO10-50SR 
50160098R

PO10-50SROR
3/8”LP 1.3mm - 40 LINKS

0290521002
BG13-S-040
CA13-040

PC3500 (3/8”LP) PO CARVING - 10” (25cm)

PO10-50CA
0306520151
9999950903

AT10-50

3/8”LP 1.3mm - 42 LINKS BG13-S-042

PC3500 (1/4”) PO CARVING - 10” (25cm)

PO10-50CA
0306520151
9999950903

AT10-50

1/4” 1.3mm - 60 LINKS EK13-S-060
PC3521

PC4100 POH - 16” (40cm) 0364560163 3/8”LP 1.3mm - 56 LINKS BG13-S-060

PC4500
PC4600
PC4610

POH - 18” (45cm)
POH18-50NM
POH18-50TH
0364630207

.325” 1.3mm - 72 LINKS
AB008

KB13-S-072
CA325-072

PC5500
PC5600
PC6600

POH - 20” (50cm)
POH20-58WHNM
POH20-58WHNA

POH20-58WH
.325” 1.5mm - 76 LINKS AB316

KB15-S-076

PC5610 POH - 20” (50cm) 0364700206 .325” 1.5mm - 78 LINKS KB15-S-078

PC6600
PC6700 POH - 22” (55cm) AB314

0265907002 .325” 1.5mm - 86 LINKS KB15-S-086
0265907004

Motoseghe elettriche

EC2040 PO - 16” (40cm) PO16-50SR 3/8”LP 1.3mm - 56 LINKS BG13-S-056

EC2345 QUICK FIT - 18” (45cm) 0107150305 3/8”LP 1.3mm - 62 LINKS
BG13-S-062

EC2350 QUICK FIT - 18” (45cm) 0343220008 3/8”LP 1.3mm - 62 LINKS

Potatori a benzina

PS2300, PS2500, 
PS2700

PS2800, PS3500
M10 - 10” (25cm) AK044 3/8”LP 1.3mm - 39 LINKS BG13-S-039

PS2600 M10 - 10” (25cm) 0291033004 1/4” 1.3mm - 58 LINKS 0291033003
EK13-S-058

PS2605 M10 - 10” (25cm) 1.1mm 0364870034 1/4”LP 1.1mm - 58 LINKS BG11-S-040

PS3100
PS5000
PS5100

M10 - 10” (25cm) 0291063004 3/8”LP 1.3mm - 40 LINKS

0290521002
0291063003

EPS005
BG13-S-040
CA13-040

PS3000
PS4001 M10 - 12” (30cm) 3/8”LP 1.3mm - 45 LINKS BG13-S-045

Potatori elettrichi

ES1200
ES7200 PO - 8” (20cm) 0173940008 3/8”LP 1.1mm - 33 LINKS BG11-S-033

ES9021 M10 - 10” (25cm) 0291063004 3/8”LP 1.3mm - 40 LINKS
0290521002
BG13-S-040
CA13-040
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CODICE MODELLO PASSO SPESSORE GUIDA PREZZO/€

082170 EK11-M-028 1/4” MINI (.043”) 1,1mm 28 15
072812 EK11-M-032 1/4” MINI (.043”) 1,1mm 32 9,4
072829 EK11-M-047 1/4” MINI (.043”) 1,1mm 47 13,8
072836 EK11-M-048 1/4” MINI (.043”) 1,1mm 48 14,1
031413 EK11-M-056 1/4” MINI (.043”) 1,1mm 56 16,5
038245 EK11-M-057 1/4” MINI (.043”) 1,1mm 57 8,3
038252 EK11-M-058 1/4” MINI (.043”) 1,1mm 58 6,7
049562 EK11-M-060 1/4” MINI (.043”) 1,1mm 60 17,7

EK11-M-064 EK11-M-064 1/4” MINI (.043”) 1,1mm 54 21,9
038269 EK11-M-072 1/4” MINI (.043”) 1,1mm 72 16,8
013525 EK13-S-052 1/4” (.050”) 1,3mm 52 12,1
030959 EK13-S-058 1/4” (.050”) 1,3mm 58 13,5
025344 PC3521 1/4” (.050”) 1,3mm 60 15
038214 EK13-S-060 1/4” (.050”) 1,3mm 60 17,7
038221 EK13-S-068 1/4” (.050”) 1,3mm 68 15,8
038238 EK13-S-076 1/4” (.050”) 1,3mm 76 17,7

1/4” CATENE PER MOTOSEGHE / SPEED CUT

CODICE MODELLO PASSO SPESSORE GUIDA PREZZO/€

038276 BG11-S-033 3/8”LP (.043”) 1,1mm 33 6,4
038283 BG11-S-034 3/8”LP (.043”) 1,1mm 34 5,6

9999951777 BG11-S-039 3/8”LP (.043”) 1,1mm 39 6,4
038290 BG11-S-040 3/8”LP (.043”) 1,1mm 40 8,2
038306 BG11-S-044 3/8”LP (.043”) 1,1mm 44 9,0
031499 BG11-S-050 3/8”LP (.043”) 1,1mm 50 10,2
038320 BG11-S-055 3/8”LP (.043”) 1,1mm 55 11,3

9999951786 BG11-S-057 3/8”LP (.043”) 1,1mm 57 11,6
038337 BG13-S-034 3/8”LP (.050”) 1,3mm 34 6,6
031512 BG13-S-039 3/8”LP (.050”) 1,3mm 39 6,3
013594 BG13-S-040 3/8”LP (.050”) 1,3mm 40 8,2
031529 BG13-S-042 3/8”LP (.050”) 1,3mm 42 6,8

BG13-S-044 BG13-S-044 3/8”LP (.050”) 1,3mm 44 9,0
BG13-S-045 BG13-S-045 3/8”LP (.050”) 1,3mm 45 9,2

038344 BG13-S-047 3/8”LP (.050”) 1,3mm 47 9,2
031550 BG13-S-050 3/8”LP (.050”) 1,3mm 50 10,2
031567 BG13-S-052 3/8”LP (.050”) 1,3mm 52 10,1

BG13-S-053 BG13-S-053 3/8”LP (.050”) 1,3mm 53 10,3
031581 BG13-S-055 3/8”LP (.050”) 1,3mm 55 11,3
031598 BG13-S-056 3/8”LP (.050”) 1,3mm 56 11,4

BG13-S-057 BG13-S-057 3/8”LP (.050”) 1,3mm 57 11,6
038368 BG13-S-060 3/8”LP (.050”) 1,3mm 60 11,7
031604 BG13-S-061 3/8”LP (.050”) 1,3mm 61 12,5

BG13-S-062 BG13-S-062 3/8”LP (.050”) 1,3mm 62 12,7

3/8”LP CATENE PER MOTOSEGHE / 
VENTILATORE ANTIVIBRANTE

CODICE MODELLO PASSO SPESSORE GUIDA PREZZO/€

038498 EP13-S-060 3/8” (.050”) 1,3mm 60 12,7
038504 EP13-S-067 3/8” (.050”) 1,3mm 67 14,1
038511 EP13-S-070 3/8” (.050”) 1,3mm 70 14,8

EP13-S-072 EP13-S-072 3/8” (.050”) 1,3mm 72 15,4
BG13-S-072 BG13-S-072 3/8” (.050”) 1,3mm 72 14

038528 EP15-S-056 3/8” (.058”) 1,5mm 56 15
038535 EP15-S-060 3/8” (.058”) 1,5mm 60 12,7
038542 EP15-S-064 3/8” (.058”) 1,5mm 64 13,5

EP15-S-072 EP15-S-072 3/8” (.058”) 1,5mm 72 19,2
038566 EP15-S-084 3/8” (.058”) 1,5mm 84 17,7
038573 EP16-S-060 3/8” (.063”) 1,6mm 60 12,7
038580 EP16-S-066 3/8” (.063”) 1,6mm 66 13,9
038603 EP16-S-084 3/8” (.063”) 1,6mm 84 17,7

3/8” CATENE PER MOTOSEGHE / ANTIVIBRANTE

CODICE MODELLO PASSO SPESSORE GUIDA PREZZO/€

038429 KB13-S-064 .325” (.050”) 1,3mm 64 14,5
KB13-S-066 KB13-S-066 .325” (.050”) 1,3mm 66 12,6

031635 KB13-S-072 .325” (.050”) 1,3mm 72 17,1
038405 KB13-S-078 .325” (.050”) 1,3mm 78 17,6
038412 KB15-S-056 .325” (.058”) 1,5mm 56 10,6
038436 KB15-S-066 .325” (.058”) 1,5mm 66 12,4

KB15-S-072 KB15-S-072 .325” (.058”) 1,5mm 72 17,1
KB15-S-076 KB15-S-076 .325” (.058”) 1,5mm 76 18,1

031666 KB15-S-078 .325” (.058”) 1,5mm 78 18,5
038436 KB15-S-086 .325” (.058”) 1,5mm 86 16,2
038450 KB16-S-062 .325” (.063”) 1,6mm 62 11,6
038467 KB16-S-067 .325” (.063”) 1,6mm 67 12,6
038474 KB16-S-068 .325” (.063”) 1,6mm 68 12,8
038481 KB16-S-074 .325” (.063”) 1,6mm 74 16,8

.325” CATENE PER MOTOSEGHE / ANTIVIBRANTE

CODICE MODELLO PASSO SPESSORE GUIDA PREZZO/€

038610 PM16-060 .404” (.063”) 1,6mm 60 15,5
038627 PM16-068 .404” (.063”) 1,6mm 68 17,6

404” CATENE PER MOTOSEGHE / SPEED CUT

CODICE MODELLO PASSO SPESSORE GUIDA PREZZO/€

CA13-040 CA13-040 3/8" (.050”) 1,3mm 40 26,5
CA13-057 CA13-057 3/8" (.050”) 1,3mm 57 37,7

CA325-072 CA325-072 3/8" (.050”) 1,3mm 72 51,3

CATENE

CODICE MODELLO PASSO SPESSORE GUIDA PREZZO/€

011514 ΚΒ15-100R .325” (.058”) 1,5mm 1840 16

CATENA IN ROTOLO SEMI-CHISEL

CATENE IN SCALA 1:1
(mettere la catena sopra la foto per trovare facilmente il suo passo)

1/4” (6,35mm)
Disponibile in: 0,043” (1,1mm) & 0,050” (1,3mm)

3/8"LP (9.525mm) a basso profilo
Disponibile in: .043”(1.1mm) & .050”(1.3mm)

.325”(8.255mm)
Disponibile in: .050”(1.3mm), .058”(1.5mm), .063”(1.6mm)

3/8”(9.525mm)
Disponibile in: .050”(1.3mm), .058”(1.5mm), .063”(1.6mm)

NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

3/8” LP

1/4”

.325”

.404”

3/8”

1/4”

.325”

.404”

NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

3/8”

NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

NAKAYAMA

÷2

NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

3/8” LP

1/4”

.325”

.404”

3/8”

1/4”

.325”

.404”

NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

3/8”

NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

NAKAYAMA

÷2

NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

3/8” LP

1/4”

.325”

.404”

3/8”

1/4”

.325”

.404”

NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

3/8”

NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

NAKAYAMA

÷2

NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

3/8” LP

1/4”

.325”

.404”

3/8”

1/4”

.325”

.404”

NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

3/8”

NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

NAKAYAMA NAKAYAMANAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA NAKAYAMA

NAKAYAMA

÷2
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BARRE PER MOTOSEGHE A BATTERIA
CODICE MODELLO PASSO SPESSORE CATENA GUIDA LUNGHEZZA COMPATIBILITA PREZZO/€

075721 EC1103 1/4” 1.1mm 37 6” (15cm) ΜΕ ΓΡΑΝΑΖΙ EC1100 & EC1050 7,6
075738 EC1203 1/4” 1.1mm 46 8” (20cm) ΓΡΑΝΑΖΙ EC1200 11,3
077428 EC1512 1/4” 1.1mm 38 6'' (15cm) EC1510 13,1
078555 EC1611 1/4” 1.1mm 47 8" (20cm)  EC1600 11,1
078579 EC1613 1/4” 1.1mm 48 8" (20cm) EC1620 11,8

BARRE PER MOTOSEGHE A BATTERIA
CODICE MODELLO SPESSORE GUIDA COMPATIBILITA PREZZO/€

075745 EC1105 (.043”) 1,1mm 37 EC1050 6,3
077565 EC1106 (.043”) 1,1mm 37 EC1100 5,3
075752 EC1205 (.043”) 1,1mm 46 EC1200 10,1
078562 EC1612 (.043”) 1,1mm 47 EC1600 16,4
077435 EC1513 (.043”) 1,1mm 38 EC1510 19,3
078586 EC1614 (.043”) 1,1mm 48 EC1620 20,9

0420990002 0420990002 3/8”LP 1.1mm 33 EC3000 8,8

CODICE MODELLO CODA LUNGHEZZA PASSO SPESSORE 
CATENA GUIDA PUNTA PREZZO/€

049579 AT10-43 AT 10” (25Cm) 1/4” 0,43" 1.1mm 60 CARVING 24,9
031703 AT10-50 AT 10” (25Cm) 1/4” 0.50” 1.3mm 60 CARVING 24,9
038634 AT10-50SR AT 10” (25Cm) 1/4” 0,43" 1.1mm 58 RIVET-1S 24,9
038696 AT10-43SR AT 10” (25Cm) 1/4” 0,43" 1.1mm 58 RIVET-1S 24,9
060239 M10-41SR Μ10 (10”) 25cm 1/4” 1.1mm 56 RIVET-1S 14,4
038702 M10-1443SR Μ10 10” (25Cm) 1/4” 0.43” 1.1mm 58 RIVET-1S 12
038672 PO8-50TE PO 8” (25cm) 1/4” 1.3mm 48 RIVET-1S 13,8

PO10-50SR PO10-50SR PO 10” (25Cm) 3/8”LP 0.50” 1.3mm 40 RIVET-1S 12
PO12-50SR PO12-50SR PO 12” (30Cm) 3/8”LP 0.50” 1.3mm 44 RIVET-1S 10
PO14-50SR PO14-50SR PO 14” (35Cm) 3/8”LP 0.50” 1.3mm 52 RIVET-1S 10
PO16-50SR PO16-50SR PO 16” (40Cm) 3/8”LP 0.50” 1.3mm 56 RIVET-1S 15,9
PO16-50NR PO16-50NR PO 16” (40Cm) 3/8”LP 0.50” 1.3mm 57 RIVET-4N 10,4
PO16-50EH PO16-50EH PO 16” (40Cm) .325” 0.50” 1.3mm 66 RIVET-6N 10,4
PO16-58EH PO16-58EH PO 16” (40Cm) .325” 0.58” 1.5mm 66 RIVET-6N 10,4

POH16-50NR POH16-50NR POH 16” (40Cm) 3/8”LP 0.50” 1.3mm 57 RIVET-4N 10,4
POH18-58WH POH18-58WH POH 18” (45Cm) .325” 0.58” 1.5mm 72 RIVET-6N 17,9

038689 POH20-58 POH 20” (50Cm) .325”/ 3/8”LP 0.58” 1.5mm 76/ 72 STELLITE-6B 34
031697 POH18-50NM POH 18” (45Cm) .325” 0.50” 1.3mm 72 RIVET-4N 17

SW14-43SR SW14-43SR SW 14” (35Cm) 3/8”LP 0.43” 1.1mm 50 RIVET-1S 10,1
038658  M10-43SR M10 10” (25Cm) 3/8”LP 0.43” 1.1mm 39 RIVET-1S 15,2
038665 M10-50SRNM M10 10” (25Cm) 3/8”LP 0.50” 1.3mm 39 RIVET-1S 15,2

BARRE PER MOTOSEGHE

CODICE MODELLO CODA LUNGHEZZA PASSO SPESSORE CATENA GUIDA PUNTA COMPATIBILITA PREZZO/€

0265907002 0265907002 POH 22”(55CM) 1/4”  1.5mm 86 RIVET-4N PC6700 13,6
0291033004 0291033004 M 1/4” 1.3mm 58 RIVET-1S PS2600 7,7
0291039004 0291039004 M 10”(25CM) 1/4” 1.3mm 58 CARVING PS2600 32,3
0291063004 0291063004 M 10”(25CM) 3/8  1.3mm 40 RIVET-1S PS2600/PS3100 9,9
0306520151 0306520151 M 10”(25CM) 3/8”LP 3/8”LP 1,3mm 60  AT CARVING PC3500 // PC3530 33,6
0343150120 0343150120 PO 16”(40CM) 3/8”LP 1.3mm 57 RIVET-1S EC2050 13,4
0364560163 0364560163 PO 16”(40CM) 3/8”LP 1,3mm 56 RIVET-4S PC4100 9,2
0364630207 0364630207 POH 18”(45CM) 3/8”LP 1,3mm 72 RIVET-4S PC4610 12,3
0364700206 0364700206 POH  20 .325” 1.5mm 78 RIVET-4S PC5610 13,1
0364870034 0364870034 M 10” 3/8”LP 1.1mm 40 RIVET-1S PS2605/PS5105 7,2
0364870334 0364870334 M 10” 1/4” 1.1mm 58  AT CARVING  PS2605 (2023) 16,6
0373610160 0373610160 PO 10” 1/4” 1.1mm 56 CARVING-SPROCKET  PC3600 11,3
9999950395 AK044 M 10”(25CM) 3/8”LP 1.3mm 39 RIVET-1S PS3500 7,1

BARRE PER MOTOSEGHE NAKAYAMA
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SET TAVOLA DI SPINTA+BARRA DI GUIDA 18

CODICE MODELLO PASSO SPESSORE GUIDA LUNGHEZ-
ZA COMPATIBILE PREZ-

ZO/€

0343220008 EC2351 3/8” LP 1.3mm 57 18” (45cm)  EC2350 29,6

CODICE MODELLO PREZZO/€

071525 EC1505 16,2 

CINTURA PORTA ATTREZZI

LAME PER FORBICI POTATURA
CODICE MODELLO COMPATIBILE PREZZO/€

075769 EC1253  EC1250 6,3
0530640003 0530640003 EC1300 6,5
0530880007 EC1403 EC1400 8,7

MOLA
CODICE MODELLO DIAMETRO CENTRO SPESSORE PREZZO/€

028635 ES9100 Ø145mm 22.2mm 3.2mm 6,2
028642 ES9150 Ø100mm 22.2mm 3.2mm 4,1
049265 ES3011 Ø100mm 10mm 3.2mm 4,9

LAMA 10CM 
PER MOTOSEGA 
A BATTERIA BBP3980

LAMA PER EC1630

CODICE MODELLO PREZZO/€

048275 BBP3982 13,5

CODICE MODELLO PREZZO/€

079040 EC1632 13



88

ELETTROUTENSILI - ACCESSORI

www.nikolaoutools.comI prezzi indicati, comprensivi di IVA, sono da intendersi come suggeriti al dettaglio e non vincolanti. 
Gli stessi possono essere modificati senza alcun preavviso.

TUBO DA GIARDINO ATLAS 3 STRATI TUBO DA GIARDINO TITAN 3 STRATI

TUBO DA GIARDINO POSEIDON 5 STRATI

TIMER IRRIGAZIONE

• Con raccordo per tubo flessibile, raccordo per tubo 
flessibile con arresto e adattatore per rubinetto

• 7 modelli con connettore per 
tubo flessibile, connettore per tubo 
flessibile con arresto e adattatore 
per rubinetto

SET DA GIARDINAGGIO, 4PZ

SET DA GIARDINAGGIO, 4PZ

CODICE MODELLO DESCRIZIONE PREZZO/€

024002 GH4100 15Μ 1/2’’ 11,9
024019 GH4200 25Μ 1/2’’ 18,3
024026 GH4300 50Μ 1/2’’ 35
024033 GH4400 15Μ 5/8’’ 14,8
024040 GH4500 25Μ 5/8’’ 22,9
024057 GH4600 50Μ 5/8’’ 47,1
 032427 GH4700 25Μ 3/4’’ 29,6
072164 GH4710 25Μ 1’’ 43,1

CODICE MODELLO DESCRIZIONE PREZZO/€

019299 GH6100 15Μ 1/2’’ 18,9
019305 GH6200 25Μ 1/2’’ 31
019312 GH6300  50Μ 1/2’’ 57,9
019329 GH6400 15Μ 5/8’’ 24,3
019336 GH6500 25Μ 5/8’’ 40,4
019343 GH6600 50Μ 5/8’’ 75,4
072171 GH6610 50Μ 3/4’’ 96,9

PORTATUBO PER MURO

SET DI TUBI A SPIRALE 15M

AVVOLGITUBO ACQUA
CON PISTOLA & GOMMA

CODICE MODELLO PREZZO/€

062837 GH9242 3,3

CODICE MODELLO ADATTATORE PREZZO/€

062707 GH9216 3/4’’ 9,1

CODICE MODELLO ADATTATORE PREZZO/€

062714 GH9218 3/4’’ 5

CODICE MODELLO IMPOSTAZIONE ADATTATORI PER
RUBINETTI PREZZO/€

062608 GH9190 0-120 min 3/4’’& 1” 17,6

CODICE MODELLO ADATTATORE PREZZO/€

062844 GH9244 3/4’’ 24,3

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

024736 GH1000  1/2”x10m 31,5

CODICE MODELLO DESCRIZIONE PREZZO/€

012528 GH1215 15m 1/2’’ 20,2
012535 GH1225 25Μ 1/2’’ 32,3
012542 GH1250 50Μ 1/2’’ 63,3
012559 GH5815 15Μ 5/8’’ 29,6
012566 GH5825 25Μ 5/8’’ 48,5
012573 GH5850 50Μ 5/8’’ 96,9
012580 GH3425 25m 3/4’’ 59,2

RIVESTIMENTI IN GOMMA HERCULES 6
CODICE MODELLO DESCRIZIONE PREZZO/€

032434 GH5900 15Μ 1/2’’ 24,3
032441 GH5905  25Μ 1/2’’ 39,1
032458 GH5910 50Μ 1/2’’ 72,7

RACCORDO PER TUBO FLESSIBILE 
A DUE VIE

CODICE MODELLO PREZZO/€

062752 GH9226 1,6

SET DA GIARDINAGGIO, 4PZ
CODICE MODELLO ADATTATORE PREZZO/€

062691 GH9214 3/4’’ 8,6

• Con raccordo per tubo flessibile, raccordo per tubo 
flessibile con arresto e adattatore per rubinetto

YEARS
WARRANTY YEARS

WARRANTY

YEARS
WARRANTY

YEARS
WARRANTY
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PISTOLA IRRIGAZIONE

PISTOLA IRRIGAZIONE A 7 MODALITA
PISTOLA IRRIGAZIONE 
A 6 MODALITA PISTOLA IRRIGAZIONE

PISTOLA IRRIGAZIONE 
A 7 MODALITA

PISTOLA IRRIGAZIONE 
IN METALLO PISTOLA IRRIGAZIONE

RACCORDO RACCORDO 1/2 CON ARRESTO

CODICE MODELLO PREZZO/€

062639 GH9202 5,9

PISTOLA IRRIGAZIONE A 3 MODALITA PISTOLA IRRIGAZIONE A 7 MODALITA
CODICE MODELLO PREZZO/€

062646 GH9204 10
CODICE MODELLO PREZZO/€

062660 GH9208 6,1

CODICE MODELLO PREZZO/€

062684 GH9212 9,6

CODICE MODELLO PREZZO/€

062677 GH9210 13,7

CODICE MODELLO TAGLIA PREZZO/€

062783 GH9232 1/2’’ 2,4
062776 GH9230 3/4’’ 2,5

CONNETTORE DEL TUBO 3/4”
CODICE MODELLO PREZZO/€

044529 GH9025 2,9

CONNETTORE A 2 VIE 1/2”
CODICE MODELLO PREZZO/€

062738 GH9222 10,4

CONNETTORE A 4 VIE 1/2” DISTRIBUTORE A 4 VIE 1/2”
CODICE MODELLO TAGLIA PREZZO/€

062721 GH9220 3/4’’ 15,6
CODICE MODELLO PREZZO/€

044581 GH9055 14,8

CODICE MODELLO TAGLIA PREZZO/€

062806 GH9236 1/2’’ 2,6
062790 GH9234 3/4’’ 2,7

CODICE MODELLO PREZZO/€

044642 GH9085 15,9
CODICE MODELLO PREZZO/€

044659 GH9090 12,2

CODICE MODELLO PREZZO/€

062653 GH9206 12
CODICE MODELLO PREZZO/€

062622 GH9200 11

CONNETTORE 1/2''
CODICE MODELLO TAGLIA PREZZO/€

062820 GH9240 1/2’’ 2,2
062813 GH9238 3/4’’ 2,8

UGELLO A TORSI
CODICE MODELLO PREZZO/€

044598 GH9060 3,5

M A DE IN

M

ADE IN

TAIWAN

M A DE IN

M

ADE IN

TAIWAN

M A DE IN

M

ADE IN

TAIWAN
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RACCORDO A TRE VIE PER TUBI FLESSIBILI

ADATTATORE PER RUBINETTO 1/2'' E 3/4''

ADATTATORE PER RUBINETTO 1/2'' E 3/4''

ADATTATORE PER RUBINETTO 1/2'' E 3/4''

IRRIGATORE ROTANTE 
CON PICCHETTO

• Trasforma facile 
• Da fem a masc
• 5 Pz

IRRIGATORE ROTANTE CON PICCHETTO IRRIGATORI DI SUPERFICIE

• Operazione di cerchio o di 
parte di cerchio

SPRINKLER OSCILLANTESPRUZZATORE SU PICCO

SPRUZZATORE SU PICCO

ANNAFFIATOIO   

CODICE MODELLO PREZZO/€

062745 GH9224 2,1

CODICE MODELLO PREZZO/€

062769 GH9228 1,7

CODICE MODELLO PREZZO/€

044543 GH9035 2,4

CODICE MODELLO COPERTURA MASSIMA PREZZO/€

062585 GH9180  125m² 3,9
CODICE MODELLO IRRIGATORE COPERTURA MASSIMA PREZZO/€

044703 GH9115 18 168M2 18,9

CODICE MODELLO LITRI PREZZO/€

054719 GH9150 5L 8,7
054726 GH9152 8L 13,8
054733 GH9154 12L 16,2

CODICE MODELLO IRRIGATORE COPERTURA MASSIMA PREZZO/€

062578 GH9175 17 270M2 17,6
CODICE MODELLO COPERTURA MASSIMA PREZZO/€

044673 GH9100 346m² 8,4

CODICE MODELLO COPERTURA MASSIMA. PREZZO/€

044680 GH9105 452m² 22,9

CODICE MODELLO DIAMETRO PREZZO/€

044550 GH9040 Ø3/4” 2,2

CODICE MODELLO COPERTURA MASSIMA PREZZO/€

062592 GH9185 380m2 10,9

M A DE IN

M

ADE IN

TAIWAN

M A DE IN

M

ADE IN

TAIWAN

M A DE IN

M

ADE IN

TAIWAN

M A DE IN

M

ADE IN

TAIWAN

M A DE IN

M

ADE IN

TAIWAN
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TUBO FLESSIBILE 50M

• Lunghezza: 50m
• Pressione max: 8 bar

RACCORDO CAMLOCK MASCHIO

• Aluminio

RACCORDO CAMLOCK MASCHIO

• Aluminio

TUBO INDUSTRIALE POMPIERI

MANICOTTO ANTINCENDIO
TUBO IN ALLUMINIO

• Pressione: 8bar
• Pressione rottura: 24 bar
• PVC 0.6mm

• Aluminio
• Non regolabile

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

074397 GH6728 1'' 3,8
074403 GH6730 1-1/2'' 5,5
074410 GH6732 2'' 7,2
074427 GH6734 2-1/2'' 11,2
074434 GH6736 3'' 11,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

074540 GH6770 1'',  20m 45,8
074557 GH6771 1'',  30m 70
074564 GH6772 1,5'', 20m 56,5
074571 GH6773 1,5'', 30m 83,4
074588 GH6774 2'',  20m 66
074595 GH6775 2'',  30m 98,2
074601 GH6776 2.5'', 20m 87,5
074618 GH6777 2.5'', 30m 127,8
074625 GH6778 3'',  20m 107,7
074632 GH6779 3'', 30m 161,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

074649 GH6780 1,5'' 25,6
074656 GH6781 2'' 29,6
074663 GH6782 2,5'' 43,1

• Aluminio
• on/off interuttore

LANCIA ANTINCENDIO
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

074670 GH6783 1,5'' 66
074687 GH6784 2'' 79,4
074694 GH6785 2,5'' 92,9

RACCORDO STORZ
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

074700 GH6786 1'' 9,5
074717 GH6787 1,5'' 13
074724 GH6788 2'' 15,4
074731 GH6789 2,5'' 22,4
074748 GH6790 3'' 27,1

CODICE MODELLO DIMENSIONI LUNGHEZZA PREZZO/€

074441 GH6738 1'' 1'' 9
074458 GH6740 1-1/2'' 1-1/2'' 14,7
074465 GH6742 2'' 2'' 18,5
074472 GH6744 2-1/2'' 2-1/2'' 20,7
074489 GH6746 3'' 3'' 27,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI LUNGHEZZA PREZZO/€

074496 GH6748 1'' 1'' 5,3
074502 GH6750 1-1/2'' 1-1/2'' 7,7
074519 GH6752 2'' 2'' 11,2
074526 GH6754 2-1/2'' 2-1/2'' 15,7
074533 GH6756 3'' 3'' 20,3

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

074328 GH6714 1’’ 79,4
074335 GH6716 1-1/4’’ 91,5
074342 GH6718 1-1/2’’ 106,3
074359 GH6720 2’’ 146,7
074366 GH6722 2-1/2’’ 240,8
074373 GH6724 3’’ 375,3
074380 GH6726  3-1/2’’ 482,9

RACCORDO CAMLOCK MASCHIO
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SPRUZZATORE

ATOMIZZATORE A SPALLA

SPRUZZATOREATOMIZZATORE MANUALE ATOMIZZATORE MANUALE

PISTOLA A SPRUZZO IN
METALLO PER PESTICIDI

PISTOLA A SPRUZZO IN
METALLO PER PESTICIDI

PISTOLA A SPRUZZO IN
METALLO PER PESTICIDI

PISTOLA A SPRUZZO IN
METALLO PER PESTICIDI

PISTOLA A SPRUZZO IN
METALLO PER PESTICIDI

PISTOLA A SPRUZZO IN
METALLO PER PESTICIDI

PISTOLA A SPRUZZO IN
METALLO PER PESTICIDI

PISTOLA A SPRUZZO IN
METALLO PER PESTICIDI

SPRUZZATORE

SPRUZZATORE A ZAINO

TUBO A SPRUZZO ALTA PRESSIONE

CODICE MODELLO CAPACITÀ PREZZO/€

062615 GH9195 1Lt  3,7

CODICE MODELLO CAPACITÀ PREZZO/€

037538 NS1610 16Lt 51,2

CODICE MODELLO CAPACITÀ PREZZO/€

010210 NS8000 8Lt 17,5
CODICE MODELLO CAPACITÀ PREZZO/€

037545 NS5010 5Lt 27,5

CODICE MODELLO CAPACITÀ PREZZO/€
037552 NS8010 8Lt 34,5

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

010340 NS105 60cm 5,7

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

032922 NS131 90cm 7
CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

010432 NS108 60cm 15,9

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

032915 NS130 60cm 6,3

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

032939 NS132 30cm 12,7
CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

032946 NS133 60cm 16,7

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

010333 NS104 60cm 26,7

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

010357 NS106 60cm 3,7

CODICE MODELLO CAPACITÀ PREZZO/€

010203 NS5000 5Lt 20

CODICE MODELLO CAPACITÀ PREZZO/€

053576 NS1602 16Lt 25,6

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

043041 NS1050 50Μ Χ 8,5ΜΜ’ 80,8
043058 NS1100 100Μ Χ 8,5ΜΜ 158,8

CODICE MODELLO CAPACITÀ PREZZO/€

010197 NS1500 1.5Lt 5,7

SPRUZZATORE
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• 3 denti angolari
• Impugnatura ergonomica

SEGA DA GIARDINIERE

SEGA DA POTATURA TELESCOPICA
• Include un' asta

CODICE MODELLO LAMA PREZZO/€

 013402 SSF320 250mm - 8TPI 1.0mm 20,2

• Impugnatura ergonomica
2 Componenti
• Lama giapponese
• In caso di plastica

• Acciaio ad alto tenore di carbonio,
fabbricato in Giappone
• Pieghevole

• Impugnatura bimateriale
• Lama Giaponese Tridente

• Impugnatura ergonomica 2 Componenti
• Lama giapponese
• In caso di plastica

SEGA DA GIARDINIERE SEGA DA GIARDINIERE
CODICE MODELLO LAMA PREZZO/€

 013419 SSF340  250mm 12TPI 0.8mm 24

CODICE MODELLO  LAMA PREZZO/€

055556 SSF355  330mm-7TPI 1.0mm 21,6

• 3 denti angolari
• Maniglia a 2 componenti

SEGA PER POTATURA, LAMA DIRITTA
CODICE MODELLO LAMA SPESSORE DELLA LAMA PREZZO/€

055518 SSF350 250mm-7TPI 1.0mm 12 10,8

• 3 denti angolari
• Maniglia a 2 componenti

SEGACCIO IN METALLO

• 3 denti angolari
• Maniglia a 2 componenti

CODICE MODELLO  LAMA SPESSORE DELLA LAMA PREZZO/€

 055532 SSF352 210mm-7TPI 1.2mm 0.65mm 6,8

ASCIA
CODICE MODELLO IMPUGNATURA PESO PREZZO/€

 028338 BSA1050 35cm 650gr 26,7
028345 BSA1100 45cm 950gr 34,8
028352 BSA1150 71cm 1.7kg 55,2

CODICE MODELLO LAMA PREZZO/€

 013426 SSF330  300mm - 8TPI 1.0mm 22,4

SEGA DA POTATURA CURVA

CODICE MODELLO  LAMA DIAMETRO PREZZO/€

 055525 SSF351 330mm-7TPI 1.0mm Ø18 8,7

SEGA PER POTATURA, LAMA DIRITTA

SEGA MANUALE PIEGHEVOLE

CODICE MODELLO  LAMA PREZZO/€

 055549 SSF353 300mm-7TPI 1.0mm 7,4

CODICE MODELLO  LAMA PREZZO/€

 013341 SSF300 180mm 8TPI 1.3mm 16,6
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• Impugnatura in Metallo
• Lama Carbon Steel
FORBICI DA POTATURA A INCUDINE

• Lama forgiata
• Impugnatura ergonomica in aluminio

FORBICI BYPASS

• Lama High Carbon Steel

• In custodia 
• Lama Inox

FORBICI DA POTATURA
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

 012108 SSF400 220mm 18,7

CESOIA PER POTATURA BY-PASS
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

 054580 SSF271 200mm 11,8

CESOIA PER POTATURA A INCUDINE
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

 054610 SSF274 200mm 8,8

POTATORE DRITTO PER UVA
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

 054597 SSF272 190mm 6,5

• Acciaio giapponese dritto, 
Lama pieghevole

CESOIA PER POTATURA IN ALLUMINIO 
PRESSOFUSO CON BY-PASS

MULTI - AFFILATORE

• Con lama in tungsteno 
e lubrificante

FORBICI DA POTATURA

• Lama forgiata
• Manico in 
alluminio

• Acciaio giapponese dritto, 
Lama pieghevole

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

054627 SSF275 200mm 8,3

COLTELLO MULTIFUNZIONALE
CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

 054665 SSF915 225mm  7,9

COLTELLO DA INNESTO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

 054603 SSF273 165mm 6,5

POTATORE CURVO PER UVA

COLTELLO MULTIFUNZIONALE
CODICE MODELLO PREZZO/€

 012115 SSF900 15,4

• Lama giapponese pieghevole
curva in acciaio 440A

COLTELLO DA GIARDINO
CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

 013372 SSF910 180mm 16

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

054634 SSF276 200mm 13,2

CESOIA PER POTATURA A INCUDINE

CODICE MODELLO PREZZO/€

013365 SSF930 10

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

 013389 SSF920 210mm 11,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

012092 SSF410 230mm 15,7

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

 012122 SSF500 200mm 17,5

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

 054573 SSF270  200mm 18,7
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TRONCARAMI BYPASS
CODICE MODELLO DIMENSIONI TAGLIO DIAMETRO PREZZO/€

 054641 SSF277 675-925mm 45mm 46,7

FORBICI TAGLIASIEPE
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

 036180 SSF523 665-885mm 46,5

CODICE MODELLO PREZZO/€

 036142 SSF515 9,1

CODICE MODELLO PREZZO/€

 055914 SSF682 3,6
CODICE MODELLO PREZZO/€

 055891 SSF680  3,6

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

 051510 SSF635 100x275mm 8,8
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

 051527 SSF640 110Χ285mm 8,8

CODICE MODELLO PREZZO/€

 055907 SSF681 3,6

COLTIVATORE
CODICE MODELLO PREZZO/€

 036128 SSF511 7,2

CODICE MODELLO DIMENSIONI TAGLIO DIAMETRO PREZZO/€

 036166 SSF519 540-755mm  45mm 43,1

TRONCARAMI

• Acciaio inossidabile
• Manico in legno
• Cinturino in pelle

TESTA DI HOE + PENNA
DI LEGNO 60CM

ZAPPA

CODICE MODELLO PREZZO/€

 056034 SSF637 12,2

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

 051503 SSF630 70x260mm 7,9

CODICE MODELLO DIMENSIONI TAGLIO DIAMETRO PREZZO/€

 036173 SSF521 540-755mm  45mm 43,1

• Telescopico
• Lama in acciaio ad alto 
tenore di carbonio
• Rivestimento in teflon

• Telescopico
• Lama inox
• Manico in aluminio

• Telescopico
• Lama inox

 

ZAPPA

TRONCARAMI BYPASS

RASTRELLO IN METALLO CON 
MANICO IN PLASTICA

TROVEL IN METALLO CON
IMPUGNATURA IN PLASTICA

• Acciaio inossidabile
• Manico in legno
• Cinturino in pelle

RASTRELLO A MANO

ZAPPA

ZAPPETTA IN METALLO
CON MANICOIN PLASTICA
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• Con tronco di legno

TESTA DI PALA ROTONDA
CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

 051442 SSF600 250x281
x348mm (No2) 0.9Kg 7,5

051459 SSF605 267x300x365mm 
(No3) 1Kg 7,9

TESTA DI PALA TIPO "THESSALONIKI"
CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

 051497 SSF625 255x315 
508mm (No3) 1.5Kg 10

TESTA DI PALA CON MANICO IN LEGNO
CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

 056010 SSF662 152cm 16,8

PALA DA NEVE IN PLASTICA
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

 051589 SSF670 340χ450mm/32mm 11,5

RASTRELLO IN METALLO
RASTRELLO METALLICO
A TORSIONE CON 14 DENTI

MANICO IN LEGNO PER SSF670
CODICE MODELLO PREZZO/€

 055921 SSF671 8,8

PALA PIEGATA 3 IN 1
CODICE MODELLO DENTI PREZZO/€

 055976 SSF643 12 8,3
055983 SSF644 14 8,7

CODICE MODELLO DENTI PREZZO/€

055969 SSF642 12 9,8
055952 SSF641 14 9,1

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

 059462 SSF629 46m 14,6

• Con manico in legno duro

PALETTA PER POLVERE
CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

051572 SSF665 220x290x-
1020mm 1,1Kg 15,1

TESTA DI PALA TIPO "CRETA"
CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

 051480 SSF620 250x270x325mm 
(No2) 1.1Kg  7

TESTA DI PALA CURVA
CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

 051466 SSF610 270x300x
352mm (No3) 1.2Kg 8,5

TESTA DI PALA DA SCAVO
CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

 051473 SSF615 270χ295χ380mm 
(No2) 0.95Kg 7,9

TESTA DELLA PALA DIRITTA
CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

 051565 SSF660 240x290x1020mm 1.2Kg 15,3

ZAPPETTA A 2 DENTI CON MANICO IN LEGNO
CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

 056577 SSF562 60cm 14,8

ZAPPETTA CON MANICO IN LEGNO
CODICE MODELLO LUNGHEZZA PREZZO/€

 056584 SSF564 60cm 14,8
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FORCA 4 DENTI
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

 055990 SSF647 28.5cm x 19cm 11,8

MACHETE PER USO INTENSIVO
CODICE MODELLO DIMENSIONI LAMA PREZZO/€

 051596 SSF675  155x495mm 3.6mm 8,6

ZAPPA STRETTA
CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

 056317 SSF685 70χ150mm 350gr 8

ZAPPA DI FANGO
CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

 056355 SSF689 140χ160x150mm 825gr 8,5

ZAPPA PIAZZA
CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

 056362 SSF690 170χ200x170mm 1275gr 11,6

ZAPPA PIAZZA PATATA
CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

 056379 SSF691 145χ205x145mm 1180gr 10,7

ZAPPA STRETTA
CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

 056386 SSF692 80χ200mm 810gr 8,9

ZAPPA ROTONDA
CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

056324 SSF686 170χ190mm 1050gr 8,9
056331 SSF687 190χ200mm 1170gr 10,3

FORCA 4 DENTI
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

051534 SSF645 217χ325χ445mm 10,3

PICCONE
CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

 056027 SSF651 55x390mm 2Kg 15,1

PICCONE
CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

 051541 SSF650 50x500mm 2Kg 14,1

RASTRELLO PER FOGLIE IN METALLO
PER ASTA 23

RASTRELLO PER FOGLIE
IN PLASTICA CON MANICO IN LEGNO

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

 055938 SSF678  78χ58χ120cm 13,6
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

 056003 SSF679 39x43x6cm 5,6

ZAPPA CRETA
CODICE MODELLO DIMENSIONI PESO PREZZO/€

056348 SSF688 165χ160x90mm 1050gr 8,9

MACCHINA METALLICA
CODICE MODELLO DIMENSIONI LAMA PREZZO/€

 056058 SSF676 120χ360mm 3,9mm 9,2
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• Dal legno di eucalipto
• Nessuna vernice
MANICO IN LEGNO

GRAFFETTE PER TAPETOOL

MANICO IN LEGNO DRITTO

• Dal legno di eucalipto
• Nessuna vernice

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGGIO PREZZO/€

060529 SSF820 120x3,8cm 12 4,4
CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGGIO PREZZO/€

 060581 SSF826 120cmx4cm 12 4,5
CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGGIO PREZZO/€

 060543 SSF822 70cmx3,2cm 12 2,5

MANICO IN LEGNO

• Dal legno di eucalipto
• Nessuna vernice
MANICO IN LEGNO

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGGIO PREZZO/€

 060659 SSF832 120cmx2,8cm 12 2

NASTRO PER LEGATRICE
CODICE MODELLO PREZZO/€

 055686 SSF051-20 8,7

LAMA PER RUBINETTO
CODICE MODELLO PREZZO/€

 055709 SSF053 1,1

MOLLA PER RUBINETTO
CODICE MODELLO PREZZO/€

 055716 SSF054 0,6

CODICE MODELLO PREZZO/€

 074014 SSF103 1,9

MANICO IN LEGNO
CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGGIO PREZZO/€

 060635 SSF830 40cmx3,6cm 12 2,8

CODICE MODELLO PREZZO/€

 073970 SSF101 16,5

PINZA LEGATRICE PER PIANTE
CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

 074007 SSF102 100χ3mm 1,9

NASTRO TRASPARENTE

CODICE MODELLO DIMENSIONI CAPACITÀ PREZZO/€

072270 BG1000 0,65x0,7m 250Lt 15,9

SACCHETTO 
DA GIARDINO 250LT

CODICE MODELLO DIMENSIONI IMBALLAGGIO PREZZO/€

 060673 SSF834 120cmx3,5cm 12 2,8

RICAMBI PER SSF101

CODICE MODELLO PREZZO/€

 055693 SSF052 2,2

CODICE MODELLO PREZZO/€

0360740001 SSF501-B 8,5

LAMA RICAMBIO SSF501

CODICE MODELLO PREZZO/€
0360740002 SSF501-S 1,2

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

076858 PF900 20cm x 9m 9,9

MANICO IN LEGNO

CODICE MODELLO PREZZO/€

 055679 SSF050 33,7

LEGATRICE PER VIGNETTI

• Materiale Abs, metallo
• Placcatura Nichel

ROTOLO DI RECINZIONE IN PLASTICA
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• Adatto per NP2105, NP2115
CONNETTORE IN OTTONE A 5 VIE
(COMPATTO) 1/2"

ASCIA MANICO IN LEGNO

ASCIA

MAZZA DA SPACCO CON MANICO IN LEGNO

MAZZA DA SPACCO CON MANICO IN LEGNO

CONNETTORE IN OTTONE
A 5 VIE (DIRITTO) 1"

TUBO FLESSIBILE DI COLLEGAMENTOTUBO DI COLLEGAMENTO
CODICE MODELLO LUNGHEZZA DIAMETRO PREZZO/€

 049760 NP2081  450mm  Ø1’ 13,5

CODICE MODELLO LAMA PREZZO/€

 049791 NP2084  300mm - 8TPI1.0mm 10,5
CODICE MODELLO PREZZO/€

 049869 NP2087 8,1

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PESO PREZZO/€

 056430 SSF550 33cm 600gr 10,9
056447 SSF552 36cm 800gr 12,9
056454 SSF554 70cm 1,25Kg 22,9
056461 SSF556 90cm 1,8Kg 30,2

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PESO PREZZO/€
028321 BSA1000 90cm 2.5kg 45,8

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PESO PREZZO/€

 056478 SSF558 90cm 3Kg 30

CODICE MODELLO LUNGHEZZA PESO PREZZO/€

 056485 SSF560 90cm 3Kg 31,2

TUBO AD ALTA PRESSIONE
CODICE MODELLO INGRESSO - USCITA PREZZO/€

 049876 NP2088  215mm 4,9

VALVOLA DI NON RITORNO 
IN OTTONE CON FILTRO

CODICE MODELLO PREZZO/€

049777 NP2082 14,6

VALVOLA DI NON RITORNO
IN OTTONE (DI CIRCUITO)

CODICE MODELLO PREZZO/€

049784 NP2083 13,5

CODICE MODELLO LUNGHEZZA DIAMETRO PREZZO/€

 049852 NP2086   610mm  Ø1’’ 14,8

AVVOLGITUBO

CONNETTORE TUBO

• Lunghezza del tubo 
fino a 100m

CODICE MODELLO PREZZO/€

008774 NS103  2,1

CODICE MODELLO PREZZO/€
010319 NS100 35

CODICE MODELLO DIMENSIONI PREZZO/€

010449 NS109 1/2’’ 2,1

RACCORDO PER TUBO

SACCHETTO PER LA
POLVERE (SENZA CONNETTORE)

CODICE MODELLO PREZZO/€

0342850018 EB3601 17,5

TUBO FLESSIBILE AD
ALTA PRESSIONE

CODICE MODELLO  LUNGHEZZA DIAMETRO PREZZO/€

 049883 NP2089 183mm Ø18  6,2

• Adatto per NP2115

BATTERIA SPRUZZATORE NS1619 12V,8AH
CODICE MODELLO PREZZO/€

 078005 NS1620 29,65

BATTERIA SPRUZZATORE NS1619 12V,8AH

CODICE MODELLO PREZZO/€

 078012 NS1621 5,7
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Il nostro desiderio è quello di offrire una vasta gamma di prodotti in pronta consegna, funzionali e di qualità, a prezzi accessibili a tutti, oltre ad un servizio post-vendita completo. Questa brochure comprende una piccola 
parte della nostra gamma di prodotti. Il catalogo completo dei prodotti è disponibile presso il tuo negozio locale, nonché su www.nikolaoutools.gr. La nostra pagina online è esclusivamente informativa e non funziona 
come un negozio online. La società D. Nikolaou SA non vende direttamente ai consumatori. La vendita dei prodotti avviene esclusivamente attraverso la rete di negozi che hanno collaborato in tutta la Grecia. Le foto sono 
indicative. L'azienda non si assume alcuna responsabilità per eventuali errori tipografici. Tutti i prezzi elencati sono prezzi al dettaglio suggeriti e includono l'IVA. I prezzi sono validi fino ad esaurimento scorte.  L'azienda si 
riserva il diritto di modificare caratteristiche tecniche, dotazioni e prezzi senza preavviso. La società D.NIKOLAOU SA propone di riciclare questa forma e l'imballaggio dei suoi prodotti. In caso di esaurimento di un regalo, 
l'azienda è tenuta a sostituirlo con altro di pari valore. Questo sostituisce qualsiasi brochure precedente.


